
2018
PERFORMANS

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

PROGRAMI





2018 PERFORMANS PROGRAMI





SONUÇSUZ UĞRAŞMAK, 

ÇALIŞMA SAYILMAZ. 

HIÇBIR ŞEY YAPMAMAK VEYA 

SONUÇSUZ, ANLAMSIZ ŞEYLER YAPMAK, 

ÇALIŞMA YASASINA 

KARŞI BÜYÜK SUÇTUR.





Sevgili İstanbullular;

Dünyanın gözbebeği İstanbul’umuz; tarih boyunca, insanların yaşamaktan onur ve mutluluk duyduğu 
bir kent olmuştur. İstanbul’un küresel anlamda yüklendiği rolü daha iyi ve daha sürdürülebilir kılmak 
amacı ile yürüttüğümüz hizmetlerin, hem İstanbullular tarafından hem de uluslararası alanda takdir 
görmesi bizler için en büyük gurur kaynağıdır.

Teknoloji ve inovasyona dayalı değişimlerin küresel ölçekte hızla artması, kamusal alanda da yenilikleri 
zorunlu kılmaktadır. İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak bizler de, sadece ulaşım, çevre, altyapı gibi 
ihtiyaçları değil, aynı zamanda İstanbulluların kültür-sanattan spora, eğitimden sağlığa kadar pek çok 
sosyal ihtiyacını karşılayacak yatırım ve hizmetlerimizi değişime uygun yöntem ve uygulamalarla sür-
dürüyoruz. Metropol bir şehir olmanın gerekliliklerine ve sosyal belediyecilik anlayışına uygun, insanı 
merkez alan bir yaklaşımla projeler üretiyoruz.

Performans Programı, şeffaflığı, hesap verebilirliği ve mali disiplini temel alarak kamu kaynaklarının 
ekonomik ve verimli kullanılmasını kapsamaktadır. Bu doğrultuda oluşturulan 2018 yılına ait Perfor-
mans Programı da, stratejik amaçlarımızı ve hedeflerimizi gerçekleştirmeye yönelik planlarımızı içer-
mektedir. 

Bu vesile ile hazırladığımız 2018 Yılı Performans Programı’nın İstanbul’a ve ülkemize hayırlı olmasını 
diler; tüm İstanbullu hemşehrilerime saygı ve sevgilerimi sunarım. 

                  Mevlüt UYSAL

       Istanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
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1. Genel Bilgiler

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B. Teşkilat Yapısı
C. Fiziksel Kaynaklar
D. Insan Kaynakları
E. Performans Programı Hazırlık Süreci 
ve Metodolojisi

2. Performans Bilgileri

A. Temel Politika ve Öncelikler
B. Stratejik Amaç ve Hedefler
C. Idari Performans Göstergeleri ile Faaliyetler
D. Idarenin Toplam Kaynak Ihtiyacı

İÇİNDEKİLER





1. Genel Bilgiler

A -  Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B -  Teşkilat Yapısı
C -  Fiziksel Kaynaklar
D -  Insan Kaynakları
E -  Performans Programı Hazırlık Süreci 
ve Metodolojisi
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I -GENEL BİLGİLER

MİSYONUMUZ

Açığa çıkmamış ihtiyaçları karşılayacak hizmetleri, 
21. yüzyılın yerel yönetim anlayışına uygun şekilde 
sunmak, belediye hizmetlerini kurumsal bir anlayışla 
mükemmelleştirirken şehrin kültürel kimliğini 
yaşatmak.

VİZYONUMUZ

Sürdürülebilir ve yenilikçi çözümlerle hayatı 
kolaylaştıran, şehircilik ve medeniyet adına küresel 
değerler üreten marka kentin yerel yönetimi.
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DEĞERLERİMİZ

Adalet
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm paydaşlarımızın 
hakkını gözeten bir şekilde davranmayı esas kabul eder.

Güven
Belediyemiz İstanbul halkının, çalışanlarının ve diğer paydaşlarının güvenini 
kazanmayı ve bu güvene layık olmayı esas kabul eder.

Saydamlık
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda, şeffaf ve hesap verilebilir olmayı esas kabul 
eder.

Kalite
Belediyemizin sunduğu hizmetlerin İstanbul’un ve İstanbul halkının ihtiyaçlarını 
beklentilerini en optimal düzeyde, kaliteli bir şekilde karşılaması esastır.

Verimlilik
Belediyemizin kaynaklarını etkinlik, verimlilik ve tutumluluk prensipleri çerçevesinde 
kullanmayı esas kabul eder.

Katılım
Belediyemiz hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılımcı bir anlayışla ilgili 
tüm taraflar ile iletişim kurarak, paydaşlarıyla ortak bir eksende buluşup, toplumsal 
diyalog, katkı ve sahiplenmenin sağlanmasını esas kabul eder.

Liderlik
Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, yenilikçi, öncü ve önder bir belediye olmayı 
esas kabul eder.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesince yerine getirilen tüm 
faaliyet ve hizmetler; hukuki bir alt yapıya dayanmaktadır. 
Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve sorumlulukla-
rını düzenleyen pek çok kanun bulunmakta olup bunlar 
içinde özellikle 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 
5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yö-
netimi ve Kontrol Kanunu belirleyici bir yer tutmaktadır. 
Bu kanunlar belediyenin ana hizmet alanları ve kurumsal 
yönetim alanında rol oynamaktadır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 7. Maddesine 
göre; Büyükşehir Belediyelerinin temel yetki ve sorumlu-
lukları şu şekildedir:

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir bele-
diyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım prog-
ramını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir 
belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her 
ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylaya-
rak uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plâ-
na uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, 
bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını 
ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak 
ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürür-
lüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar 
plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediye-
lerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 
yapmak veya yaptırmak.

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve 
hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım 
işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon 
plânlarını ve her türlü imar uygulamasını yapmak ve ruh-
satlandırmak, 20.07.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 
Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak.

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen 
alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin sorum-
luluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat 
vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki 
yetkileri kullanmak.

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak 
ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plân-
lamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve de-
miryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, za-
man ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile kara-
yolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde 
araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 
veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri 
ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve 
ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımını sağla-
mak; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere 
cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; 
ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadı-
nı belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve 
numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara veril-
mesi işlerini gerçekleştirmek. 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevre-
nin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını 
sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, 
eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan di-
ğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat 
malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış yerlerini, 
hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, 
odun ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, 
bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeye-
cek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim plânını 
yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve 
aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların 
ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve 
bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu 
amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettir-
mek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, 
bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, 
toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri 
yapmak. 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî mües-
seseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve içe-
cek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvar-
lar kurmak ve işletmek. 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği 
alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yap-

A-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
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mak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek. 

m) Büyükşehir’in bütünlüğüne hizmet eden sosyal dona-
tılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan barınak-
ları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri 
yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; ge-
rektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, 
malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör ta-
kımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi 
ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğ-
rencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hiz-
metleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve ku-
ruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her 
türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli malzeme des-
teğini sağlamak.

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevleri-
nin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını 
yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa etmek.

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürüt-
mek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki 
kara ve denizde taksi ve servis araçları dâhil toplu taşıma 
araçlarına ruhsat vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için 
gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve iş-
letmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıt-
ma sonunda üretilen suları pazarlamak.

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis et-
mek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri yürüt-
mek.

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, 
yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar plânında gös-
terilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afet-
lerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir öl-
çeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, 
gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil yardım 
hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim 
ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence 

yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını 
yangına ve diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönün-
den denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve 
ruhsatları vermek.

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile 
yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuk-
lara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yü-
rütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler kurmak, 
meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek 
veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, 
yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil 
toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
veya işlettirmek

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından 
tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konusun-
da ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği 
sağlamak.

Öte yandan Belediyemizi doğrudan ya da dolaylı biçimde 
etkileyen pek çok mevzuat hükmü bulunmakta olup, hiz-
metlerini etkileyen bazı yasalar konu başlıklarına göre 
ilgili tablolar Ek- 1’de verilmiştir.
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B-TEŞKİLAT YAPISI 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun “Büyükşehir 
Belediye Teşkilatı” başlığının 21. maddesine göre “Büyük-
şehir Belediyesi Teşkilatı; norm kadro esaslarına uygun 
olarak genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve müdürlük-
lerden oluşur”. Büyükşehir belediyelerinin örgüt yapısı ile 
klasik belediyelerin örgüt yapısı birbirinden farklılık arz 
etmektedir. Buna göre büyükşehir belediyelerinde, bü-
yükşehir belediye başkanı, genel sekreter, genel sekreter 
yardımcısı, daire başkanı, müdür, şef ve memurdan oluşan 
organizasyon yapısı aşağıdaki gibidir. 

• Büyükşehir Belediye Başkanı

• Genel Sekreter

• Genel Sekreter Yardımcısı

• Daire Başkanı

• Müdür

• Şef

• Memur

5393 sayılı Belediye Kanununa göre belediye idaresi bele-
diye meclisi, belediye encümeni ve belediye başkanından 
oluşmaktadır. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunun-
da da bu yapıya paralel bir düzenleme öngörülmektedir. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin teşkilat yapısında yer 
alan daire başkanlıkları taktik, müdürlükler ise operasyo-
nel düzeydeki işlemlerin yürütülmesi ile yükümlüdür. Baş-
kan, genel sekreter, genel sekreter yardımcıları, belediye 
meclisi ve belediye encümeni gibi birimler de tepe yönetimi, 
diğer bir ifade ile stratejik düzeyde kararların alındığı ve 

uygulama talimatının verildiği üst kademeyi oluşturmakta-
dır. Kurumda 1 genel sekreter, 7 genel sekreter yardımcısı, 
1 iç denetim birimi başkanı, 1 hukuk müşaviri, 1 teftiş kurulu 
başkanı, 25 daire başkanı ve 100 müdür bulunmaktadır. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye idaresinin 
başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Büyükşehir belediyesi 
sınırları içindeki seçmenler tarafından doğrudan seçilir. 

Büyükşehir Belediye Başkanı; 

• Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmekten, 

• Belediye kaynaklarını ve teşkilatını sevk ve idare et-
mekten 

• Belediye Meclisinin ve Belediye Encümeninin aldığı 
kararları uygulamaktan sorumludur.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi 

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin karar organıdır. İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi, İlçe Belediye Meclislerine halk tarafından doğ-
rudan seçilen Meclis üyelerinin seçiliş sırasına göre beşte 
bir oranındaki kısmının Büyükşehir Belediye Meclisine gel-
mesiyle oluşmaktadır. Büyükşehir içindeki ilçe belediyeleri-
nin başkanları Meclisin doğal üyeleridir. Meclis üye sayısı 
310’dur. Büyükşehir Belediye Başkanı; Büyükşehir Belediye 
Meclisinin başkanıdır.

İ S TA N B U L  B Ü Y Ü K Ş E H İ R 
B E L E D İ Y E  M E C L İ S İ

D İ VA N  K AT İ P L E R İ

M E C L İ S  Ü Y E L E R İ

M E C L İ S  B A Ş K A N I

M E C L İ S  2 .  B A Ş K A N  V E K İ L İM E C L İ S  1 .  B A Ş K A N  V E K İ L İ
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Belediye Meclisi, stratejik plan ve faaliyet raporlarının 
onaylanması, bütçe ve performans ölçütlerinin belirlen-
mesi, il çevre düzeni planının ve imar planlarının onay-
lanması gibi genel hizmet politikaları ve stratejilerinin be-
lirlenmesinin yanı sıra norm kadro kapsamında belediye 
kadro ihdası ve değiştirilmesine karar verilmesi gibi iç 
örgütlenmeye dönük kararları alır.

Belediye adına imtiyaz verilmesi, belediye iştiraklerinin 
özelleştirilmesine veya sermaye artışına karar verilmesi, 
borçlanmaların onaylanması da Belediye Meclisinin gö-
revleri arasındadır.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 15. Madde-
sine göre, mecliste, siyasi parti gruplarından belirlenecek 
üyelerin ve bağımsız üyelerin katılımıyla ihtisas komis-
yonları kurulur. 2017-2018 yıllarında İBB Meclisinde aşa-
ğıdaki İhtisas Komisyonları bulunmaktadır;

• İmar ve Bayındırlık Komisyonu

• Plan Bütçe Komisyonu

• Sağlık Komisyonu

• Ulaşım Ve Trafik Komisyonu

• Eğitim Komisyonu

• Hukuk Komisyonu

• Tarife Komisyonu

• Harita Komisyonu

• AB ve Dış İlişkiler Komisyonu

Belediye Encümeni; stratejik plan ile bütçe ve kesin he-
sabı inceleyip Belediye Meclisine görüş bildirir, kamu-
laştırma ve ihale kararlarını alır, denetimler sonucun-
daki cezaları ve Boğaziçi imar uygulamalarını karara 

• Turizm Komisyonu

• Deprem ve Doğal Afet Komisyonu

• Engelsiz Hayat Komisyonu

• Kadın Aile ve Çocuk Komisyonu

• Kent Ekonomisi ve Meslek Odaları Komisyonu

• Halkla İlişkiler Komisyonu

• Altyapı, Mesken ve Emlak Komisyonu

• Temel Haklar Komisyonu

• Tarım, Orman, Hayvancılık ve Su Ürünleri Komisyonu

• Çevre ve Enerji Komisyonu

• Gençlik ve Spor Komisyonu

• Kültür Sanat Komisyonu

• Sosyal Hizmetler Komisyonu

• Kentsel Yenileme Komisyonu

İstanbul Büyükşehir Belediye Encümeni

Büyükşehir Belediye Encümeni, Belediye Başkanının Baş-
kanlığında, Belediye Meclisinin kendi üyeleri arasından 
bir yıl için gizli oyla seçilen beş üye ile biri genel sekre-
ter, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere Belediye 
Başkanının her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş 
üyeden oluşur.

İ S TA N B U L  B Ü Y Ü K Ş E H İ R  B E L E D İ Y E S İ  E N C Ü M E N İ

İ S TA N B U L  B Ü Y Ü K Ş E H İ R  B E L E D İ Y E S İ  B A Ş K A N I

G E N E L  S E K R E T E R

EMLAK YÖNETİMİ  
DAİRE BAŞKANI

MALİ HİZMETLER 
DAİRE BAŞKANI

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

DAİRE BAŞKANI

YAZI İŞLERİ VE  
KARARLAR 

DAİRE BAŞKANI

bağlar, taşınmaz mal satımı, trampası ve tahsisine iliş-
kin Meclis kararlarını uygular ve yüksek disiplin kuru-
lu sıfatıyla kararlar alır.

MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİMECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ
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ETÜD VE  
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BAŞKAN-
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 İŞLEMDA-
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BAŞKAN-

LIĞI

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

GENEL                                    SEKRETER

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
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KONTROL 
DAİRE  

BAŞKANLIĞI

YAZI  
İŞLERİ VE 

KARARLAR 
DAİRE  

BAŞKANLIĞI 

PARK  
BAHÇE VE 

YEŞİL  
ALANLAR 

DAİRE  
BAŞKANLIĞI

YOL BAKIM 
VE ALTYAPI 

KOORDİNAS-
YON DAİRE 

BAŞKANLIĞI

KÜLTÜR 
DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK 
DAİRE  

BAŞKANLIĞI

SATINALMA 
DAİRE 

BAŞKANLIĞI

MEZARLIK-
LAR DAİRE  

BAŞKANLIĞI

SOSYAL 
HİZMETLER 
DAİRE BAŞ-

KANLIĞI

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ (UKOME)

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR                                     BELEDİYE BAŞKANI

BELBİM A.Ş.İSTGÜVEN A.Ş. BİMTAŞ A.Ş. HAMİDİYE A.Ş. İGDAŞ A.Ş. BOĞAZİÇİ YÖN. A.Ş. MEDYA A.Ş.
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ALTYAPI KOORDİNASYON MERKEZİ (AYKOME)

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

1.HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

GENEL                                    SEKRETER

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE ENCÜMENİ

İSFALT A.Ş. İSTAÇ A.Ş. KİPTAŞ A.Ş. KÜLTÜR A.Ş. SPOR A.Ş. UGETAM ŞİŞLİ KÜLTÜR A.Ş İDTM A.Ş

U
LA

Ş
IM

 P
LA

N
LA

M
A

 Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

A
V

R
U

P
A

 Y
A

K
A

S
I R

A
YL

I S
İS

TE
M

 Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

U
LA

Ş
IM

 K
O

O
R

D
İN

A
S

YO
N

 Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

A
N

A
D

O
LU

 Y
A

K
A

S
IR

A
YL

I S
İS

TE
M

 Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

TR
A

F
İK

 Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

R
A

YL
I S

İS
TE

M
 P

R
O

JE
LE

R
 Ş

U
B

E
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü

TO
P

LU
 U

LA
Ş

IM
 H

İZ
M

E
TL

E
R

İ Ş
U

B
E

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

ULAŞIM 
DAİRE  

BAŞKANLIĞI

RAYLI  
SİSTEM 
DAİRE  

BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR                                     BELEDİYE BAŞKANI
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

Kurumun fiziksel yapısı; araçları, binaları ve bilişim sistemini 
kapsayacak şekilde üç ana başlık altında incelenmiştir.

C-FİZİKSEL KAYNAKLAR

ARAÇ TÜRÜ Resmi Kiralık TOPLAM
Çevre Temizlik Araçları 47 19 66

Yol Yapım ve Bakım Araçları 547 0 547

Vinç ve Çekiciler 57 20 77

İş Makineleri 114 4 118

İstif Makinesi 24 0 24

Tanker 38 0 38

Binek Araç 104 1.774 1.878

Pikap 0 91 91

Kamyon ve Kamyonetler 573 411 984

Yangın Söndürme Araçları 366 0 366

İtfaiye Destek Araçları 32 0 32

İtfaiye Kurtarma Araçları 152 0 152

İtfaiye Özellikli Araçlar 35 0 35

Yangın Müdahale Helikopteri 0 1 1

Ambulans 47 15 62

Traktör 1 0 1

Cenaze Araçları-Mobil Morg-Seyyar 
Gasil hane

68 50 118

Otobüs - Minibüs 169 412 581

Araç Ekipmanları 418 0 418

Deniz Araçları 56 22 78

Kombine 4 0 4

Panelvan 0 53 53

Tır Çekici- Romörk-Dorse 10 0 10

Motorsiklet ve ATV Araçlar 9 31 40

Sepetli Araçlar 10 1 11

Adli Tıp Aracı 5 0 5

Mobil Büfe Aracı 9 0 9

Mobil İletişim Aracı 3 10 13

Sulak Sazlık Alan Arazi (İlaçlama) Aracı 0 2 2

Hafif Ticari 0 11 11

Bina Türü Sayı (Adet) Alan (m2)
AKOM 1 4.000

Bel-Net 56 3.844

Dene-Yap Atölyesi 2 330

Darülaceze 21 144.674

EDS Merkez 1 1000

Eğitim Merkezi 3 1.224

Eğitim ve İstihdam Atölyesi 2 747

Elektronik Atık Atölyesi 1 750

Engelli Merkezleri 25 24.473

Engelliler Yaz Kampı 1 60.000

Evde Sağlık Ünitesi 3 1.409

İstanbul Gençlik Eğitim ve Rehberlik Merkezi 1 1.150

Gönüllü İtfaiye İstasyonu 26 1.450

Görüntüleme Merkezleri 0 0

Halkla İlişkiler (AVM İletişim noktası) 1 19

Halkla İlişkiler (Beyaz Masa) 7 335

Halkla İlişkiler (İletişim Noktası) 24 727

Halkla İlişkiler (Tanıtım ofisi) 2 255

Hayvan Rehabilitasyon Birimi 6 295.262

Hayvan Tedavi Polikliniği 1 500

Hıfzısıhha Binası 1 530

Hizmet Binası 2 1.140

Huzurevleri 2 17.603

İkmal ve Tasfiye Ambarı 2 12.400

İlaçlama Birimleri 6 1.936

İSADEM 13 9.052

İSMEK 209 124.776

İSMEM 4 29.450

İtfaiye İstasyonu (profesyonel) 94 293.936

İzci Kampı 1 120.000

Kültür Merkezi 19 115.206

Kütüphane 22 13.460

Lojistik Destek Merkezi 1 20.000

Lojman 468 50.859

Lokal 1 60

Misafirhane 2 8.550

Müze 4 1.894

Okul Spor Salonları 153 118.065

Psikolojik Danışmanlık Merkezi 16 1.980

Psikoterapi merkezleri 3 2.718

Tablo 1. Araç Çeşidi ve Mülkiyet Durumu

Kaynak: Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri DB. 2017

Binalar

Belediyemizin hizmet binaları ve ofis binaları ayrı ayrı de-
ğerlendirilmektedir.

Tablo 2. Hizmet Binaları

Kurum tarafından yürütülen hizmetlerin çeşitliliği ve hizmet-
lerin geniş bir alanda yaygın bir şekilde yürütülmesinin zo-
runluluğu, bina ihtiyacını belirleyen en önemli etken olarak 
nitelenebilir. İtfaiye, zabıta, park bahçe, sağlık, sosyal destek 
hizmetleri, kütüphane ve tiyatro gibi hizmetlerin kendine has 
özellikleri dolayısıyla, bu tür hizmetleri yürüten birimler ana 
hizmet binalarının dışında da örgütlenmiştir. Hizmetlerin 
gerektirdiği bina ihtiyacı karşılanırken; satın alma, kiralama 
veya inşa etme yöntemlerinden uygun olanı tercih edilmek-
tedir. İmar izni veya yapılaşma imkânı bulunmayan noktalar-
da, geçici olarak prefabrik yapılardan da yararlanılmaktadır.

Araçlar

Belediyemiz, hizmet alımı ihalesi yoluyla kiralama ve doğru-
dan satın alma şeklinde araç tedarikini karşılamaktadır. Ay-
rıca Belediyemiz bünyesinde hizmet ihaleleri ile yürütülen 
projeler kapsamında; projenin gerektirdiği niteliklerde araç-
lar temin edilmekte olup, bu araçlar proje bitiminde teslim 
edilmektedir. Bu araçların bakım ve onarımları hizmet ihale-
sini alan firma tarafından yapılmaktadır.
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Kullanıcı Birim Toplam Alan (m2)  
Boğaziçi İmar Müdürlüğü 1.997

Hukuk Müşavirliği 1.521

İç Denetim Birimi Başkanlığı 379

İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü 3.500

Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.140

Bilgi İşlem DB 8.000

Çevre Koruma ve Kontrol DB 5.907

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme DB 1.440

Destek Hizmetleri DB 51.431

Emlak Yönetimi DB 1.899

Etüd ve Projeler DB 3.551

Fen İşleri DB 2.820

Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık DB 6.668

İmar ve Şehircilik DB 3.746

İnsan Kaynakları ve Eğitim DB 2.432

İtfaiye DB 304.105

Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri DB 1.384

Kültür DB 22.681

Kültür Varlıkları DB 7.663

Mali Hizmetler DB 2.636

Mezarlıklar DB 13.740

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar DB 18.819

Raylı Sistemler DB 1.109

Sağlık DB 8.661

Satınalma DB 969

Sosyal Hizmetler DB 22.613

Ulaşım DB 23.108

Yazı İşleri ve Kararlar DB 1.146

Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon DB 31.045

Zabıta DB 18.262

Donanım Türü Sayı (Adet)
Kamera, Video, Fotoğraf Makinesi 29.024

Bilgisayar Donanımı ve Ekipmanları 31.444

İletişim Araçları 26.392

Ofis Malzemeleri 2.571

Diğer Teknolojik Araçlar 40.696

Kaynak: Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri DB. 2017

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2017

Kaynak: Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri DB. 2017

Tablo 2. Hizmet Binaları (Devam)

Tablo 3. İdari Binalar

Tablo 4. Teknolojik Kaynaklar

Bilişim Sistemleri  

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurumun bilgi ve teknolojik altyapısını oluşturan tüm dona-
nım ekipmanları; kamera, video, fotoğraf makinesi, bilgisayar 
donanımı ve ekipmanları, iletişim araçları, ofis malzemeleri 
ve diğer teknolojik araçlar olmak üzere 5 ana başlık altında 
incelenmiştir.

Kullanılan Programlar

Belediyemizin birimleri faaliyetlerini daha etkin, daha 
hızlı ve daha ekonomik bir şekilde gerçekleştirebilmek 
için ihtiyaç duydukları bilgisayar programlarını kullan-
maktadırlar. Bu programların bir kısmı tüm Belediyemiz 
birimleri tarafından kullanılan ve yönetim bilgi siste-
mini doğrudan destekleyen programlardır. Bir kısım 
program ise sadece ilgili birim/birimler tarafından kul-
lanılan programlardan oluşmaktadır. Kurum genelinde 
kullanılan programlar şu şekilde sıralanabilir.

Sanat Galerisi 1 1.280

Sebze Meyve Hali 2 437.300

Sosyal Tesis 19 202.176

Spor Tesisi 54 1.263.056

Su Ürünleri Hali 1 452.000

Tıp Merkezleri 3 3.503

Tiyatro Atölyeleri 10 1.500

Tiyatro Depoları 2 6.000

Tiyatro Sahneleri 11 17.000

Trafik Eğitim Parkı 1 6.500

Yaşam Evleri 25 2.155

Bina Türü Sayı (Adet) Alan (m2)

Program / Yazılım Adı
[IBB]  Akom Müdahale Servisi

[IBB]  Gönüllü Takip Programı

[IBB]  Zabıta GSM ve Evrak Takip Programı

[IBB]  Basın Haber Arşiv

[IBB] Proje/Faaliyet Takip

[SOA]  IBB Organizasyon Şeması / Kurumsal

[SOA] Generic Raporlama (Matbuu evraklar için)

[IBB]  BIM CV Uygulaması

[IBB]  İmar Denetim

[IBB]  İmar Tus

[IBB]  Yapı Ruhsat

[SOA]  Hafriyat Modülü 

[SOA]  İlaçlama Modülü 

[SOA]  Ortak Denetim Modülü

[SOA]  Kıyılardan Numuneleri Takip Modülü/Plaj ve Deniz 

[SOA]  Hizmet İçi Eğitim, Eğitim Yönetim Sistemi

[IBB]  ESM Geçiş Hakkı

Kaynak: Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı, 2017

Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri
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[IBB] ESM Baz İstasyonları

[IBB]  Emlak Mesken Projesi (EYS)

[IBB]  İhale Takip

[IBB] FNS- Banka(Kasa) & Banka İcra Takip

[SOA]  FNS- Finans

[IBB]  Elektronik Dekont Takip Sistemi

[IBB]  e-ödeme

[IBB]  Gelir Takip - Tıbbi Atık

[IBB]  Gelirler Tahsili Alındı Modülü

[IBB]  GLR- YSV e-beyanname

[IBB]  İcra Takip

[IBB]  İlan Reklam

[IBB]  İlan Reklam e-beyanname

[IBB]  Vezne Tahsilat Uygulaması

[IBB]  Yangın Sigorta Vergisi Büro Takip

[IBB] ETS (Elektronik Tahsilat Sistemi)

[IBB] Mükellef Bilgisi Sorgulama

[SOA]  GLR- İlan Reklam

[SOA]  GLR- "M-Beyanname"

[SOA]  GLR- Ücret Tarifesi

[IBB]  Toplantı Takip Uygulamasi - PHP

[SOA]  Giderler

[OUT] Hal Otomasyonu

[IBB]  Beyaz Masa Şikayet Programı

[IBB]  Bilgi Edinme Takip

[IBB]  Harita Plan

[IBB]  YTS (Yatırım Takip Sistemi)

[SOA]  TUS (Fenni Sicil)

[SOA]  Yapı Belgeleri & UAVT güncelleme

[IBB]  Hizmet Belgesi

[IBB]  IK Hizmet İhalesi Kapsamında Çalısanlar

[IBB]  İşçi Özlük

[IBB]  Kadro Defteri

[IBB]  Maaş Sorgulama

[IBB]  Memur İntibak Evrak Tkp

[IBB]  Memur Muamelat

[IBB]  Memur Özlük

[IBB]  Otomatik Terfi

[IBB]  Personel Devam Kontrol Sistemi

[IBB]  Personel İzleme (web)

[IBB]  Yevmiye Otomasyonu (Zabita Pano Söküm)

[SOA]  Bordro  - Başkan

[SOA]  Bordro  - Danışman

[SOA]  Bordro  - Encümen Üyeleri (Seçilmiş,Memur)

[SOA]  Bordro  - İşçi

[SOA]  Bordro  - İşçi Vizeli

[SOA]  Bordro  - Meclis Üyeleri

[SOA]  Bordro  - Memur

[SOA]  Bordro  - Öğretim Üyeleri

[SOA]  Bordro  - Sanatçı

[SOA]  Bordro  - Sözleşmeli Memur

[SOA]  Bordro  - Stajer-Çırak

Program / Yazılım Adı
[SOA]  Bordro - Emekli Sandığı

[SOA]  Bordro - SSK

[SOA]  Dava Takip  - İşçi

[SOA]  Dava Takip  - Memur

[SOA]  Disiplin  - İşçi

[SOA]  Disiplin  - Memur

[SOA]  E - IKYS  -  Tüm IBB personeli

[SOA]  Harcırah  - İşçi

[SOA]  Harcırah  - Memur

[SOA]  IK Muhasebe

[SOA]  İcra  - İşçi

[SOA]  İcra  - Memur

[SOA]  İntibak

[SOA]  İşçi Puantaj Cetveli

[SOA]  İştrak Veri Aktarımı

[SOA]  İzin  -  İşçi

[SOA]  İzin  - Memur

[SOA]  Kadro  -  İşçi

[SOA]  Kadro  - Memur

[SOA]  Kreş

[SOA]  Mal Bildirimi  -  Memur

[SOA]  Okul Yardımları

[SOA]  Özlük  -  İşçi

[SOA]  Özlük  -  Memur

[SOA]  Performans ve Sicil  - İşçi

[SOA]  Performans ve Sicil  - Memur

[SOA]  Sosyal Yardım  - İşçi

[SOA]  Terfi

[SOA] Core Müşteri

[OUT]  Darulaceze Otomasyonu

[IBB]  İtfaiye İstatistik Programı

[IBB]  Araç ve Atölye Takip Programı

[IBB]  Bakım Onarım

[IBB]  İtfaiye Arıza Takip Programı

[IBB]  İtfaiye Denetim Takip

[IBB]  İtfaiye Ruhsat Takip

[IBB]  İtfaiye Yag Bakimi Uygulamasi

[IBB]  Online İtfaiye Ruhsat Basvurusu

[IBB]  İstimlak Otomasyonu

[IBB]  Telefon Takip Otomasyonu

[IBB]  5018-Analitik Butce ve Tahakkuk Esasli Muhasebe

[OUT]  IBB Taşınır Mal Programı

[SOA]  Gen.Muhasebe

[IBB]  Performans Takip (İtfaiye,Meclis Müd.)

[IBB] Toplantı Takip Uygulamasi - JSF

[IBB]  Mezarlıklar Müdürlüğü Şube Otomasyonu

[IBB]  (İSOM) Özürlü Takip Otomasyon Yazılımı

[IBB]  Ruhsat Denetim GSM Takip Prg.

[OUT]  Evde Bakım

[OUT]  Psikolojik Danışmanlık 

[OUT]  LBYS (Labaratuvar Bilgi Yönetim Sistemi)

[OUT]  PROBEL

Program / Yazılım Adı

Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam) Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam)
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[OUT] İSADEM

[IBB]  Satış

[IBB]  Yardım Sandığı

[IBB]  Yetim Şehit

[IBB]  Akademik Araştırma Destek Programı

[IBB]  Akaryakıt Bilgi Takip Sistemi

[IBB]  Garaj Otomasyonu

[IBB]  Kantin Programı

[IBB]  Yemekhane Çek Cari Stok

[IBB] Telefon Rehberi -- JSF

[OUT]  Plantum

[SOA]  Lojman Takip Modulu 

[SOA]  Personel Taşıma Servis Modülü 

[SOA]  Yemekhane Turnike Geçiş Modülü 

[IBB]  Su Ürünleri Hali Programı

[SOA]  Fatura Takip Modülü

[SOA] Enerji Yönetim Sistemi

[IBB]  Şehir Tiyatroları web

[IBB]  Şehir Tiyatrolari Rezervasyon / Satış

[IBB]  Posta Takip Programı

[SOA]  Arıza ve Bakım - Onarım Kayıt Modülü 

[SOA]  Birim Fiyat - Hakediş Otomasyonu

[IBB]  İdari Yaptırım Karar Tutanağı Takip Programi

[IBB]  Dilenci Takip

[SOA]  Otobüs Firmaları Denetim Modülü (16.62.OFD)

[SOA]  Trafik Cezaları Modülü 

[SOA]  Tüketici Denetim Modülü 

[SOA]  Yoksul Sevk Modülü

[OUT]  AvukatPro

[OUT-IBB]  DAYSİS

[SOA] Arşiv Emanet Takip

[SOA]  Şube Otomasyonu (Mezaras) Modülü  

Program / Yazılım Adı

Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam)

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2017

Kaynak: Satınalma Daire Başkanlığı, 2017

İBB Online hizmetleri aşağıdaki  
gibi sıralanabilir;

• Beyan Bilgisi Sorgulama

• Beyazmasa Başvuru

• Evde Sağlık Hizmeti Başvuru

• Evrak Takibi

• E-ödeme Uygulamaları

• İBB Mobil Uygulamaları

• İmar Planı İlanları

• Meclis Gündemi

• Şehir Haritası Uygulaması

• Şehir Tiyatroları Rezervasyon ve Bilet Satış

• Tahakkuk Bilgileri Sorgulama

• Tahsilat Bilgileri Sorgulama

• Ücret Tarifesi Sorgulama 

•  Muhtarlar Bilgi Sistemi

•  Servis Güzergah

• Toplu Ulaşım

•  İlan Reklam

•  Kültür Sanat

• Yangın ve Sigorta Vergisi (Sigorta Firmaları için 

geliştirilmiş bir uygulama)

Tablo 6. 2018 yılında alınması planlanan araç, 

gereç ve teçhizatlar

Kategori  Türü Miktarı 
(Adet)

İtfaiye Araçları Alımı

Tünel İtfaiye Aracı 4

Küçük İtfaiye Aracı 5

Dar Alan İtfaiye Aracı 5

Hava Taşıt Kiralama Yangın Söndürme Helikopteri (Kiralama) 1

Park Bahçe Araç Ve İş Makinaları 
Alımı

Kamyonet 11

Kamyon (Ağaç Kasa) 2

Kamyon (Damperli) 12

Kamyon (Arazöz) 8

Kamyon (Vidanjör) 1

Kamyon (Akaryakıt Tankeri ) 1

Kamyon (Çöp) 8

Kamyon (Vinçli) 1

Kamyon (Sepetli Vinçli) 3

Forklift 2

Loder (Lastik Tekerlekli Kazıcı Yükleyici) 4

Atık Yönetimi Araç Ve İş Makinaları 
Alımı

Kamyon (Damperli) 5

Kamyon (Su Tankeri-Sepetli Vinçli) 20

Kamyon (Yol Süpürme Aracı 25

Zabıta Destek Araç Ve İş Makinaları 
Alımı

Minibüs (Mobil İkram Aracı) 1

Minibüs (Arkası Liftli Panelvan) 1

Minibüs (Çift Bölmeli Panelvan) 6

Kamyonet 26

Kamyonet (4x4) 12

Kamyon (Birisi Çift, Birisi Tek Kabin) 2

Kamyon (Ağaç Kasa 3.5 Tonluk) 3

Remork (Kabinli Yarı Remork) 3

Deniz Aracı (Tekne) 1

İş Makinesi 1

Motorlu Taşıt Ve İş Makinesi Alımı

Binek Oto 25

Minübüs 14

Kamyonet 2

Kamyonet (4x4) 10

Kamyonet (Kapalı Kasa Adli Tıp Aracı ) 3

Kamyon (Tır Çekici) 1

Ambulans 5

Otobüs (Mobil Yatakhane) 1

Motosiklet 1

Golf Aracı (6 Kişilik) 1

Forklift 2
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi insan kaynakları yöne-
timi, hizmetlerin sunulmasında görev yapacak çalışan-
ların yüksek hizmet bilinci ve çözüm üretme anlayışı ile 
faaliyetlerini sunmaları ve değer üretmeleri anlayışıyla 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarında memur, sözleş-
meli memur, işçi olmak üzere 3 farklı istihdam türü söz 
konusudur.
Kurum personelinin istihdam türlerine, eğitim ve cinsi-
yet durumuna, hizmet sürelerine göre dağılımı aşağıda 
analiz edilmiştir.

Yukarıdaki grafiğe göre; 2017 yılı Eylül ayı başı itiba-
riyle Kurumumuzda; 7.844 Memur, 1.895 Sözleşmeli 
Personel, 3.827 İşçi statüsünde olmak üzere toplamda 
13.566 personel görev yapmaktadır. Toplam personelin 
% 57,8’ini Memur, % 14’ü Sözleşmeli Personel, % 28,2’sini 
İşçi personel oluşturmaktadır.

D-İNSAN KAYNAKLARI 

MEMUR SÖZLEŞMELİ GENEL TOPLAMİŞÇİ

Grafik 1. İstihdam Türüne Göre Dağılımı

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı, 2017
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Grafik 2. Cinsiyet Dağılımına Göre İstihdam 
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Grafik 3. Eğitim Durumlarına Göre İstihdam
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
kamu idarelerinin; orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 
ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans 
ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile 
kaynak dağılımlarını içeren stratejik plan hazırlamaları 
ve bütçelerin stratejik planlarda yer alan misyon, vizyon, 
stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esası-
na dayalı olarak hazırlaması öngörülmüştür.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu”’nun temeli olan; kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı 
sıra, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğin sağlanması 
amacıyla, her yıl Performans Programı hazırlamaktadır. 
Stratejik plan ve bütçe ilişkisi “Performans Programları” 
aracılığı ile sağlanmaktadır. Bütçe hazırlık sürecine en-
tegre edilen performans programları, idare bütçelerinin 
stratejik planlarda belirlenmiş amaç ve hedefler doğrultu-
sunda hazırlanmasına temel teşkil etmektedir.
2018 yılı Performans Programımızın temel referans kay-
nağı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2015 - 2019 Stratejik 
Planı’dır. Stratejik Planımızda belirlenen temel politika ve 
öncelikler ile misyon ve vizyon çerçevesinde belirlenen 
Stratejik Amaç ve Hedefler doğrultusunda, İdare Göster-
geleri ve Üst Faaliyetler 2018 Performans Programımız 
içerisinde yer almıştır.
2018 Performans Programı çalışmalarımıza 2017 yılı 
Mayıs ayı içerisindeki tüm birimlerimize yapılan Hazır-
lık Çağrısı ile başlanmıştır. Birimlerimizde Performans 
Programı hazırlık çalışmalarını (birimleri temsilen) yü-

Kamu personelinin % 11,4’ ü İlköğretim, %36,6’sı Ortaöğretim, %43,6’sı Üniversite, %8,4’ü Lisansüstü eğitim seviyesinde-
dir. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre İBB’ de memur çalışanlarımız 7 hizmet sınıfına ayrılmaktadır. Buna 
göre dağılım ise aşağıdaki tabloda ifade edilmiştir:

E- PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLIK SÜRECİ VE METODOLOJİSİ

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı, 2017

*657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre İBB’ de görev yapan devlet memurları 7 hizmet sınıfına ayrılmaktadır. Bu kapsamda Sanatçı hizmet sınıfı olmayıp, Statü bakımın-
dan Özel Hükümlere Tabi Sanatçı Sözleşmeli Personel olarak tanımlanmaktadır.

Tablo 7. Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

Hizmet Sınıfları Memur Sözleşmeli 
Personel

İşçi Toplam

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 74 22 0 96

Din Hizmetleri Sınıfı 27 0 0 27

Eğitim Hizmetleri Sınıfı 1 0 0 1

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 4135 18 0 4153

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 243 8 0 251

Teknik Hizmetler Sınıfı 3341 1529 0 4870

Yardımcı Hizmetleri Sınıfı 23 0 0 23

Sanatçı* 0 318 0 318

Genel Toplam 7.844 1.895 3.827 13.566

rütmekle sorumlu olan Kurumsal Gelişim Sorumlularımı-
za bütçe ve performans programı hazırlık eğitimleri ve-
rilmiştir. Eğitimleri müteakiben birimlerimizin, Hazırlık 
Rehberindeki süreç çerçevesinde Bütçe, Yatırım Progra-
mı ve Performans Programı hazırlıklarını yapmaları sağ-
lanmıştır. Birimlerimiz; 2018 yılı için stratejik amaç ve 
hedeflerini ölçecek göstergeleri belirleyerek, eşzamanlı 
olarak faaliyetlerini ve mali kaynak ihtiyacını (bütçesini) 
tespit etmiştir.
2018 yılı Performans Programımız, Stratejik Planımızın 
izlenmesini kolaylaştırma amacıyla fonksiyonel yapı-
dan bağımsız olarak 8 Ana Hizmet Alanı ve 1 Kurumsal 
Yönetim Alanı olmak üzere toplam 9 Hizmet Alanı ba-
zında hazırlanmıştır. 2018 Performans Programımızda, 
aynı amaç ve hedefe hizmet eder nitelikteki proje ve 
çalışmalar Üst Faaliyet olarak konsolide edilmiş, amaç ve 
hedefler altında İdare Göstergelerine yer verilmiştir. Üst 
Faaliyet ve İdare Göstergesi çalışmalarımız katılımcı bir 
yaklaşımla birimlerimiz ile birlikte yapılmış ve birim yöne-
ticileri ve üst yönetimimiz onayı ile yürürlüğe alınmıştır.
Birimlerimizdeki rutin faaliyetlerin bir kısmı, kurum 
personelimiz tarafından yerine getirilmektedir. Kurum 
personelimiz, birbirinden farklı amaç ve hedeflere yö-
nelik faaliyetlerde görev aldığından Personel ve SGK 
Giderleri, Genel Yönetim Giderleri başlığı altında de-
ğerlendirilmiştir.
2018 Performans Programımız, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Meclisinin onayına sunulmuş olup, onaylanma-
sını müteakip uygulamaya alınacaktır.





2. Performans Bilgileri

A. Temel Politika ve Öncelikler
B. Stratejik Amaç ve Hedefler
C. Idari Performans Göstergeleri ile  
Faaliyetler
D. Idarenin Toplam Kaynak Ihtiyacı
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A-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

İBB 2015-2019 Stratejik Planımızda Stratejik Amaç ve Hedeflerin belirlenmesinde dikkate aldığımız ve 8 adet Ana 
Hizmet Alanı ve Kurumsal Yönetim Alanında belirlediğimiz önceliklerimiz aşağıdaki gibidir.

2023 vizyonu doğrultusunda oluşturulan strateji belgeleri ve 
eylem planları, kentlerin modern yaşam ihtiyaçlarına göre 
yönetilmesini ortaya koymaktadır. Bu kapsamda Onuncu 
Kalkınma Planında; “Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum” başlığı 
altında insan için ve insanla beraber kalkınma yaklaşımının 
hayata geçirilmesi ve gelişmişliğin toplumun farklı kesimleri-
ne yaygınlaştırılması amacıyla uygulanacak politikalara yer 
verilmektedir. 

“Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme” başlığı altında 
üretimde yapısal dönüşüme ve refah artışına yönelik hedef 
ve politikalar ele alınmaktadır. 

“Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre” başlığı altında 
çevreye duyarlı yaklaşımların sosyal ve ekonomik faydala-
rının artırılması, insanımızın şehirlerde ve kırsal alanlarda 
yaşam kalitesinin sürdürülebilir bir şekilde yükseltilmesi ile 

bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması kapsamında-
ki hedef ve politikalara yer verilmektedir. 

“Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği” başlığı altında ise kalkınma-
nın dış dinamikleri ile ülkemizin ikili, bölgesel ve çok taraflı ilişki-
lerindeki temel öncelikler ve politikalar ele alınmaktadır. 

Bu kapsamda;

• Ulusal strateji belgelerinde ulaşım ve mekânsal planlar 
arasındaki uyum ve bütüncül planlama anlayışının gelişti-
rilmesi, raylı sistemler ve deniz ulaşımına ağırlık verilmesi, 
toplu taşımanın önceliklendirilmesi, ulaşım sistemlerinin en-
tegrasyonu ve intermodal taşımacılığın geliştirilmesi, yaya 
bisiklet ulaşımının özendirilmesi, herkes için erişilebilirliğin 
sağlanması, ulaşımın çevresel etkilerinin azaltılması gibi  

II. PERFORMANS BİLGİLERİ
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SA01. Afet ve Acil Durumlara Müdahale
ve İyileştirme Kapasitesini Etkin Risk 

Yönetimi ile Gerçekleştirmek

SA09. Hizmet Alanlarıyla İlgili Doğru Bilgiye Hızlı Erişimi Sağlamak 

SA10. İstanbul’u Kentlerarası  Yerel 
Diplomaside Uluslararası Faaliyet-
lerin Gerçekleştirildiği Bir Merkez 

Haline Getirmek / Katılımcı Kentten 
Düzen Kurucu Kente Dönüştürmek 

SA11. İBB ile İştirakleri Arasındaki  
Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek

SA12. Kaynakları Etkin ve Verimli Yönetmek

SA16. Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

SA17. Tedarik 
Sürecini Etkin 

Yönetmek

SA15. Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini 
Paydaş Memnuniyetini En Yüksek Seviyeye 

Taşıyacak Şekilde Yapılandırmak

SA14. Paydaşlarla İletişim ve İşbirliğini 
Güçlendirmek

SA13. Nitelikli Çalışanlarla Çözüm Odaklı Hizmet 
Sunmak

SA05. Kentin Doğal Tarihi ve Kültürel Mirasına 
Saygılı Bir Anlayışla Sosyal Ekonomik ve 

Fiziksel Gelişimine Yön Vererek Yaşanabilir 
Bir Kent Oluşumuna Katkı Sağlamak

SA06. Kentin Kültür Mirasının Korunması, 
Tanıtılması ve Kültürel Yaşamın  

Zenginleşmesine Katkı Sağlamak

SA07. Sağlıkta Yaşam 
Kalitesinin Sürdürülebi-
lir Bir Biçimde Gelişimi-

ne Katkı Sağlamak

SA08. Sürdürülebilir 
Çevre Gelişimine  
Katkı Sağlamak

SA02. İnsan Odaklı, Erişilebilir, Sürdürülebilir, 
Kaliteli, Ekonomik, Hızlı, Güvenli, Konforlu 

Ulaşım Hizmetini Sunmak

SA03. Kent Sakinlerinin Sosyal İhtiyaçlarına 
Yönelik Destek Hizmetlerini Geliştirlek ve 

Yaygınlaştırmak

SA04. Kent ve Toplum Düzeninin 
İyileştirilmesine, Yaygınlaştırılmasına Katkı 

Sağlamak
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politikaların özellikle altı çizilmiştir. 

Bu çerçevede  toplu taşımayı cazip kılmak, özel otomobil ba-
ğımlılığını azaltmak ve İstanbul trafiğini akıcı hale getirmek 
amacıyla raylı sistemler başta olmak üzere toplu ulaşıma dö-
nük yatırım ve hizmetlere ağırlık vermeye devam edecektir.

• “İklim değişikliği politikalarını kalkınma politikalarıyla enteg-
re etmiş; enerji verimliliğini yaygınlaştırmış; temiz ve yenile-
nebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmış; iklim deği-
şikliğiyle mücadeleye özel şartları çerçevesinde aktif katılım 
sağlayan ve yüksek yaşam kalitesiyle refahı tüm vatandaş-
larına düşük karbon yoğunluğu ile sunabilen bir ülke olmak” 
vizyonu doğrultusunda Türkiye alacağı önlemlerle emisyon 
sınırlamalarını, azaltım faaliyetlerini ölçülebilir, raporlanabilir 
ve doğrulanabilir şekilde yapacağını taahhüt etmiştir.

Barındırdığı yüksek nüfusa bağlı olarak pek çok çevresel 
etki üreten İstanbul’da da sürdürülebilir çevre yönetimi 
vazgeçilmez bir önceliktir. İBB temel bir hak olarak gördüğü 
“Sağlıklı Bir Çevrede Yaşama” hakkını İstanbullulara sunmak 
için yeşil alan yönetimi, çevre koruma, atık yönetimi, su ve 
atıksu yönetimi ile enerji yönetimi alanlarında projeler üret-
meyi sürdürecek, sera gazı emisyon oranının azaltılmasına 
katkıda bulunacaktır.

• Ulusal düzeyde makroekonomik, sektörel ve mekânsal plan-
lama süreçlerinde afet risk ve zararlarının dikkate alınması, 
afetlere karşı toplumsal direncin ve bilinç düzeyinin artırıl-
ması, afetlere dayanıklı ve güvenli yerleşimler oluşturulması 
yönünde politikalar benimsenmiştir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi; “Afet ve Acil Durumlara Mü-
dahale ve İyileştirme Kapasitesini Etkin Risk Yönetimi İle 
Gerçekleştirmek” stratejik amacı doğrultusunda, risk temel-
li ve ileri teknoloji esaslı önleme ve müdahale yaklaşımı ile 
afetlerin neden olabileceği olumsuz etkilerin bertaraf edil-
mesi için çalışmalarını sürdürecektir.

•Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek ge-
lecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılması ile milli kültür ve ortak değerler etrafında 
toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi ulu-
sal amaç olarak benimsenmiştir. Bu kapsamda İstanbul’un 
bir kültür merkezi olması öngörülmektedir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul’un köklü tarihine, 
kültürel mirasına ve kültürel çeşitliğine sahip çıkmayı, koru-
mayı ve geliştirmeyi sürdürecek, turizm potansiyeli olarak 
değerlendirilecek, gerek yaşam kalitesini iyileştirmek, gerek 
sosyal dayanışmayı güçlendirmek için kültürel ve sanatsal 
faaliyetlerin sunulması ve desteklenmesi konusundaki hiz-
metlerine devam edecektir. 

• Türkiye’deki şehirleşme oranında yaşanan artıştan kaynak-
lanan çok boyutlu sorunlar, şehirlerdeki yaşam kalitesini ön 
plana çıkarmış, insan ve toplum ihtiyaçlarına cevap verecek 
yüksek standartlarda yaşanabilir mekânların planlanması-
na yönelik politikaların oluşturulmasını gerekli kılmıştır. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Toplumun tüm kesimleri için 
yaşanabilirliği artırmayı hedefleyen; fırsat eşitliğini ve 

hakkaniyeti gözeten mekânsal planlama ve kentsel tasarım 
anlayışını sürdürecektir.

• Toplumsal düzenin korunması ve vatandaşlarımızın ka-
nunlarla güvence altına alınan hak ve özgürlükleri güvenli 
biçimde kullanmaları ve nihayetinde daha güvenli bir iş ve 
yaşam ortamının oluşturulması, kent ve toplum düzenine ait 
ulusal politikaların esasını oluşturmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, tüketici haklarını koruma, 
tüketicilerin ihtiyaçlarını sağlıklı ortamlarda temin etmesini 
sağlama, şehir estetiğine aykırı müdahaleleri önleme kısaca 
İstanbullulara sağlıklı ve huzurlu bir şehir sunma anlayışını 
yasalarla sahip olduğu yetkiler çerçevesinde yerine getir-
meyi sürdürecektir.

• Ulusal sosyal politikalar; azınlıklar, engelliler, yaşlılar, ço-
cuklar, yoksullar, kadınlar gibi dezavantajlı grupların sosyal 
dışlanmışlıklarını önlemeyi ve toplumsal hayata katılabilme-
lerinin desteklenmesini öngörmektedir. 

Okuyan, düşünen, sorgulayan, kendini ifade edebilen, sporu, 
sanatı ve bilimi yaşam tarzı hâline dönüştürebilen, gelişme-
lere açık, farklılıklara saygılı, yenilikçi, etik değerlere bağlı; 
karar süreçlerine katılan, kaynakları etkili değerlendirebilen, 
çevreye duyarlı, öz güveni yüksek, mutlu, sağlıklı ve güçlü bir 
gençliğin yetişmesine yönelik projeler üretilecektir. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 2017 yılında da, ulusal poli-
tikalara ve çağın gerekliliğine uygun sosyal destek projeleri 
üretme politikasını sürdürecek, sosyal belediyecilik faaliyet-
lerine hız kesmeden devam edecektir.

•Ulusal ölçekte nitelikli sağlık hizmetlerinin sunulması ve 
sağlık hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması yönünde poli-
tikalar mevcuttur. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, merkezi yönetim ile koordi-
nasyon içinde genel sağlık politikalarını destekleyici sağlık 
hizmeti vermeyi ve çevre sağlığı hizmetlerini sağlamayı de-
vam ettirecektir.

Ayrıca İstanbul Büyükşehir Belediyesi,

• Kent sakinlerinin beklentilerini aşan hizmetler sunmayı,

• Hizmet sunumunda standartlaşmayı, bu maksatla tüm faali-
yetlerini belirlediği sistemlere uygun yürütmeyi, 

• Etik ilkelere ve yasal mevzuatın gerekliliklerine uymayı,

• Hedeflere ulaşmak için sürekli öğrenme, iyileştirme ve ino-
vasyon çalışmaları gerçekleştirmeyi

• Çalışanlarının yetkinliklerini ve bilgi birikimlerini geliştir-
meyi, fikirlerinden yararlanmayı,

• Vatandaşa ve kente fayda sağlayacak işbirlikleri oluşturmayı,

• Faaliyetlerinin etkinliğini ve verimliliğini artırmayı, mini-
mum maliyet – maksimum memnuniyet ilkesi ile hareket 
etmeyi,

• Operasyon verimliliği ve hizmet kalitesi için akıllı sistemler 
başta olmak üzere teknolojiden en üst düzeyde yararlanma-
yı yönetim politikası olarak benimsemiştir.
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SA01 Afet ve Acil Durumlara Müdahale ve İyileştirme Kapasitesini Etkin Risk Yönetimi İle Gerçek-
leştirmek

SH01 Acil Sağlık Hizmetlerinin Etkin Olarak Sunulmasına Katkı Sağlamak

SH02 Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini Geliştirmek

SH03 Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlendirme Uygulamalarını Yaygınlaştırmak

SH04 Risk Önleyici/Azaltıcı Faaliyetleri Gerçekleştirmek

SA02
İnsan Odaklı, Erişilebilir, Sürdürülebilir, Kaliteli, Ekonomik, Hızlı, Güvenli, Konforlu Ulaşım 
Hizmetini Sunmak 

SH01 Akıllı Ulaşım Sistemlerini Tüm Toplu Ulaşım Araçlarını Kapsayacak Şekilde Yaygınlaştırmak

SH02 Altyapı ve Uygulama Konusunda Paydaşlarla İşbirliğini Güçlendirmek

SH03 Ana Ulaşım Sistemlerini (Raylı Sistem, Otobüs, Metrobüs vb.) Destekleyecek Şekilde Mevcut Hatların Düzenlenmesi ve Yeni Besleme Hatları Sayısının Artırılması

SH04 Deniz Yolu Ulaşım Sistemlerini Geliştirmek 

SH05 Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araçlarının Sayısını Artırmak

SH06 Engelli Ulaşımına Uygun Toplu Ulaşım Araç Sayısını Artırmak 

SH07 İstanbul Geneli Taksi Duraklarının Sayısını Arttırmak 

SH08 Raylı Sistemlerin Ulaşım Sistemleri İçindeki Payını Arttırmak 

SH09 Toplu Ulaşım Sisteminde Gece Hat/Güzergah Sayısını Artırmak

SH10 Trafiği Etkin Yönetmek

SH11 Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek

SH12 Yük Taşımacılığının İstanbul Trafiğine Olumsuz  Etkisini Azaltmak

SA03
Kent Sakinlerinin Sosyal İhtiyaçlarına Yönelik Destek Hizmetlerini 
Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

SH01 Belediye Parselleri Üzerindeki Gecekonduları Düzenli Yaşam Alanına Dönüştürmek

SH02 Dezavantajlı Grupların Yaşam Kalitesinin Arttırılmasına Katkı Sağlayarak Hizmetleri Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

SH03 Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişilebilirliğini Artırmak 

SH04 Meslek Edindirme Faaliyetlerini Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

SH05 Mezarlık ve Defin Hizmetlerini Etkin Sunmak 

SH06 Sosyal Tesislerle Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak 

SH07 Yaşlılara Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak, Bakım ve Hizmet Standartlarını Geliştirmek

SH08 Yetişkinlere, Gençlere ve Çocuklara Yönelik Kültürel, Eğitsel ve Sosyal Destek Hizmetleri Sağlamak

SA04 Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesine, Yaygınlaştırılmasına Katkı Sağlamak 

SH01 Avrupa Birliğinin Hal Yönetimine Özel İyi Hijyen Uygulamalarını İstanbul Haline Entegre Etme

Kod Amaç / Hedef

B- STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER
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SH02 Hal Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesinin Çevreye Verdiği Olumsuz Etkileri Azaltmak

SH03 Hal Yönetiminde Modernizasyonu Sağlamak

SH04 Halde Ticari ve Sosyal Alanları Geliştirmek

SH05 İstanbul Genelindeki Yeşil Alanların, Koru ve Kent Ormanlarının Güvenliğini Sağlayarak Parkları 24 Saat Güvenli Yaşanabilir Hale Getirmek

SH06 Kent Estetiği Denetimlerini Etkinleştirmek

SH07 Toplu Ulaşım Araçlarını Kayıt Altına Alarak, Denetimlerde Etkinliği Arttırmak

SH08 Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

SH09 Tüketici Haklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetleri Artırmak ve Etkinleştirmek

SH10 Vatandaş Başvurularına Sunulan Çözümlerin Kalitesini ve Hızını Arttırmak

SA05
Kentin Doğal Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı Bir Anlayışla Sosyal Ekonomik ve Fiziksel 
Gelişimine Yön Vererek Yaşanabilir Bir Kent Oluşumuna Katkı Sağlamak

SH01 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planını Revize Etmek

SH02
Boğaziçi Öngörünüm Alanının Kültürel ve Tarihi Değerlerini, Doğal Güzelliklerini Kamu Yararı Gözeterek Korumak ve Geliştirmek, Bu Alandaki Nüfus Yoğunluğunu Arttıracak Yapılanmayı 
Sınırlandırmak

SH03 Doğru, Standart ve Nitelikli Coğrafi Bilginin Üretilmesini ve Paylaşımını Sağlayarak Planlama, Yatırım ve Denetim Faaliyetlerinin Etkinliğine ve Verimliliğine Katkı Sağlamak

SH04 İmar Denetimlerini Etkinleştirmek

SH05 Katılımcı ve Şeffaf İmar Yönetimini Sağlamak

SH06 Kent Estetiğini Destekleyen Uygulamaları Yaygınlaştırmak

SH07 Kentsel Dönüşüm Uygulamalarını Etkinleştirmek

SH08 Planlamayı Etkinleştirecek Altyapı Çalışmalarını Gerçekleştirmek

SA06
Kentin Kültür Mirasının Korunması,Tanıtılması ve Kültürel Yaşamın Zenginleşmesine Katkı 
Sağlamak

SH01 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygulamaları Artırmak

SH02 Kültürel Hizmetlerin Erişilebilirliğini Artırmak

SA07 Sağlıkta Yaşam Kalitesinin Sürdürülebilir Bir Biçimde Gelişmesine Katkı Sağlamak

SH01 Kalıcı veya Hasar Verici Sağlık Sorunlarından Korunma ve/veya Erken Tanısının Konulmasına Katkı Sağlamak

SH02 Odak Gruplara Sağlık Hizmetini Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak 

SH03 Vektörel Mücadeleyi Bütüncül Anlayışla Gerçekleştirmek

SH04 Zoonoz Hastalıklarla Etkin Mücadeleye Katkı Sağlamak

SA08 Sürdürülebilir Çevre Gelişimine Katkı Sağlamak

SH01 Atık Yönetimi Uygulamalarını Geliştirmek 

SH02 Çevre Koruma Uygulamalarını Yaygınlaştırmak

Kod Amaç / Hedef
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SH03 Çevre Yönetiminde Paydaşlarla İşbirliğini Güçlendirmek 

SH04 Deniz Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik Uygulamaları Geliştirmek

SH05 Tarihe Tanıklık Etmiş  Anıt Ağaçların Bakımı ve Korunması ile İlgili Çalışmalar Yapmak

SH06 Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliğine Yönelik Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

SH07 Yeşil Alanları Yaygınlaştırmak 

SA09 Hizmet Alanlarıyla İlgili Doğru Bilgiye Hızlı Erişim Sağlamak

SH01 Belediye Telsiz Sistemleri ve Altyapısını Üst Çalışma Seviyesinde Aktif ve Çalışır Halde Tutmak

SH02 Bilgi Güvenliğini Etkinleştirmek 

SH03 Bilişim Teknolojilerini Kuruma Yaygınlaştırarak Hizmet Kalitesini Arttırmak

SH04 Genişbant Haberleşme Altyapılarını Geliştirip, Yaygınlaştırmak

SH05 Haberleşme Hizmetlerini Dahili Bir Altyapı Kurmak Suretiyle Ekonomik, Hızlı ve Etkin Bir Çerçevede Geliştirmek

SH07 Kurumiçi Hizmet Taleplerini Tanımlı Servis Seviyeleri İle Uyumlu Karşılamak

SH08 Kurumsal Evrak Yönetimini Etkinleştirmek

SA10
İstanbul'u Kentler Arası Yerel Diplomaside Uluslararası Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği 
Bir Merkez Haline Getirmek/ Katılımcı Kentten Düzen Kurucu Kente Dönüştürmek

SH01 İBB ve İstanbul'un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının Yapılması

SH02 Yerel Diplomasiye Yönelik İletişim ve İşbirliklerini Güçlendirmek

SA11 İBB ile İştirakleri Arasındaki Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek

SH01 Kaynakların Verimliliğini Artırmak

SA12 Kaynakları Etkin ve Verimli Yönetmek 

SH01 Bütçeyi Etkin Kullanmak ve Yönetmek

SH02 Gayrimenkul Gelirini Etkin Yönetmek 

SH05 Risk Esaslı İç Kontrol Sisteminin Yayılımını ve Sürdürebilirliğini Sağlamak

SA13 Nitelikli Çalışanlarla Çözüm Odaklı Hizmet Sunmak

SH01 Çalışan Gelişim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yönelik Eğitim Sürecini Etkinleştirmek

SH03 Kariyer Planlama Sisteminin Altyapısını Oluşturmak

SA14 Paydaşlarla İletişimi ve İşbirliğini Güçlendirmek

SH02 Halkla İlişkileri Toplumsal Destek ve Katılım Esaslı Yürütmek

SH03 Hizmet Odaklı Çalışma Yaklaşımı İle İletişim ve Tanıtım Faaliyetlerini Geliştirmek

Kod Amaç / Hedef
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SA15
Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Paydaş Memnuniyetini En Yüksek Seviyeye Taşıyacak 
Şekilde Yapılandırmak

SH02 İBB'nin Öncelikli Alanlarında AB'de İyi Uygulamalara Sahip Kurum ve Kuruluşlarla Deneyim Paylaşımını Arttırmak

SH03 Kamulaştırma Sürecini Etkin ve Verimli Yönetmek

SH04 Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek

SH05 Proje Yönetimi Anlayışını Kurumda Geliştirmek, Metodolojisini Kurmak ve Yaygınlaştırmak

SH07 Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartları İmar Planlarına Uyarlamak

SA16 Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

SH01 Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek

SH02 Hizmet ve Çözüm Odaklı Çalışma Anlayışının Geliştirilmesinin Sağlamak

SH03 Hukuk Süreçlerini Etkili ve Verimli Yönetmek 

SH04 İBB'nin AB ve İSTKA Kaynaklarını Kullanmasına Yönelik Kapasitesini Ve Kurumsal Yararlanma Düzeyini Arttırmak

SH05 İç Denetimi Etkin Biçimde Gerçekleştirmek ve Yaygınlaştırmak

SH07 Kurum Genelinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Yaygınlaştırmak

SH08 Mali Hizmetlerin Sunumunda Kullanılan Teknojiyi Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

SH09 Stratejik Yönetim Sürecini Etkinleştirmek

SH10 Teftişi Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

SA17 Tedarik Sürecini Etkin Yönetmek

SH01 Tedarik Sürecini İyileştirmek 

Kod Amaç / Hedef





İdari Performans 
Göstergeleri ile Faaliyetler

Afet ve Acil Durumlara Müdahale Yönetimi
Ulaşım Hizmetleri Yönetimi
Sosyal Destek Hizmetleri Yönetimi
Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi
Imar Yönetimi
Kültür Hizmetleri Yönetimi
Sağlık Hizmetleri Yönetimi
Çevre Yönetimi
Kurumsal Yönetim
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

AFET VE ACİL DURUMLARA MÜDAHALE YÖNETİMİ

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Acil Sağlık Hizmetleri 30.100.000 0 30.100.000

Genel Toplam 30.100.000 0 30.100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Acil Duruma Müdahale Edilmesi 20.695.000 0 20.695.000

Afet ve Acil Durum Destek Hizmetleri 86.125.000 0 86.125.000

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina Yapım Faaliyetleri 23.001.000 0 23.001.000

Genel Toplam 129.821.000 0 129.821.000

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Acil Vakalara Ortalama Varış Süresi Dakika: Saniye 6'58'' 6'55'' 6'53''

İlk Yardım Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Kişi 4.678 5.000 5.500

112 Acil Sisteminde Birimin Payı % 8 8 9

Acil Yardım İstasyon Sayısı Adet 30 35 35

Aktif Ambulans Sayısı Adet 30 35 35

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Profesyonel İtfaiyeci Sayısı Kişi 3.966 3.970 5.500

İtfaiye İstasyonu Sayısı Adet 120 123 127

Yangınlara Ortalama Varış Süresi Dakika : Saniye 5'46'' 5'43'' 5'37''

BEUS (Buzlanma Erken Uyarı Sistemi) İstasyon Sayısı Adet 35 40 45

İtfaiye Hizmetiçi Eğitim Süresi Saat 3.238 1.400 1.470

AMAÇ  SA01-Afet ve Acil Durumlara Müdahale ve İyileştirme 
Kapasitesini Etkin Risk Yönetimi İle Gerçekleştirmek

HEDEF SA01SH01-Acil Sağlık Hizmetlerinin Etkin Olarak Sunulmasına Katkı Sağlamak

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Acil Sağlık Hizmetleri İtfaiye D.B. 30.100.000 0 0 30.100.000

Bu faaliyet kapsamında; Acil Yardım ve Hasta Nakil Ambulans Hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 30.100.000 0 0 30.100.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

C- İDARİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

HEDEF SA01SH02-Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Acil Durum Müdahale Eğitim Faaliyetleri

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Farkındalık Artırma Eğitimlerine/Etkinliklerine Katılan Kişi Sayısı Kişi 650.000 650.000 700.000

Kurum/Kuruluş/Vatandaşlara Yönelik Yapılan Yangın Tatbikatı Sayısı Adet 1.457 1.371 1.430

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Acil Duruma Müdahale Edilmesi İtfaiye D.B. 20.695.000 0 0 20.695.000

Bu faaliyet kapsamında; Acil Durum Olaylarına (Yangın, Deprem, Sel vb İtfaii Olaylar) Müdahale Edilmesi çalışması yer almaktadır. 

Afet ve Acil Durum Destek Hizmetleri İtfaiye D.B.,Bilgi İşlem DB 60.625.000 0 25.500.000 86.125.000

Bu faaliyet kapsamında;Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) Binasının Ekipman, Cihaz ve Sistemlerinin Yıllık Periyodik Bakım-Onarımı ve işletilmesi, İtfaiye Helikopterlerinin Kiralanması, İtfaiye Araçlarının Alımı, 
Buzlanma Erken Uyarı Sistemi'nin (BEUS) Revizyonu,Taşkın Erken Uyarı Sistemi'nin (TEUS) Yaygınlaştırılması, AKOM Videowall (Çoklu ekran) Afet İzleme ve Takip Merkezi çalışmaları yer almaktadır. 

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina Yapım 
Faaliyetleri

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 0 0 23.001.000 23.001.000

Genel Toplam 81.320.000 0 48.501.000 129.821.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Acil Durum Müdahale Eğitim Faaliyetleri İtfaiye D.B.

Bu Faaliyet Kapsamında; Acil Durum Bilinçlendirme Çalışmaları, Yangın Tatbikatlarının Yapılması  çalışmaları yer almaktadır.  

HEDEF SA01SH03-Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlendirme Uygulamalarını Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İstanbul İli Marmara Kıyılarında Tsunami Modelleme, Hasargörebilirlik ve Tehlike Analizleri Güncellenmesi işinin 
tamamlanma oranı

%  - 70 100

İstanbul İli Olası Deprem Hasar Kayıp Tahminlerinin Güncellenmesi işinin tamamlanma oranı %  - 70 100

HEDEF SA01SH04-Risk Önleyici/Azaltıcı Faaliyetleri Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Afet Riskini Azaltıcı/Önleyici Araştırma ve Analizler 669.000 0 669.000

Genel Toplam 669.000 0 669.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Afet Riskini Azaltıcı/Önleyici Araştırma ve 
Analizler 

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme D.B. 669.000 0 0 669.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Genelinde Yer Mühendislik Araştırma ve İncelemeleri, Olası Deprem Hasar Kayıp Tahminlerinin  ve Tsunami Tehlike Analizinin Güncellenmesi, Afet Risk Analiz Modüllerinin Geliştirilme-
si çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 669.000 0 0 669.000
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ULAŞIM HİZMETLERİ YÖNETİMİ

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplu Taşımada Akıllı Ulaşım Faaliyetleri 136.938.000 0 136.938.000

Genel Toplam 136.938.000 0 136.938.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Altyapıya Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplu Taşımada Akıllı Ulaşım Faaliyetleri Ulaşım D.B., Bilgi İşlem D.B. 136.938.000 0 0 136.938.000

Bu faaliyet kapsamında; Ruhsatlandırılan Araçların Denetim Ve Yönetim Merkezinin Kurulması, İBB Toplu Ulaşım Asistanı Sistemi Kurulması, İstanbul Geneli Bisiklet Paylaşım Sisteminin Alınması Ve Kurulması, 
Metrobüs Genişbant Kablosuz Haberleşme Altyapısının Geliştirilmesi, İstanbul Taksi Sisteminin Rehabilitasyonu Ve Sürdürülebilir Taksi Taşımacılığı Modellenmesi, Toplu Ulaşım Araçlarının Akıllandırılması Ve Toplu 
Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezine Entegrasyonu çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 136.938.000 0 0 136.938.000

AMAÇ  SA02-İnsan Odaklı, Erişilebilir, Sürdürülebilir, Kaliteli, Ekonomik, Hızlı, Güvenli, Konforlu Ulaşım 
Hizmetini Sunmak 

HEDEF SA02SH01-Akıllı Ulaşım Sistemlerini Tüm Toplu Ulaşım Araçlarını Kapsayacak Şekilde 
Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Toplu Ulaşım Modlarının Toplu Ulaşım Filo Yönetim Merkezine Dahil Edilme Oranı % 7 49 94

İstanbulkartın Toplu Ulaşım Modlarında Kullanılma Oranı %  - 48 73

Taksi Yönetim Merkezine Dahil Edilen Taksi Oranı %  - 30 90

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

AYKOME Yatırım Programına Uyum Oranı %  - 75 80

Altyapı Çalışma Ruhsat Müracaatlarının Sonlandırma Süresi Gün 3 3 3

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sınırları Dahilindeki Altyapı Projelerinin (Sayısal Verilerinin) CBS'ye Aktarılma 
Oranı 

% 80 90 97

HEDEF SA02SH02-Altyapı ve Uygulama Konusunda Paydaşlarla İşbirliğini Güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Entegre Toplu Ulaşım Hat Planlama Çalışmaları

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Deniz Toplu Ulaşım Hizmetleri 150.000.000 0 150.000.000

Deniz Yapıları Yapım, Bakımı ve Onarımı 178.080.000 0 178.080.000

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 35.750.000 0 35.750.000

Genel Toplam 363.830.000 0 363.830.000

HEDEF SA02SH03-Ana Ulaşım Sistemlerini (Raylı Sistem, Otobüs,Metrobüs vb.) Destekleyecek Şekilde 
Mevcut Hatların Düzenlenmesi ve Yeni Besleme Hatların Sayısının Artırılması

HEDEF  SA02SH04-Deniz Yolu Ulaşım Sistemlerini Geliştirmek 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Entegre Toplu Ulaşım Hat Planlama Çalışmaları Ulaşım D.B.

Bu faaliyet kapsamında; İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri Bünyesinde Hat Planlama çalışması yer almaktadır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Ulaşım Modları Arasında Entegre Olunan Hat Sayısı Adet 10 30 54

Minibüs ve Taksi Dolmuşlara Yönelik Hat-Güzergah Düzenleme Sayısı Adet 118 150 190

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Toplu Ulaşımda Deniz Ulaşımı Payı % 4,4 4,8 4,8

İskele Binaları Bakım - Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı % 100 100 100

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Altyapıya Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B.

Bu faaliyet kapsamında; Altyapı Ruhsatı Verilmesi ve Altyapı Projelerinin CBS'ye Aktarılması çalışmaları yer almaktadır.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Deniz Toplu Ulaşım Hizmetleri Ulaşım D.B. 150.000.000 0 0 150.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Ulaşımda Ücret Opitimizasyonu, Lastik Tekerlekli Araçlarla İskele Alanlarının Desteklenmesi ve Deniz Ulaşımının Rehabilitasyonu ve Geliştirilmesi çalışmaları  yer almaktadır.

Deniz Yapıları Yapım, Bakımı ve Onarımı Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 0 0 178.080.000 178.080.000

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Yapıları Yapımı, Beyoğlu Karaköy İskele Binası İnşaatı, Beykoz Tekne Park İnşaatı, İskele Binalarının Bakım ve Onarımı çalışmaları yer almaktadır.

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları

Etüd ve ProjelerD.B., Ulaşım D.B. 0 0 35.750.000 35.750.000

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Yapıları Projelerinin Hazırlanması,  hatların ve ortak iskele alanlarının  faaliyete geçirilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 150.000.000 0 213.830.000 363.830.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araçlarına Yönelik Çalışmalar

HEDEF SA02SH05-Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araçlarının Sayısını Arttırmak

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araçlarına 
Yönelik Çalışmalar

Ulaşım D.B.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araç Oranı % 53 63 69

Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Aracı (Minibüs-Taksi Dolmuş) Sayısı Adet 3.201 4.200 6.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplu Ulaşım Araçlarında Engelli Ulaşımına Uygunluk Kontrollerinin Yapılması

HEDEF SA02SH06-Engelli Ulaşımına Uygun Toplu Ulaşım Araç Sayısını Arttırmak 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Engellilere Uygun Toplu Ulaşım Araç Oranı (Otobüs, Taksi Dolmuş, Minibüs ve Deniz Araçları) % 48 65 100
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Taksi Duraklarına Yönelik Çalışmalar

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Raylı Sistem Yapım/Uygulama Faaliyetleri 3.415.804.000 0 3.415.804.000

Raylı Sisteme Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 58.172.000 0 58.172.000

Genel Toplam 3.473.976.000 0 3.473.976.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Taksi Duraklarına Yönelik Çalışmalar Ulaşım D.B.

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Ulaşım Sistemini Destekleyecek Taksi Duraklarının Oluşturulması çalışması yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

HEDEF SA02SH07-İstanbul Geneli Taksi Duraklarının Sayısını Arttırmak 

HEDEF SA02SH08-Raylı Sistemlerin Ulaşım Sistemleri İçindeki Payını Arttırmak 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplu Ulaşım Araçlarında Engelli Ulaşımına 
Uygunluk Kontrollerinin Yapılması

Ulaşım D.B.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

UKOME Kararlı Taksi Durağı Sayısı Adet 493 550 800

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Mevcut İBB Raylı Sistem Uzunluğu Km 133,15 143,65 153,15

Uygulama Projesi Yapılan Raylı Sistem Hat Uzunluğu Km 23 38 55

Etüd Projesi Yapılan Raylı Sistem Hat Uzunluğu Km 94 100 135
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Raylı Sistem Yapım/Uygulama Faaliyetleri Raylı Sistem D.B. 12.529.000 0 3.403.275.000 3.415.804.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan raylı sistem yapım işleri, elektromekanik sistemlerin yapım, temin, montaj ve işletmeye alımı, depo sahası ve bağlantı tünelleri yapımı, araç temini, müşavirlik, 
mühendislik, kontrolörlük hizmetleri ve raylı sistemlere yönelik diğer çalışmalar yer almaktadır.

Raylı Sisteme Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları

Raylı Sistem D.B., Ulaşım D.B. 7.000.000 0 51.172.000 58.172.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan raylı sistem hatları uygulamaya esas kesin proje hizmetleri, etüd ve uygulama projelerinin hazırlanması gibi planlama/projelendirmeye yönelik çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 19.529.000 0 3.454.447.000 3.473.976.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplu Ulaşımda Gece Hattı Planlama Faaliyetleri

HEDEF SA02SH09-Toplu Ulaşım Sisteminde Gece Hat/Güzergah Sayısını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Gece Hat/Güzergah Sayısı Adet 10 17 25

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplu Ulaşımda Gece Hattı Planlama 
Faaliyetleri

Ulaşım D.B.

HEDEF SA02SH10-Trafiği Etkin Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Akıllı Ulaşım Sistemleri Toplam Sayısı Adet 4.824 4.968 5.146

Trafik Eğitimi Kapsamında Erişilen Öğrenci Sayısı Kişi 116.688 125.000 175.000

Sinyalizasyon Sistemi Çalışma Oranı % 95 95 100

TİM, TKM ve Bağlı Akıllı Ulaşım Sistemlerinin İşletimi Çalışma Oranı % 90 90 100
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Yapımı 1.419.437.000 0 1.419.437.000

Karayolu Tüneli Yapımı 50.000.000 0 50.000.000

Otopark Yapımı 231.895.000 0 231.895.000

Ulaşım Altyapısına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 69.315.500 0 69.315.500

Ulaşım Bilgi Sistemi Çalışmaları 5.600.000 0 5.600.000

Yol - Köprü Bakım Onarım Çalışmaları 913.832.315 0 913.832.315

Genel Toplam 2.690.079.815 0 2.690.079.815

HEDEF SA02SH11-Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yıl İçerisinde Yapımı Tamamlanan Otopark Araç Kapasitesi Adet 3.990 7.821 7.722

Projesi Tamamlanan Toplam Bisiklet Yolu Uzunluğu Km 185 415 750

Yıl İçerisinde Yapımı Tamamlanan Karayolu Tüneli Uzunluğu Km 3 3 14

Asfaltlanan Toplam Yol Uzunluğu (Yeni yol, bakım ve yol ıslahı) Km 538 500 500

İmalatı Yapılan Kavşak Sayısı Adet 5 6 6

İmalatı ve Düzenlemesi Yapılan Yol Uzunluğu Km 6,75 30 30

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Trafik Yönetimi Sistem Çalışmaları Ulaşım D.B. 15.000.000 0 177.171.000 192.171.000

Bu faaliyet kapsamında; Akıllı Trafik Yönetim Sistemleri Kurulması, Trafik Denetleme Sistemleri İmalatı ve Altgeçit İle Tünellerde Elektromekanik Sistemleri Revizyonu, Kapalı Devre Yayın Sisteminin İşletilmesi ve 
Bakım Onarımı, Yatay-Düşey Trafik İşaretlemelerinin Bakım ve Onarımı, Tünel İşletim Ve Trafik Kontrol Merkezinin Bakım Onarım ve İşletimi, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi Bakım Ve Onarımı, Yatay-Düşey 
Trafik İşaretlemeleri İmalatı ve Malzeme Alımı, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi İmalatı, Trafik Ölçüm, Gözlem ve Bilgilendirme Sistemleri İmalatı çalışmaları yer almaktadır.

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Hizmetleri Ulaşım D.B. 900.000 0 0 900.000

Genel Toplam 15.900.000 0 177.171.000 193.071.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Trafik Yönetimi Sistem Çalışmaları 192.171.000 0 192.171.000

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Hizmetleri 900.000 0 900.000

Genel Toplam 193.071.000 0 193.071.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Yapımı Fen İşleri D.B. 0 0 1.419.437.000 1.419.437.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan İmar Ve Ulaşım Yolları İnşaatı , Yol, Köprü, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Viyadük ve Altyapıların Yapımı, Yaya Üst Geçitleri Yapımı, Cadde Düzenleme ve Ortak Altyapı 
Yapımı, Ulaşıma Altyapısına Yönelik Danışmanlık ve Kontrolörlük Hizmeti Alımı, Yayalaştırma İnşaatı vb. çalışmalar yer almaktadır.

Karayolu Tüneli Yapımı Fen İşleri D.B. 0 0 50.000.000 50.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan tünellerin yapım çalışmaları yer almaktadır.

Otopark Yapımı Fen İşleri D.B. 0 0 231.895.000 231.895.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan otopark yapım çalışmaları yer almaktadır.     

Ulaşım Altyapısına Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları

Etüd ve Projeler D.B,  Ulaşım D.B., Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B. 35.135.500 0 34.180.000 69.315.500

Bu faaliyet kapsamında; Yaya Alt ve Üst Geçit Projelerinin Hazırlanması, Yol, Kavşak ve Tünellerin Ön ve Uygulama Projelerinin Hazırlanması, Otopark Projelerinin Hazırlanması, Meydan, Cadde Düzenleme Ve Yayalaştır-
ma Projelerinin Hazırlanması, İstanbul Ulaşım Ana Planı Model Kalibrasyonu ve Güncellemesi, Aktarma Alanları Yer Seçimi ve Projelendirilmesi, Yol üstü otoparklarının yönetim ve işletme planının hazırlanması, Trafik 
Sirkülasyonu Projelendirilmesi, Bisiklet Yolları Projelendirilmesi, Ulaşıma Yönelik Plan Tadilatı ve Kamulaştırma Tekliflerinin Hazırlanması, İstanbul Geneli Altyapılarının Üç Boyutlu Haritasının Oluşturulması,Ulaşıma 
Altyapısına Yönelik Danışmanlık ve Kontrolörlük Hizmeti Alımı çalışmaları yer almaktadır.     

Ulaşım Bilgi Sistemi Çalışmaları Ulaşım D.B. 5.600.000 0 0 5.600.000

Bu faaliyet kapsamında; Ulaşım Bilgi Sisteminin Güncellenmesi çalışması yer almaktadır.

Yol - Köprü Bakım Onarım Çalışmaları Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B., Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 222.423.990 0 691.408.325 913.832.315

Bu faaliyet kapsamında; Yol Ağında Alt ve Üstyapıların Bakım - Onarım ve Yenilenmesi, Kış Şartları (Kar Buzlanma ve Göllenme) İle Mücadele Çalışmaları, Köprülerin Bakımı, Yol Yapım ve Bakım-Onarım Çalışmalarına 
Yönelik Operatör, Şoför ve Kalifiye Eleman Çalıştırılması, Yol Bakım-Onarım ve Yapım Hizmetleri İçin Personel Temini ve Araç Kiralama, Asfalt Yapımı, İBB Demirbaşına Kayıtlı Büyük Araç, İş Makineleri Her Türlü Deniz 
Tipi Araç Makine Motorlu Motorsuz Alt Ve Üst Ekipmanı Bakım ve Onarımı, İstanbul Geneli Tranşe Kazılarına İlişkin Kontrollük Hizmetleri,Yeni Galata Köprüsü Jeolojik Hareketlerini İzleme Sistemlerinin Kurulması 
çalışmaları yer almaktadır.     

Genel Toplam 263.159.490 0 2.426.920.325 2.690.079.815

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Lojistik Eylem Planı Çalışmaları 10.702.500 0 10.702.500

Genel Toplam 10.702.500 0 10.702.500

HEDEF SA02SH12-Yük Taşımacılığının İstanbul Trafiğine Olumsuz  Etkisini Azaltmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Denizyolu Taşımacılığıyla Trafikten Çekilen Ağır Tonajlı Araç Sayısı Adet 800 1.000 2.000

Şehir Lojistiği Ve Lojistik Eylem Planı Tamamlanma Oranı % 50 70 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Lojistik Eylem Planı Çalışmaları Ulaşım D.B. 10.702.500 0 0 10.702.500

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli Şehir Lojistiği ve Lojistik Eylem Planı Çalışması, İstanbul Lojistik Yönetim Modelinin Kurgulanması Ve Geliştirilmesi, Yük Taşımacılığı Yapan Araçlarrın Deniz Ulaşımına Yönlendi-
rilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 10.702.500 0 0 10.702.500
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SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ YÖNETİMİ

AMAÇ  SA03-Kent Sakinlerinin Sosyal İhtiyaçlarına Yönelik Destek Hizmetlerini Geliştirmek ve Yaygın-
laştırmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal Konut Yapım Faaliyetleri 83.745.000 0 83.745.000

Gecekondu Tasfiye Faaliyetleri 10.000.000 0 10.000.000

Genel Toplam 93.745.000 0 93.745.000

HEDEF SA03SH01-Belediye Parselleri Üzerindeki Gecekonduları Düzenli Yaşam Alanına Dönüştürmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Tamamlanan Sosyal Konut Sayısı Adet 539 130 410

Tasfiye Edilen Gecekondu Sayısı Adet 229 130 150

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal Konut Yapım Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B. 0 0 83.745.000 83.745.000

Gecekondu Tasfiye Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B. 0 0 10.000.000 10.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Gecekondu Enkaz Ve Arsa - Bina Kamulaştırma çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 0 0 93.745.000 93.745.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Engellilere Yönelik Faaliyetler 64.015.000 0 64.015.000

Ayn ve Nakdi Sosyal Yardım Hizmetleri 311.944.000 0 311.944.000

Genel Toplam 375.959.000 0 375.959.000

HEDEF SA03SH02-Dezavantajlı Grupların Yaşam Kalitesinin Arttırılmasına Katkı Sağlayarak Hizmetleri 
Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yaz Kampından Yararlanan Engelli ve Engelli Yakını Sayısı Kişi 5.576 5.720 11.000

Engellilere Sunulan Ulaşım Hizmeti Sayısı Adet 262.930 300.000 310.000

Kadın İstihdamına Yönelik Eğitime Katılan Kişilerin İstihdam Oranı %  - 70 75

Eğitim Yardmı Yapılan Öğrenci (Yetim-Öksüz- Engelli-Şehit Çocuğu) Sayısı Adet 78.800 80.000 80.000

Sosyal Destek Amaçlı Yardım Yapılan Aile Sayısı Adet 194.138 252.300 268.500

Tersine Göç Yardımı Yapılan Aile Sayısı Adet 5.256 4.900 5.500
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Engellilere Yönelik Faaliyetler Sağlık D.B., Fen İşleri D.B., Ulaşım D.B. 60.068.000 0 3.947.000 64.015.000

Bu faaliyet kapsamında; Engellilere Yönelik Hizmetlerin Verilmesi (Engelli Merkezlerinin, Engelliler Yaz Kampının İşletilmesi ve Dezavantajlı Gruplara Yönelik Ulaşım Hizmetleri, Medikal Araç-Gereç Bakım Onarım 
Hizmeti), Şile Engelliler Yaz Kampı İnşaatı, Başakşehir Engelliler Merkezi İnşaatı, Fatih Arpa Emini Mahallesi Engelli Kreşi İnşaatı, Erişilebilirlikle İlgili Kontrollerin Yapılması çalışmaları yer almaktadır.

Ayn ve Nakdi Sosyal Yardım Hizmetleri Sosyal Hizmetler D.B. 50.944.000 261.000.000 0 311.944.000

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Yardımlar, Giyim Eşya Yardımları, Yetim, Öksüz, Şehit, Engelli Çocuklara ve İhtiyaç Sahiplerine Nakdi Yardımlar, Tersine Göç Hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 111.012.000 261.000.000 3.947.000 375.959.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Spor Tesisi Yapımı,  Bakımı  ve Onarımı 221.839.000 0 221.839.000

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği 210.116.000 0 210.116.000

Muhtelif Spor Organizasyonları 83.250.000 0 83.250.000

Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Malzemesi Yardımı 27.000.000 0 27.000.000

Genel Toplam 542.205.000 0 542.205.000

HEDEF  SA03SH03-Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişebilirliğini Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Verilen Spor Hizmeti Sayısı (Spor Tesis/Kompleksleri, Açık Alanlar, Okul Spor Salonları) Adet 6.127.780 6.150.000 6.200.000

Spor Malzemesi Desteğinden Faydalanan Amatör Spor Klubü, Okul, OSS Kurum ve STK Sayısı Adet 855 1.000 1.500

Düzenlenen/Lojistik Destek Verilen Ulusal ve Uluslarası Spor Organizasyonu Sayısı Adet 35 45 35

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Spor Tesisi Yapımı,  Bakımı  ve Onarımı Destek Hizmetleri D.B., Fen İşleri D.B. 0 0 221.839.000 221.839.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında yer alan spor tesisi, spor parkı, yüzme havuzu, su sporları merkezi, stadyum, açık spor sahası vd. spor yapıları yapımı, bakım ve onarım çalışmaları yer almaktadır.

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri D.B. 209.516.000 0 600.000 210.116.000

Bu faaliyet kapsamında; Spor Tesis İşletmeciliği, Okul Spor Salonlarının İşletilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Muhtelif Spor Organizasyonları Destek Hizmetleri D.B. 83.250.000 0 0 83.250.000

Bu faaliyet kapsamında; Muhtelif Spor Organizasyonlarının Gerçekleştirilmesi, Spor Faaliyetleri ve Sosyal Organizasyonlara Destek Verilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Malzemesi 
Yardımı

Destek Hizmetleri D.B. 27.000.000 0 0 27.000.000

Genel Toplam 319.766.000 0 222.439.000 542.205.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Meslek Edindirme Faaliyetleri 263.500.000 0 263.500.000

Genel Toplam 263.500.000 0 263.500.000

HEDEF SA03SH04-Meslek Edindirme Faaliyetlerini Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İSMEK Bünyesinde Kurs Verilen Branş Sayısı Adet 399 508 500

İSMEK Kurslarını Tamamlayan Kursiyer Sayısı Kişi 251.988 284.948 280.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Meslek Edindirme Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 260.000.000 0 3.500.000 263.500.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları ve Seminerleri çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 260.000.000 0 3.500.000 263.500.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Cenaze ve Defin Hizmetleri 81.500.000 0 81.500.000

Mezarlık Alan ve Tesislerinin Yapım ve Bakım Hizmetleri 143.850.000 0 143.850.000

Genel Toplam 225.350.000 0 225.350.000

HEDEF SA03SH05-Mezarlık ve Defin Hizmetlerini Etkin Sunmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Şehirlerarası Nakledilen Cenaze Sayısının Toplam Cenaze Sayısına Oranı % 28 30 31

Bakım / İyileştirme Çalışmaları Yapılan Mezarlık Oranı % 100 100 100

Bilgilendirme ve Yönlendirme Merkezi Aracılığı ile Verilen Cenaze Hizmet Oranı % 60 69 85

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Cenaze ve Defin Hizmetleri Mezarlıklar D.B 81.500.000 0 0 81.500.000

Mezarlık Alan ve Tesislerinin Yapım ve 
Bakım Hizmetleri

Mezarlıklar D.B. 69.500.000 0 74.350.000 143.850.000

Bu faaliyet kapsamında; Mezarlık Alanlarının Bakımı ve Çevre Düzenlemesi, İstanbul Geneli Mezarlıkların Parselasyonu, Rehabilitasyonu, Hizmet Binalarının Yapımı, Lahit ve Mezar Üst Yapısı ile Drenaj 
Çalışması, Mezarlıklarda Özel Güvenlik Hizmeti çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 151.000.000 0 74.350.000 225.350.000



47

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal Tesis Yapım, Bakım ve Onarımı 6.000.000 0 6.000.000

Sosyal Tesis İşletmeciliği

Genel Toplam 6.000.000 0 6.000.000

HEDEF SA03SH06-Sosyal Tesislerle Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İBB Sosyal Tesislerinden Memnuniyet Oranı % 84 90 92

İBB Sosyal Tesislere Gelen Ziyaretçi Sayısı Kişi 12.057.245 13.000.000 13.750.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal Tesis Yapım, Bakım ve Onarımı Fen İşleri D.B. 0 0 6.000.000 6.000.000

Bu faaliyet kapsamında; EÜAŞ Lojman ve Sosyal Tesis İnşaatı çalışması yer almaktadır.

Sosyal Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri D.B.

Genel Toplam 0 0 6.000.000 6.000.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yaşlılara Yönelik Hizmetler 89.359.600 0 89.359.600

Genel Toplam 89.359.600 0 89.359.600

HEDEF SA03SH07-Yaşlılara Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak, Bakım ve Hizmet Standartlarını Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Darülaceze Sakinlerinin Memnuniyeti Oranı % 89 89 100

Hizmet Verilen Darulaceze Sakin Sayısı Kişi 1.036 1.020 1.010

Yaşam Evi Sayısı Adet 25 25 28

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yaşlılara Yönelik Hizmetler Sağlık D.B., Fen İşleri D.B. 83.315.200 2.300.000 3.744.400 89.359.600

Bu faaliyet kapsamında; Darülaceze Sakinlerinin Bakımı, Eyüp Göktürk Mah. Yaşam Merkezi İnşaatı, Yaşlılara Yönelik Organizasyonlar, Memnuniyet Ölçümlerinin Yapılması çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 83.315.200 2.300.000 3.744.400 89.359.600
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri 105.503.000 0 105.503.000

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Diğer Destek Faaliyetleri 57.210.000 0 57.210.000

Genel Toplam 162.713.000 0 162.713.000

HEDEF SA03SH08-Yetişkinlere, Gençlere ve Çocuklara Yönelik Kültürel, Eğitsel ve Sosyal Destek Hizmetleri 
Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İzcilik Hizmetlerinden Faydalanan Kişi Sayısı Kişi 16.088 16.500 17.000

BELNET (Bilgi Erişim Merkezleri ) Kullanıcı Sayısı Kişi 202.542 215.000 227.000

Kariyer Eğitimlerine Katılıp Sertifika Almaya Hak Kazanan Öğrenci Sayısı Kişi 2.150 2.500 3.000

Hayvancılıkla İlgili Katılım ve Destek Sağlanan Etkinlik (Fuar, Kongre, Seminer, Çalıştay vb.) Sayısı Adet  - 21 20

Gençlik ve Çocuk Meclisi Tarafından Düzenlenen Organizasyon/Etkinlik Sayısı Adet 578 750 845

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı 
Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri

Fen İşleri D.B. Destek Hizmetleri D.B. 0 0 105.503.000 105.503.000

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Diğer Destek 
Faaliyetleri 

Destek Hizmetleri D.B., Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B., Park 
Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B.,  Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemler D.B.

56.110.000 0 1.100.000 57.210.000

Bu faaliyet kapsamında; Tarım Ve Su Ürünleri Üretiminin Desteklenmesi,Su Ürünleri Yapay Resif Yapımı, Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri, İstanbul Geneli Tuvalet Birimlerinin İşletilmesi ve Yeni Tuvaletlerin Temini, 
Kentte Sosyal Sorumluluk Projeleri, BELNET (Bilgi Erişim Merkezi) İşletilmesi, Gençlere ve Çocuklara Yönelik Muhtelif Organizasyonlar Ve Bu Organizayonların Tanıtım ve Duyuru Çalışmaları,  çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 56.110.000 0 106.603.000 162.713.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hallerin Hijyenine Yönelik Faaliyetler 10.000.000 0 10.000.000

Genel Toplam 10.000.000 0 10.000.000

HEDEF SA04SH01-Avrupa Birliğinin Hal Yönetimine Özel İyi Hijyen Uygulamalarını İstanbul Haline En-
tegre Etme

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

AB Hijyen Kılavuzu Kapsamında Yapılan Hijyen Denetim Sayısı Adet 2.587 2.500 2.500

Su Ürünleri Halinin Hijyen Standartlarına Uyum Oranı % 88 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hallerin Hijyenine Yönelik Faaliyetler Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 10.000.000 0 0 10.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Hallerin Temizlenmesi ve Hallerin İçerisinde Hijyen Denetimi çalışmalarıyer almaktadır.

Genel Toplam 10.000.000 0 0 10.000.000

KENT VE TOPLUM DÜZENİ YÖNETİMİ

AMAÇ  SA04-Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesine, Yaygınlaştırılmasına Katkı Sağlamak 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hal Hizmetlerinde Çevreye Verilen Olumsuz Etkileri Azaltma Faaliyetleri 4.000.000 0 4.000.000

Genel Toplam 4.000.000 0 4.000.000

HEDEF SA04SH02-Hal Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesinin Çevreye Verdiği Olumsuz Etkileri Azaltmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Organik Atıkların Yüksek Katma Değerle Ekonomiye Kazandırılması Araştırma Projesinin Tamamlanma Oranı % 40 50 80

Kaynağında Ayrıştırılan Atık Miktarı Ton - 350 350

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hal Hizmetlerinde Çevreye Verilen Olumsuz 
Etkileri Azaltma Faaliyetleri

Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 4.000.000 0 0 4.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Organik Atıkların Yüksek Katma Değerle Ekonomiye Kazandırılması İçin Araştırma Yapılması çalışması yer almaktadır.

Genel Toplam 4.000.000 0 0 4.000.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gıda ve Hal Planlama ve Ar-Ge Çalışmaları 300.000 0 300.000

Gıda ve Hal Yönetimi Faaliyetleri 11.000.000 0 11.000.000

Hal Güvenlik Hizmetleri 13.000.000 0 13.000.000

Genel Toplam 24.300.000 0 24.300.000

HEDEF SA04SH03-Hal Yönetiminde Modernizasyonu Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Ürün Kap ve Ambalaj Standartları Rehberinin Hazırlanması % 20 55 70

Kasa Yönetim Sistemi Tamamlanma Oranı %  - 70 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Gıda ve Hal Planlama ve Ar-Ge Çalışmaları Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 300.000 0 0 300.000

Bu faaliyet kapsamında; Meyve ve Sebzelere Yönelik Gıda Güvenilirliği Analizi Yapılması çalışmaları yer almaktadır.

Gıda ve Hal Yönetimi Faaliyetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 10.500.000 0 500.000 11.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Hal Veri Yönetimi, Kasa Yönetim Sistemi Kurulması,  Hal Tesisinde Medya İçerik Yönetim Sistemi Kurulması ve Yönetilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Hal Güvenlik Hizmetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 13.000.000 0 0 13.000.000

Genel Toplam 23.800.000 0 500.000 24.300.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hallerin Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri 84.900.000 0 84.900.000

Hallere Yönelik Muhtelif Organizasyonların Düzenlenmesi 103.000 0 103.000

Genel Toplam 85.003.000 0 85.003.000

HEDEF SA04SH04-Halde Ticari ve Sosyal Alanları Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Hal Bina ve Tesislerinin Bakımı ve Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı % 95 90 90
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hallerin Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri Fen İşleri D.B., Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 5.000.000 0 79.900.000 84.900.000

Bu faaliyet kapsamında; Tuzla Aydınlı Meyve Sebze ve Su Ürünleri Hali İnşaatları, Yenikapı Balıkçılar Çarşısı İnşaatı, Bağcılar Yıldıztepe Zeminaltı Otopark Ve Açık Pazar İnşaatı, Hallerin Teknik ve Sosyal Altyapısının 
İyileştirilmesi, Fatih Kumkapı Balık Hali Rehabilitasyon İnşaatı çalışmaları yer almaktadır.

Hallere Yönelik Muhtelif Organizasyonların 
Düzenlenmesi

Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 103.000 0 0 103.000

Bu faaliyet kapsamında; Market İstanbul Uluslararası Gıda Üretim Fuar Organizasyonu, Fizibilite Çalışmaları, Hal Esnafı İle Çalıştaylar Yapılması çalışması yer almaktadır.

Genel Toplam 5.103.000 0 79.900.000 85.003.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri 79.630.000 0 79.630.000

Genel Toplam 79.630.000 0 79.630.000

HEDEF SA04SH05-İstanbul Genelindeki Yeşil Alanların, Koru ve Kent Ormanlarının Güvenliğini Sağlaya-
rak Parkları 24 Saat Güvenli Yaşanabilir Hale Getirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Park ve Bahçelerdeki Güvenlik Elemanı Sayısı Kişi 1.260 1.260 1.856

Park ve Bahçelerde Kullanılan Güvenlik Kamerası Sayısı Adet 180 838 950

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 79.630.000 0 0 79.630.000

Bu faaliyet kapsamında; Yeşil Alanlar, Koru ve Kent Ormanlarının Güvenliğinin Sağlanması, Koru ve Parklar İçin Kamera Alım ve Bakım İşi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 79.630.000 0 0 79.630.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Estetiği Denetimleri

HEDEF SA04SH06-Kent Estetiği Denetimlerini Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İBB Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliğine Uygun Hale Getirilen İlan Reklam Sayısı (Bez Afiş Hariç) Adet 4.117 5.495 5.600
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Estetiği Denetimleri Zabıta D.B.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ruhsat Belgesi Düzenleme

Toplu Ulaşım Araçlarının Denetlenmesi 10.000.000 0 10.000.000

Genel Toplam 10.000.000 0 10.000.000

HEDEF SA04SH07-Toplu Ulaşım Araçlarını Kayıt Altına Alarak, Denetimlerde Etkinliği Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Ruhsatlandırılan Araç sayısı Adet 29.174 23.115 23.525

Toplu Taşıma Araçlarının Denetim Oranı % 60 32 36

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Ruhsat Belgesi Düzenleme Ulaşım D.B.

Bu faaliyet kapsamında; Web Üzerinden Güzergah İzin Belgesi ile Taksi, Minibüs, Deniz Motoru, Taksi Dolmuş Ruhsat Belgesi Düzenlemek, Web Üzerinden Ağır Tonajlı Araç Güzergah Belgesi Düzenlemek çalışmaları yer 
almaktadır.

Toplu Ulaşım Araçlarının Denetlenmesi Ulaşım D.B. 10.000.000 0 0 10.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Ulaşım Bilgilendirme Ve Paydaş Yönetim Sisteminin Oluşturulması çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 10.000.000 0 0 10.000.000

HEDEF SA04SH08-Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Engellenen Kayıt Dışı Ekonomik Faaliyet Sayısı Adet 17.910 15.750 16.250

Kayıtlı Gayrisıhhi Müesseselerin (Akaryakıt İstasyonları Hariç) Denetlenme Oranı % 100 100 100

Kayıtlı Akaryakıt İstasyonlarının Denetlenme Oranı % 100 100 100

Kayıtlı Sıhhi Müesseselerin Denetlenme Oranı % 100 100 100

Otogarlardaki İş Yerlerinin Denetim Oranı % 100 100 100
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplum Düzenine Yönelik Denetim Faaliyetleri 64.479.811 0 64.479.811

Genel Toplam 64.479.811 0 64.479.811

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplum Düzenine Yönelik Denetim 
Faaliyetleri

Zabıta D.B., Bilgi İşlem D.B. 52.314.536 0 12.165.275 64.479.811

Bu faaliyet kapsamında; Sıhhi ve Gayrısıhhi Müessese Denetimleri, Kayıt Dışı Ekonomik Faaliyet (Seyyar Satıcı) Denetimi, Yangın Önlem Uygulamaları Denetimleri gibi Toplum Düzenine İlişkin Denetimlerin Gerçekleş-
tirilmesi, 1. Sınıf GSM ve Akaryakıt İstasyonları İşlemleri,151 Köy/Mahalle Kamera Sisteminin Kurulması (Güvenli İstanbul Projesi), Plaka Tanıma Sistemi & Kapalı Devre Kamera Güvenlik Sistemi Yapım Projesi (JAN) 
çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 52.314.536 0 12.165.275 64.479.811

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonların Düzenlenmesi 1.709.000 0 1.709.000

Hal Esnafı ve Personeli Eğitim Faaliyetleri 50.000 0 50.000

Tüketici Haklarına Yönelik Denetim Faaliyetleri

Genel Toplam 1.759.000 0 1.759.000

HEDEF SA04SH09-Tüketici Haklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetleri Artırmak ve Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Tüketici Hakları Kapsamında Hal Esnafı Başına Denetim Sayısı Adet 25 25 25

Hal Dışında Meyve Sebze Ticareti Yapanlara Yönelik Denetim Sayısı Adet 22.063 8.000 5.000

Denetlenen Su Ürünleri Satış Noktası Sayısı Adet 2.212 2.500 2.500

Parakende Satış Yapan ve Hizmet Sunan İş Yerlerinde Yapılan Fiyat Tarifesi ve Etiket Denetimi Sayısı Adet 18.370 27.000 26.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organi-
zasyonların Düzenlenmesi

Zabıta D.B. 1.709.000 0 0 1.709.000

Bu faaliyet kapsamında; Tüketici Sağlıklı Gıda Teşvik Organizasyonu, Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonların Düzenlenmesi çalışmaları yer almaktadır.

Hal Esnafı ve Personeli Eğitim Faaliyetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 50.000 0 0 50.000

Tüketici Haklarına Yönelik Denetim 
Faaliyetleri

Muhtarlıklar Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B., Zabıta D.B.

Genel Toplam 1.759.000 0 0 1.759.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Toplum Düzenine Yönelik Beyaz Masa Faaliyetleri

HEDEF SA04SH10-Vatandaş Başvurularına Sunulan Çözümlerin Kalitesini ve Hızını Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Beyaz Masadan Zabıtaya Gelen Şikayetlerin Süresinde Çözülme Oranı % 99 98 100

Vatandaşlardan Zabıtaya Gelen Talep ve Şikayetlerinin Karşılanma Süresi Gün 5 5 5

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Toplum Düzenine Yönelik Beyaz Masa 
Faaliyetleri

Zabıta D.B.
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İMAR YÖNETİMİ

AMAÇ  SA05-Kentin Doğal Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı Bir Anlayışla Sosyal Ekonomik ve Fiziksel 
Gelişimine Yön Vererek Yaşanabilir Bir Kent Oluşumuna Katkı Sağlamak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Boğaziçi  Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi Koruma, Geliştirme ve Denetim Faaliyetleri 850.000 0 850.000

Genel Toplam 850.000 0 850.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1/100.000 Çevre Planı Revizyonu Çalışmaları 2.000.000 0 2.000.000

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000

HEDEF SA05SH02-Boğaziçi Öngörünüm Alanının Kültürel ve Tarihi Değerlerini, Doğal Güzelliklerini Kamu 
Yararı Gözeterek Korumak ve Geliştirmek, Bu Alandaki Nufus Yoğunluğunu Arttıracak Yapılanmayı 
Sınırlandırmak

HEDEF SA05SH01-1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planını Revize Etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Boğaziçi Sahil Şeridi Ve Öngörünüm Bölgesinde 2960 Sayılı Boğaziçi İmar Kanunu Mevzuatı Çerçevesinde 
Gerçekleştirilen Denetim Süresi

Saat - 1.000 1.000

İlgililerin Talebi Doğrultusunda Tescilli Eski Eser Uygulamalarına Verilen Ruhsat ve Basit Bakım Onarım İzni 
Süresi

Gün - 15 15

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Çevre Düzeni Planlama Sürecinin Tamamlama Oranı % 60 90 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

1/100.000 Çevre Planı Revizyonu Çalışmaları İmar ve Şehircilik D.B. 2.000.000 0 0 2.000.000

Genel Toplam 2.000.000 0 0 2.000.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Coğrafi Bilgi Sistem Çalışmaları 31.885.000 0 31.885.000

Genel Toplam 31.885.000 0 31.885.000

HEDEF SA05SH03-Doğru, Standart ve Nitelikli Coğrafi Bilginin Üretilmesini ve Paylaşımını Sağlayarak 
Planlama, Yatırım ve Denetim Faaliyetlerinin Etkinliğine ve Verimliliğine Katkı Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kent Bilgi sistemi (KBS) Tamamlanma Oranı % 20 30 40

Geliştirilen Uygulama Sayısı (CBS Tabanlı) Adet 3 3 5

Geliştirilen Uygulama veya Web Servis Yazılım Sayısı Adet 5 5 6

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Coğrafi Bilgi Sistem Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. , Boğaziçi İmar Md.              30.705.000 0 1.180.000 31.885.000

Bu faaliyet kapsamında;  CBS Tabanlı Uygulamalarda Kullanılan Verilerin Standardizasyonunun Sağlanması Ve Güncelleme Metotlarının Belirlenmesi, İstanbul Genelinde Kent Bilgi Sisteminin Kurulması ve İşletilmesi, 
KBS Standartlarının Belirlenmesi,CBS Tabanlı Uygulama İhtiyacı Olan Müdürlüklerin Belediye Bünyesindeki Entegrasyonu Veya İlgili Kamu Kurumları İle Arasındaki Entegrasyonun Sağlanması İçin Masaüstü, Web, 
Mobil Uygulamaları Ve Web Servislerin Yazılması, Vatandaşa Yönelik CBS Tabanlı Güncel, Hızlı Ve Efektif Web Ve Mobil Uygulamaların Yazılması, CAD Ve GIS Yazılımlarına Ait Lisansların Alınması, Güncellenmesi Ve 
Uygulamalara Yönelik Bakım Ve Teknik Destek Hizmetlerinin Verilmesi,Ortofoto verilerinden İstanbul Geneli 3B Kent Modeli Üretim Hizmeti, Boğaziçi Alanında plan çalışmalarına altlık oluşturacak güncel analitik 
etütlerin yapılarak coğrafi bilgi sistemine aktarılması, Boğaziçi Öngörünüm alanındaki tarihi harita ve planların CBS'ye aktarılması, İBB KBS API Geliştirilmesi, CBS Tabanlı Kent Yönetim Merkezi Çözüm Geliştirme 
çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 30.705.000 0 1.180.000 31.885.000

HEDEF SA05SH04-İmar Denetimlerini Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İmar İşlemleri İle İlgili Şikayetlerin Cevaplanma Süresi Gün 10 10 10

Maddi Hasarsız Tamamlanan Yıkım Oranı % 98 98 100

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Boğaziçi  Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi 
Koruma, Geliştirme ve Denetim Faaliyetleri

Boğaziçi İmar Müdürlüğü 850.000 0 0 850.000

Bu faaliyet kapsamında; Aykırı Yapıların Yıkılması, Boğaziçi Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi İmar Denetimlerinin Gerçekleştirilmesi, Evrak niteleme güncelleme çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 850.000 0 0 850.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İmar Denetimi ve Yıkım/Tahliye Çalışmaları 20.259.000 0 20.259.000

Genel Toplam 20.259.000 0 20.259.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İmar Denetimi ve Yıkım/Tahliye Çalışmaları Zabıta D.B. 315.000 0 19.944.000 20.259.000

Genel Toplam 315.000 0 19.944.000 20.259.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İmar Planlarının Akıllandırılması ve Değerlendirilmesi Faaliyetleri 3.150.000 0 3.150.000

Genel Toplam 3.150.000 0 3.150.000

HEDEF SA05SH05-Katılımcı ve Şeffaf İmar Yönetimini Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Katılımcı Yöntem ile Tamamlanan İmar Planı Oranı % - 100 100

Yıl İçinde Onaylanan Meri Planların Akıllandırılma Oranı % 88 89 90

Yıl İçinde Onaylanan Meri Planlarının Koordinatlandırma Oranı % 92 94 95

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İmar Planlarının Akıllandırılması ve Değer-
lendirilmesi Faaliyetleri

İmar ve Şehircilik D.B. 3.150.000 0 0 3.150.000

Bu faaliyet kapsamında; İmar Planların 3 Boyutlu Hazırlanması ve Görüntülenmesine İlişkin Modelleme, Planlama Çalışmalarına Dönük Analiz Sentez Fizibilite Rapor Hazırlama,Nazım Ve Uygulama İmar Planı Ve Plan 
Değişikliklerinin Yapımı, Meriyette Olan ve Olmayan Planların Akıllandırılması  çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 3.150.000 0 0 3.150.000

HEDEF SA05SH06-Kent Estetiğini Destekleyen Uygulamaları Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Tamamlanan Kentsel Tasarım Proje Sayısı Adet - 78 52

Kent Estetiğine Yönelik Yapı ve Tarihi Eserlele ile İlgili Mimari Aydınlatma Yapım Sayısı Adet 2 9 40

Kent Estetiğine Yönelik Yapımı Tamamlanan Proje Sayısı Adet 8 37 27
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Estetiğine Yönelik Planlama ve Projelendirme Faaaliyetleri 22.591.400 0 22.591.400

Kent Estetiğine Yönelik Yapım/Uygulama Faaliyetleri 148.240.000 0 148.240.000

Genel Toplam 170.831.400 0 170.831.400

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Estetiğine Yönelik Planlama ve Proje-
lendirme Faaaliyetleri

Etüd ve Projeler D.B., Deprem Risk Yönetim ve Kentsel İyileştirme D.B. 12.991.400 500.000 9.100.000 22.591.400

Bu faaliyet kapsamında;  Kentsel Tasarım Projeleri, Bina Cephelerinin Rehabilite Edilmesi, Meydanların Revize Edilmesi, Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, Şehircilik Uygulamaları Örnek Vizyonel 
Prestij Projeleri Araştırma ve Geliştirme çalışmaları yer almaktadır.

Kent Estetiğine Yönelik Yapım/Uygulama 
Faaliyetleri 

Fen İşleri D.B. 0 0 148.240.000 148.240.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Kent Estetiğine Yönelik Meydan, Çevre, Cadde, Bulvar, İskele, Yürüyüş Yolu, Sahil Düzenlemesi ve Cephe Rehabilitasyonu ile Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolör-
lük Hizmetleri çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 12.991.400 500.000 157.340.000 170.831.400

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri 1.013.700.000 0 1.013.700.000

Genel Toplam 1.013.700.000 0 1.013.700.000

HEDEF SA05SH07-Kentsel Dönüşüm Uygulamalarını Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yapılaşabilir Boş veya İşgalli İBB Mülkiyeti veya Tasarrufundaki Alanlarda Yapılan  Kentsel Dönüşüm Proje Sayısı Adet 6 5 3

Mülkiyet Alanlarında Katılımcı ve Uzlaşmaya Dayalı Gerçekleştirilen Kentsel Dönüşüm Proje Sayısı Adet 2 2 2

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri Deprem Risk Yönetim ve Kentsel İyileştirme D.B., İmar ve Şehircilik D.B. 21.650.000 0 992.050.000 1.013.700.000

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Dönüşüm Ve Gelişim Alanlarında Çok Amaçlı Proje Uygulamaları Geliştirmek, İBB Mülkiyet veya Tasarrufundaki Alanlarda Üret, Aktar, Boşalt Yöntemiyle Yapılan Kentsel Dönüşüm 
Projeleri, Kentsel Dönüşüm Çalışmalarına Yönelik Ar-Ge, Fikir, Plan, Fizibilite, Etüt Ve Parselasyon Çalışmaları, İstanbul Genelinde Muhtelif Alanlara Yönelik Plan Çalışmalarına Altlık Oluşturacak Tasarım, Model, Fikir 
Projeleri Hazırlanması çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 21.650.000 0 992.050.000 1.013.700.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Haritalandırma Çalışmaları 6.587.500 0 6.587.500

Planlamaya Yönelik Etüd, Fizibilite ve Avan Proje Değerlendirme Çalışmaları 2.752.000 0 2.752.000

Genel Toplam 9.339.500 0 9.339.500

HEDEF SA05SH08-Planlamayı Etkinleştirecek Altyapı Çalışmalarını Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İstanbul İl Sınırının Tamamında Oluşturulacak Pafta Adedi-Halihazır Harita Üretimi Adet  - 7.250 8.750

İstanbul İl Sınırını Kapsayacak Tabela Sayısı Adet 194.843 55.973 235.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Haritalandırma Çalışmaları İmar ve Şehircilik D.B. 4.087.500 0 2.500.000 6.587.500

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul'un Tamamında Belli Periyotlarda Güncel Mülkiyet Dokusunu da İçeren Halihazır Harita Ve Ortofoto Harita İle Muhtelif Veri Üretimi, İstanbul Geneli Adres Bilgi Sistemi, İstanbul Genelin-
de İmar Uygulamaları (18. Madde Uygulaması) çalışmaları yer almaktadır.

Planlamaya Yönelik Etüd, Fizibilite ve Avan 
Proje Değerlendirme Çalışmaları

İmar ve Şehircilik D.B. 2.752.000 0 0 2.752.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Fiziki ve Sosyal Gelişmişlik Gösterge Sistemi'nin Kurulması, Dünyadaki Önemli Şehirlerindeki İmar Mevzuatı ve İmar Uygulamalarının İncelenerek İstanbul 
İçin Önerilerin Geliştirilmesi, İstanbul Genelindeki Koruma Amaçlı Nazım İmar Planları Çerçevesinde Doğal Sit Alanlarındaki Ağaçların Tespiti Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 6.839.500 0 2.500.000 9.339.500
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Yeniden İhya Faaliyetleri 142.392.000 0 142.392.000

Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları 500.000 0 500.000

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik  Ar-Ge Çalışmaları 6.559.000 0 6.559.000

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-Laboratuar Çalışmaları 4.500.000 0 4.500.000

Tarihi Yapılara Yönelik İzin, İskan, Uygunluk Belgelerinin Düzenlenmesi ve Denetimlerin Yapılması 0 0 0

Genel Toplam 153.951.000 0 153.951.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Onarımı ve Ciltlenmesi Yapılan Eski ve Nadir Eser Sayfa Sayısı Adet 11.100 29.000 10.000

Restorasyonu ve Konservasyonu Tamamlanan Müze Eser Sayısı Adet 91 200 250

Envantere Alınan (Taşınmaz Kültür Varlığı) Yapı Sayısı Adet 12.000 6.500 6.500

Tarihi Yapı ve Türbelerin Bakım-Onarım ve Restorasyon Taleplerinin Karşılanma Oranı % 97 97 100

KUDEB Tarafından Yapılan Bölgesel ve Yapı Bazında Denetim Sayısı Adet 811 740 750

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Rekons-
trüksiyon ve Yeniden İhya Faaliyetleri

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri  D.B., Kültür Varlıkları D.B. 2.360.000 0 140.032.000 142.392.000

"Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Cami, Gazhane Binası, Türbe, Hazire Alanı, Tekke, Kale, Müze, Müze Eserleri, Tarihi Surlar, Tarihi Çeşmeler, Kayıp Taşınmaz Kültür Varlıkları gibi Kültür ve Tabiat 
Varlıklarının Korunmasına Yönelik Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Yeniden İhya çalışmaları yer almaktadır.

Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları Kültür Varlıkları D.B. 500.000 0 0 500.000

Bu faaliyet kapsamında;  İstanbul Dünya Miras Alanlarına Yönelik Yayın ve Tanıtım Faaliyetleri çalışmaları yer almaktadır.

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına 
Yönelik  Ar-Ge Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 6.559.000 0 0 6.559.000

Bu faaliyet kapsamında;  Tescilli Yapı ve Parsellerin kamusal kullanım doğrultusunda Yeniden İşlev Belirlenmesine Yönelik Araştırma Çalışması,  İstanbul Kültür Envanterinin Derlenmesi ve Kültürel Miras Değerlerinin 
Araştırılması ve Raporlama çalışmaları yer almaktadır.

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına 
Yönelik Atölye-Laboratuar Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 4.500.000 0 0 4.500.000

Bu faaliyet kapsamında; Ahşap Eğitim Atölyesi Uygulamaları, Restorasyon Konservasyon Laboratuvarı ve Taş Eğitim Atölyesi Uygulamaları çalışmaları yer almaktadır.

Tarihi Yapılara Yönelik İzin, İskan, Uygunluk 
Belgelerinin Düzenlenmesi ve Denetimlerin 
Yapılması

Kültür Varlıkları D.B.

Bu faaliyet kapsamında; İzin Belgesi Düzenlenmesi, Uygunluk Belgesi Düzenlenmesi, İskan Uygunluk Görüş Belgesi Düzenlenmesi, Bölgesel ve Yapı Bazında Denetimlerinin Gerçekleştirilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 13.919.000 0 140.032.000 153.951.000

KÜLTÜR HİZMETLERİ YÖNETİMİ

AMAÇ  SA06-Kentin Kültür Mirasının Korunması,Tanıtılması ve Kültürel Yaşamın Zenginleşmesine Katkı 
Sağlamak

HEDEF SA06SH01-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygulamaları Artırmak
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 322.759.000 0 322.759.000

Kültür Yapıları ve Eserleri Yapımı, Bakım ve Onarımı 85.002.000 0 85.002.000

Kültürel Mekanların İşletilmesi 47.625.000 0 47.625.000

Genel Toplam 455.386.000 0 455.386.000

HEDEF SA06SH02-Kültürel Hizmetlerin Erişilebilirliğini Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kültür Hizmetlerine Yönelik Genel Memnuniyet Oranı (Etkinliklere Katılan, Kütüphanelerden Yararlanan, Müze 
Ziyaretçileri, Tiyatro İzleyicileri)

% 83 88 89

Düzenlenen Kültürel Etkinlik Sayısı Adet 2.559 2.450 2.600

Kültürel Etkinliklere Katılım Oranı (Dolu Koltuk Oranı) % 67 78 80

İBB Sorumluluğundaki Kütüphanelerden Yararlanan Kişi Sayısı Kişi 1.298.831 1.400.000 1.550.000

Toplam Nadir Eser Sayısı Adet 274.166 400.000 450.000

Sahnelenen Oyun Sayısı Adet 50 45 68

Sahnelenen Tiyatro Oyunları Seans Sayısı Adet 1.361 1.500 1.600

Tiyatro Oyunlardaki Doluluk Oranı % 80 85 85

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi Kültür D.B., Kültür Varlıkları D.B. 322.259.000 0 500.000 322.759.000

Bu faaliyet kapsamında; Tarihi Türk Müziği Topluluğu ve Bando Gösterileri, Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Güncel Yayınların Alınması, Okuyucu, Yazar Buluşmaları, Masal Saati Etkinlikleri, Öğrencilere Kitap Okuma 
Alışkanlığı Konusunda Tanıtım vb. Faaliyetlerin Yapılması gibi Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi,Yaz Etkinlikleri, Çocuk Şenliği ve Genç Günler Etkinliklerinin Düzenlenmesi, Kurumlar Arası Profesyonel Sanatçı İşbirliği 
Ve Engelli Sanatçıların Müzikal Eserleri İcrası ve CD Çalışması,Yurtiçi Turne Etkinliklerinin Düzenlenmesi çalışmaları yer almaktadır.

Kültür Yapıları ve Eserleri Yapımı, Bakım 
ve Onarımı

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B., Kültür Varlıkları D.B. 0 0 85.002.000 85.002.000

Bu faaliyet kapsamında; Fatih Reşat Nuri Tiyatrosu İnşaatı,  Gaziosmanpaşa Poligon Kültür Merkezi İnşaatı, Kültür Merkezlerinin Bakım ve Onarımı, Müze ve Tefriş Yapımı , Eyüp Feshane Tasavvuf ve Osmanlı Kıyafetleri 
Müzesi İnşaatı, Kültür Yapıları Yapımı, Beykoz Yeşilçam Film Platosu Onarım Ve Tamamlama İnşaatı, Eski Eser Onarımı ve Ciltleme İşlemleri ile diğer Kültür Yapıları Yapımı çalışmaları yer almaktadır. 

Kültürel Mekanların İşletilmesi Kültür D.B., Kültür Varlıkları D.B. 45.500.000 0 2.125.000 47.625.000

Bu faaliyet kapsamında; Kültürel Mekanların İşletilmesi, Tiyatrolar Konusunda Tanıtım Yapılması,  Basılı Yayın Alımı, Nadir Eser Alımı, Görsel ve Yazılı Tanıtımlarının Yapılması çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 367.759.000 0 87.627.000 455.386.000
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ

AMAÇ  SA07-Sağlıkta Yaşam Kalitesinin Sürdürülebilir Bir Biçimde Gelişmesine Katkı Sağlamak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ayakta Teşhis Ve Tedavi Hizmetleri 15.000.000 0 15.000.000

Evde Bakım Hizmetleri 29.459.000 0 29.459.000

Genel Toplam 44.459.000 0 44.459.000

HEDEF SA07SH02-Odak Gruplara Sağlık Hizmetini Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Evde Bakım Hizmeti Memnuniyet Oranı %  - 90 90

Evde Bakım Hizmeti Verilen Hasta Sayısı Kişi 10.082 12.180 12.000

İBB Tıp Merkezlerinde Yapılan Hizmet Sayısı Adet 247.097 227.656 230.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Koruyucu Sağlık Hizmetlerine Destek Çalışmaları 64.500.000 0 64.500.000

Genel Toplam 64.500.000 0 64.500.000

HEDEF SA07SH01-Kalıcı veya Hasar Verici Sağlık Sorunlarından Korunma ve/veya Erken Tanısının 
Konulmasına Katkı Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Koruyucu Sağlık Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı %  - 88 90

Sağlık Eğitimi Hizmetlerinden Yararlanım Sayısı Adet 749.428 730.772 870.600

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Koruyucu Sağlık Hizmetlerine Destek 
Çalışmaları

Sağlık D.B. 64.500.000 0 0 64.500.000

Bu Faaliyet Kapsamında; Laboratuvar Cihaz Ve Malzeme Alımı, Bakım Onarımı, Hıfzıssıhha Lab. ve Tıp Merkezleri Hizmetleri ve Koruyucu Toplum Sağlığı Hizmetleri  yer almaktadır.

Genel Toplam 64.500.000 0 0 64.500.000



63

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Ayakta Teşhis Ve Tedavi Hizmetleri Sağlık D.B. 15.000.000 0 0 15.000.000

Evde Bakım Hizmetleri Sağlık D.B. 29.459.000 0 0 29.459.000

Genel Toplam 44.459.000 0 0 44.459.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Zoonoz Hastalıklarla Mücadeleye  Yönelik Eğitim, Denetim ve Hayvan Rehabilitasyon Hizmetleri 30.480.000 0 30.480.000

Hayvan Hizmetlerine Yönelik Yapım Faaliyetleri 11.208.000 0 11.208.000

Genel Toplam 41.688.000 0 41.688.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Vektörle Mücadele Ve İlaçlama Faaliyetleri 60.000.000 0 60.000.000

Genel Toplam 60.000.000 0 60.000.000

HEDEF SA07SH04-Zoonoz Hastalıklarla Etkin Mücadeleye Katkı Sağlamak

HEDEF SA07SH03-Vektörel Mücadeleyi Bütüncül Anlayışla Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Sahipsiz Hayvanlara Yapılan Müdahale Sayısı Adet 123.568 100.000 110.000

Petshoplarda, Kurban Satış/Kesim Yerlerinde Yapılan Denetim Sayısı Adet 2.109 2.250 2.300

Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı Adet 999 600 800

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Entegre Sivrisinek Mücadelesi Yapılan Alan Hektar 1.062.137 800.000 902.100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Vektörle Mücadele Ve İlaçlama Faaliyetleri Sağlık D.B. 60.000.000 0 0 60.000.000

Genel Toplam 60.000.000 0 0 60.000.000
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Zoonoz Hastalıklarla Mücadeleye  Yönelik 
Eğitim, Denetim ve Hayvan Rehabilitasyon 
Hizmetleri

Muhtarlıklar, Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 29.180.000 0 1.300.000 30.480.000

Bu faaliyet kapsamında; Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu, Bilinçlendirme Eğitimleri, Hayvan Sahiplendirme Kampanyaları, Hayvan Bakımevi ve Bahçeli Yaşam Alanı işletilmesi, Petshoplar, Kurban Satış/Kesim 
Yerlerinin Denetimi çalışmaları yer almaktadır.

Hayvan Hizmetlerine Yönelik Yapım 
Faaliyetleri

Fen İşleri D.B. 0 0 11.208.000 11.208.000

"Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Hayvan Barınağı, Bakımevi, Hastanesi ve Gömü Alanı Yapım Çalışmaları, Kadıköy Şamil Yılmaz Hayvan Hastanesi İnşaatı, Eyüp Hasdal Hayvan Barınağı İnşaatı 
Yer Almaktadır.

Genel Toplam 29.180.000 0 12.508.000 41.688.000
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ÇEVRE YÖNETİMİ

AMAÇ  SA08-Sürdürülebilir Çevre Gelişimine Katkı Sağlamak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Çevre Koruma Faaliyetleri 244.500.000 244.500.000

Genel Toplam 244.500.000 0 244.500.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Atık Yönetimine Yönelik Tesislerin Yapımı ve İşletme Faaliyetleri 678.511.000 0 678.511.000

Genel Toplam 678.511.000 0 678.511.000

HEDEF SA08SH02-Çevre Koruma Uygulamalarını Yaygınlaştırmak

HEDEF SA08SH01-Atık Yönetimi Uygulamalarını Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Çevre Yönetimi Kapsamında Gerçekleştirilen Denetim Sayısı Adet 4.810 5.500 6.000

Yıllık Sera Gazı Emisyon Raporunun Oluşturulma Oranı %  - 100 100

Temiz Hava Eylem Planının Tamamlanma Oranı %  - 45 100

Gürültü Azaltım Tedbirleri Projesi Tamamlanma Oranı % 25 50 100

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Geri Kazanım Tesislerinde İşlenen Atık Oranı % 2 2 3

Düzenli Depolama (Landfill) Yapılan Atık Oranı % 98 98 97

Metan Gazından Üretilen Elektrik Miktarı Kwh/Yıl 404.330.390 420.000.000 450.000.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Atık Yönetimine Yönelik Tesislerin Yapımı ve 
İşletme Faaliyetleri

Çevre Koruma ve Kontrol D.B., Fen İşleri D.B. 401.458.000 0 277.053.000 678.511.000

Bu faaliyet kapsamında; Atık Transfer İstasyonlarının İşletilmesi, Atık Bertaraf Tesislerinin İşletilmesi, Atık Yönetimi Etüd ve Fizibilite Çalışmaları, Başakşehir Katı Atık Merkezi İnşaatı, İBB Atık Yakma ve Enerji Tesisi 
İnşaatı, İBB Termal Bertaraf Tesisi, Silivri Seymen Çöp Depolama Sahasında Arıtma Tesisi ve Diğer Tesis - İstasyon İnşaatları, Elektronik Atık Geri Kazanım Tesisinde Elektronik Atıkların İşlenmesi, Düzenli Depolama 
Sahalarında Oluşan Depolama Gazından Enerji Elde Edilmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 401.458.000 0 277.053.000 678.511.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

HEDEF SA08SH04-Deniz Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik Uygulamaları Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Deniz Araçlarından Alınan Atık Miktarı m3 137.314 174.500 197.500

Deniz Kirliliğini Önlemeye  Yönelik Uygulanan Bariyer  Sayısı Adet  - 5 5

Deniz Yüzeyi ve Kıyı/Plajlardan Toplanan Atık Miktarı m3 43.591 44.500 45.500

Dereağzı ve Koy Tarama Faaliyetlerinde Çıkartılan Teressubat Miktarı m3 82.288 60.000 100.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Çevre Koruma Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 164.750.000 0 79.750.000 244.500.000

Bu faaliyet kapsamında; Gürültü Azaltım Tedbirleri Projesi, Çevrenin Korunması ve İyileştirilmesi Kapsamındaki Fizibilite Çalışmaları, Geri Kazanım Uygulamaları, Hafriyat Toprağı Depolama Sahalarının Tahsis ve 
Kiralaması, Hafriyat Kirliliğinin Kontrolü Çalışmaları, Ana Arter ve Meydanların Temizlenmesi, Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi, İstanbul Temiz Hava Eylem Planı,  Çevre Koruma Cihaz ve Ekipmanları Alım ve Bakımı, 
Kömür Denetimlerinin Gerçekleştirilmesi, Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Taşıyan Araçların Takibi İçin GPS Takılmasının İzlenmesi, Çevre Analiz Laboratuvar İşletilmesi, Beyaz Masa Aracılığıyla Gelen Başvuruların 
Çözüme Ulaştırılması  çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 164.750.000 0 79.750.000 244.500.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Çevre Yönetimine Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri 1.100.000 0 1.100.000

Genel Toplam 1.100.000 0 1.100.000

HEDEF SA08SH03-Çevre Yönetiminde Paydaşlarla İşbirliğini Güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Çevre Yönetiminde Paydaşlarla İşbirliği Geliştirme Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinlik sayısı Adet 8 14 23

Yetiştirilen Peyzaj Ara Elemanı Sayısı Kişi 273 310 330

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Çevre Yönetimine Yönelik Paydaşlarla İşbirli-
ği Faaliyetleri

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B., Çevre Koruma ve Kontrol D.B 1.100.000 0 0 1.100.000

Bu faaliyet kapsamında; Proje Ara Elemanı Yetiştirme Kursu Faaliyetinin Yürütülmesi, Çevre Bilincinin Geliştirilmesi ve Çevre Eğitimleri Alımı, Çevre Bilincinin Geliştirilmesi ve Çevre Eğitimleri Alımı, İstanbul Genelinde 
Okullarda ve Halka Yönelik Eğitim Merkezlerinde Bilinçlendirme Eğitimlerinin Düzenlenmesi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 1.100.000 0 0 1.100.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Deniz Kirliliğinin Önlenmesi Faaliyetleri 74.033.000 0 74.033.000

Genel Toplam 74.033.000 0 74.033.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Deniz Kirliliğinin Önlenmesi Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 74.033.000 0 0 74.033.000

Bu faaliyet kapsamında; Kıyı, Deniz Yüzeyi, Haliç ve Dere Ağızlarının Temizliği, Gemilerden Atık Alımı ve Atık Kabul Tesisinin İşletilmesi, Batı Karadeniz Havzasında Deniz ve Nehir Kirliliği Hakkında Farkındalığın Artırıl-
ması,Deniz Kirliliğine Yönelik Danışmanlık, Müşavirlik, Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri, Gemilerden Alınan Petrol ve Petrol Türevi Atıkların Satışı, Deniz Kirliliği Denetimi yer almaktadır.

Genel Toplam 74.033.000 0 0 74.033.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri 30.150.000 0 30.150.000

Genel Toplam 30.150.000 0 30.150.000

HEDEF SA08SH05-Tarihe Tanıklık Etmiş  Anıt Ağaçların Bakımı ve Korunması ile İlgili Çalışmalar Yapmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Bakımı Yapılan Anıt ve Korumaya Değer Ağaçların Sayısı Adet 2.100 2.435 2.450

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma 
Faaliyetleri

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 0 0 30.150.000 30.150.000

Bu faaliyet kapsamında; Cadde, Koru ve Yeşil Alanlardaki Ağaçların Silvikültürel Bakımı, Anıt Ağaçların Restorasyonu, Akustik Tomoğrafi Yöntemi ile Ağaç Sağlığı ve Devrilme Riskinin Belirlenmesi çalışması yer 
almaktadır.

Genel Toplam 0 0 30.150.000 30.150.000

HEDEF SA08SH06-Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliğine Yönelik Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İBB'nin Elektrik Tüketiminin Yenilenebilir Enerjiden Karşılanma Oranı %  -  - 6

Park Bahçe ve Ören Yerlerin Aydınlatmalarının Teknolojik Yeniliklere Uygun Hale Getirilme Oranı (Akıllı 
Aydınlatma)

%  - 25 45
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Enerji Verimliliği Çalışmaları 43.714.000 0 43.714.000

Dış Mekan Aydınlatma Faaliyetleri 72.560.000 0 72.560.000

Genel Toplam 116.274.000 0 116.274.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Enerji Verimliliği Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 41.714.000 0 2.000.000 43.714.000

Bu faaliyet kapsamında; Enerji Temini ve Enerji Verimliliği Çalışmaları, Enerji ve Çevre Parkı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Birimlerine Yönelik Enerji Verimliliği Projelendirme Ve Uygulama Çalışmaları yer almaktadır.

Dış Mekan Aydınlatma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 36.300.000 0 36.260.000 72.560.000

Bu faaliyet kapsamında; Dış Mekan Aydınlatma, Bakım ve Tasarımı çalışması yer almaktadır.

Genel Toplam 78.014.000 0 38.260.000 116.274.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları 125.070.000 0 125.070.000

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım Çalışmaları ve Korunması 888.537.500 0 888.537.500

Genel Toplam 1.013.607.500 0 1.013.607.500

HEDEF SA08SH07-Yeşil Alanları Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yeni Yeşil Alan Miktarı m2 1.787.406 1.800.000 2.322.000

Dikilen Yetişkin Ağaç Sayısı Adet 295.371 160.000 161.000

Görsel Zenginliğin Artırılması Amacıyla Dikilen Çiçeklerin Sayısı Adet 56.561.773 53.267.300 55.000.000

Bakımı Yapılan Yeşil Alanların Miktarı m2 56.071.168 55.350.303 59.721.170

Yeni Kurulan Fitness ve Çocuk Oyun Gruplarının Sayısı Adet 134 138 140

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 18.600.000 0 106.470.000 125.070.000

Bu faaliyet kapsamında; Yeşil Alanlar İçin Kent Mobilyaları ve Oyun Grupları Temini Montajı ve Bakımı, Açık Yeşil Alanlarda Estetik ve Fonksiyonel Kent Donatılarının Tasarımı, Temini ve Uygulaması, Yeşil Alanlarda 
Erişilebilirlik Çalışmaları yer almaktadır.

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım Çalışma-
ları ve Korunması 

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B., Etüd ve Projeler D.B., Fen İşleri D.B. 212.310.500 0 676.227.000 888.537.500

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Kavşak, Sahil, Şehir ve Semt Parkları Yapımı, Yol Güzergahlarında Yeni Yeşil Alan Yapımı, Koru ve Park Yapımı ve Revizyonu, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait 
Alanlarda Çevre Düzenlemesi, Mezarlıklar ve Havuzların Bakım ve Onarımı, Bitkisel Materyal, Zirai Mücadele İlacı, Gübre ve Bitki Besin Maddesi Alımı, Hobi Bahçesi ve Topraksız Tarım Sera Yapımı, Sert Zeminlerde 
Yeşil Duvar Yapımı Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 230.910.500 0 782.697.000 1.013.607.500
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bilgi Güvenliği Kapsamında Eğitim ve Denetim Faaliyetleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Telsiz vb. Alternatif Haberleşme Hizmetleri 21.000.000 0 21.000.000

Genel Toplam 21.000.000 0 21.000.000

HEDEF SA09SH02-Bilgi Güvenliğini Etkinleştirmek

HEDEF SA09SH01-Belediye Telsiz Sistemleri ve Altyapısını Üst Çalışma Seviyesinde Aktif ve Çalışır Halde 
Tutmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Birimlerin Bilgi Güvenliği Standartlarına Uyum Oranı % 100 100 100

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Telsiz Sistemlerinin Aktif Olma Oranı  (Alternatif Haberleşme Altyapısı) % 98 98 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Bilgi Güvenliği Kapsamında Eğitim ve 
Denetim Faaliyetleri

Bilgi İşlem D.B.

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Telsiz vb. Alternatif Haberleşme Hizmetleri Bilgi İşlem D.B. 21.000.000 0 0 21.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Kablosuz Haberleşme Sistemleri Bakım-Onarım İşi, Telsiz Sistemleri Revizyon Çalışmaları, Sayısal Telsiz Sistemi çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 21.000.000 0 0 21.000.000

KURUMSAL YÖNETİM

AMAÇ  SA09-Hizmet Alanlarıyla İlgili Doğru Bilgiye Hızlı Erişim Sağlamak
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları 56.010.000 0 56.010.000

Akıllı Şehir Çalışmaları 9.941.000 0 9.941.000

Genel Toplam 65.951.000 0 65.951.000

HEDEF SA09SH03-Bilişim Teknolojilerini Kuruma Yaygınlaştırarak Hizmet Kalitesini Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Akıllı şehir master planı tamamlanma oranı %  - 60 100

ERP (Kurumsal Kaynak Planlama) Projesi Tamamlanma Oranı %  -  - 16

Yeni Geliştirilen E-Uygulama Sayısı Adet  - 20 28

Kurum İçi Yazılım Talebi Karşılanma Oranı %  - 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. 56.010.000 0 0 56.010.000

Bu faaliyet kapsamında; ERP (Kurumsal Kaynak Planlama) Uygulamaları Geliştirme, Bilişim Sistemleri Projeleri Yönetimi Altyapısı Kurulması, BT Kurumsal Mimarisinin Kurulması, Bulut Hizmetleri Platformu, IOT 
(Nesnelerin İnterneti) Platformu ve Güvenliği, İBB Veri Merkezi Konsolidasyon ve Taşınma İşi (Datacenter Projesi), İBB Veri Merkezinin işletilmesi işi (Datacenter Projesi), Yol Bakım Otomasyonu, Living Lab Projesi, 
Evde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Yazılım Projesi, Büyük Veri Projeleri, Kamera izleme ve Analiz Platformu, Kent Yönetim Merkezi,  Mezarlıklar Otomasyonu, Kurum Yeni Yazılım, Mobil Uygulama  Geliştirme Ve Teknoloji 
çalışmaları yer almaktadır.

Akıllı Şehir Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. 9.941.000 0 0 9.941.000

Bu faaliyet kapsamında; Akıllı Şehir Master Planı, Akıllı Şehir Sürdürülebilirlik Faaliyeti ve Akıllı Şehir Tanıtım - Farkındalık Faaliyetleri çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 65.951.000 0 0 65.951.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları 58.950.000 0 58.950.000

Genel Toplam 58.950.000 0 58.950.000

HEDEF SA09SH04-Genişbant Haberleşme Altyapılarını Geliştirip, Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Fiberoptik Kablo Uzunluğu Km 530 600 1.000

İBB Ücretsiz İnternet Hizmetinden Yararlanan Kişi Sayısı Kişi 1.259.413 1.900.000 2.500.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. 42.450.000 0 16.500.000 58.950.000

Bu faaliyet kapsamında; Fiber Networkü Yönetim Monitör ve Raporlama Sistemi Alımı ve Kurulumu, Fiber Optik Altyapı Ve Kablo Tesisi, Bakım-Onarımı İle Fiber Networkünün İşletilmesi, Haberleşme, Ses ve Görüntü 
Sistemleri Bakım Ve Onarımı,  İBB-WiFi İşletme, Bakım-Onarım, Destek Faaliyetleri, Kamu Kullanım Amaçlı Genişbant Kablosuz Haberleşme Sistemi (Mobil Genişbant Projesi), İBB Wifi Genişleme Projesi, Ses, Kamera,  
Görüntü ve Güç Sistemleri Alımı Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 42.450.000 0 16.500.000 58.950.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri 44.387.000 0 44.387.000

Genel Toplam 44.387.000 0 44.387.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları 3.000.000 0 3.000.000

Genel Toplam 3.000.000 0 3.000.000

HEDEF SA09SH07-Kurumiçi Hizmet Taleplerini Tanımlı Servis Seviyeleri İle Uyumlu Karşılamak

HEDEF SA09SH05-Haberleşme Hizmetlerini Dahili Bir Altyapı Kurmak Suretiyle Ekonomik, Hızlı ve Etkin 
Bir Çerçevede Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kullanıcı Donanım (Bilgisayar, Yazıcı, Tarayıcı, Ploter, Projeksiyon Cihazı Ve Çevre Cihazlarının) Arıza Taleplerine 
Müdahale Süresi 

Dakika 120 30 20

Kullanıcı Yazılım Arıza ve Taleplerine Müdahale Süresi Dakika 120 30 20

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kurumiçi Dahili Haberleşme Sisteminden Memnuniyet Oranı % 98 99 100

Birimler Arası Dahili Haberleşme Oranı %  - 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem D.B. 3.000.000 0 0 3.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Kurumiçi Dahili Haberleşme Çalışmaları ve İBB Simultane Hizmeti Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 3.000.000 0 0 3.000.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik 
Destek Hizmetleri

Bilgi İşlem D.B., Emlak Yönetimi D.B. 23.590.000 0 20.797.000 44.387.000

Bu faaliyet kapsamında; Database Veri Replikasyon Sistemi Alımı, Lisans (Bilgisayar Programları İçin) Alımı, Güncelleme; Sistem Altyapısı Teknoloji Yenileme ve Genişletilmesi, Server Bakım ve Destek, Network 
Malzemesi Alımı, PC Bakım, Program (Yazılım-Bakım) Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 23.590.000 0 20.797.000 44.387.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Evrak Yönetimi Faaliyetleri 300.000 0 300.000

Genel Toplam 300.000 0 300.000

HEDEF SA09SH08-Kurumsal Evrak Yönetimini Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Evrak Erişim Hızı (Arşiv) Dakika 20 15 10

Evrakların İlgili Nihai Birime Ulaşma Süresi Gün 1 1 1

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Evrak Yönetimi Faaliyetleri Yazı İşleri ve Kararlar D.B. 0 0 300.000 300.000

Bu faaliyet kapsamında; Arşiv Evraklarinin Nakil Edilmesi, Fiziksel ve Dijital Olarak  Düzenlenmesi, Arşiv Malzeme ve Teçhizatı Alımları çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 0 0 300.000 300.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Tercümanlık ve Misafir Ağırlama Faaliyetleri 2.700.000 0 2.700.000

Turizme Yönelik Faaliyetler 7.984.000 0 7.984.000

Genel Toplam 10.684.000 0 10.684.000

HEDEF SA10SH01-İBB ve İstanbul’un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının Yapılması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Mihmandarlık, Ağırlama Hizmeti Verilen Yabancı Konuk ve Heyetlerin Memnuniyet Oranı % 90 90 90

Tercümanlık Hizmeti Verilen Süre Saat 2.011 2.000 2.000

AMAÇ  SA10-İstanbul’u Kentler Arası Yerel Diplomaside Uluslararası Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği Bir 
Merkez Haline Getirmek/ Katılımcı Kentten Düzen Kurucu Kente Dönüştürmek 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Tercümanlık ve Misafir Ağırlama Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B., Bilgi İşlem D.B. 2.700.000 0 0 2.700.000

Bu faaliyet kapsamında; Tercüme, Tercümanlık Ve Yurtdışı Refakat Hizmetleri, Vize Ve Konsüler Misyon İşlemleri, Mihmandarlık, Rehberlik, Konaklama, İaşe, İbate, Ulaşım Ve Diğer Ağırlama, Temsil Hizmetleri 
Çalışmaları yer almaktadır.

Turizme Yönelik Faaliyetler Kültür D.B. 7.984.000 0 0 7.984.000

Bu faaliyet kapsamında; Visit İstanbul ve Turizmi Geliştirmeye Yönelik Diğer Çalışmalar yer almaktadır.

Genel Toplam 10.684.000 0 0 10.684.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım 605.000 0 605.000

Yerel Diplomasinin Geliştirilmesine Yönelik Uluslararası Organizasyon ve Etkinliklerin Düzenlenmesi 2.375.000 0 2.375.000

Genel Toplam 2.980.000 0 2.980.000

HEDEF SA10SH02-Yerel Diplomasiye Yönelik İletişim ve İşbirliklerini Güçlendirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Üye Olduğu Uluslararası Kuruluş Sayısı Adet 14 13 14

Düzenlenen Zirve, Forum ve Konferanslardan Memnuniyet Oranı % 85 85 85

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, 
Etkinliklerine Katılım 

İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B., Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri D.B. 0 605.000 0 605.000

Yerel Diplomasinin Geliştirilmesine Yönelik 
Uluslararası Organizasyon ve Etkinliklerin 
Düzenlenmesi

İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 2.375.000 0 0 2.375.000

Genel Toplam 2.375.000 605.000 0 2.980.000

HEDEF SA11SH01-Kaynakların Verimliliğini Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yapısal İyileştirme Gerçekleştirme Oranı (İştirak Şirketlerimizde) % 35 85 100

AMAÇ  SA11-İBB ile İştirakleri Arasındaki Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek
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HEDEF SA12SH01- Bütçeyi Etkin Kullanmak ve Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Bütçeye Uyum Oranı (Genel) % 93.59 95 95

Gelir Bütçesine Uyum Oranı % 92.27 90 90

Finansman Bütçesine Uyum Oranı % 70 91 95

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme 
Faaliyetleri 

İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü 100.000 0 0 100.000

"Bu faaliyet kapsamında; İBB İştiraklerinde Yapısal Problemlerin Tespiti ve İyileştirilmesi, İştiraklerde Yeniden Yapılanma Çalışmaları ve Danışmanlık - Müşavirlik Hizmetleri yer almaktadır.

Genel Toplam 100.000 0 0 100.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Bütçe yönetim faaliyetleri

AMAÇ  SA12-Kaynakları Etkin ve Verimli Yönetmek 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri 100.000 100.000

Genel Toplam 100.000 0 100.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Bütçe yönetim faaliyetleri Mali Hizmetler D.B.

Bu faaliyet kapsamında; Bütçe Tahminlerine Uyumlu Gerçekleşmelerin Sağlanması, Proje Finansmanında Alternatif Finansman Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi Çalışmaları yer almaktadır.

HEDEF SA12SH02- Gayrimenkul Gelirini Etkin Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kira Gelirleri Tahsilat Oranı % 89 85 100

Gayrimenkul Gelirlerinin Belediye Öz Gelirleri İçindeki Oranı % 16 18,5 19,5

Reklamdan elde edilen gelir miktarı TL  -  - 20.000.000
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gayrimenkul Çalışmaları 400.050.000 0 400.050.000

Genel Toplam 400.050.000 0 400.050.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri

HEDEF SA12SH05- Risk Esaslı İç Kontrol Sisteminin Yayılımını ve Sürdürebilirliğini Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kurumun İç Kontrol Sisteminin Gelişmişlik Oranı %  - 85 90

Kurum Genelinde Verilen Eğitim ve Teknik Destek Süresi (İç Kontrol Sistemi Kapsamında) Adam* Saat  - 500 500

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Gayrimenkul Çalışmaları Emlak Yönetimi D.B. 56.050.000 0 344.000.000 400.050.000

Bu faaliyet kapsamında; Gayrimenkul Değer Tespiti, Arsa Ve Arazi Kiralaması, İskan Arazi Alımları, Hizmet Binası Kiralama, Muhtelif Kiralamalar, Bina Alımları, Arsa Alımları, Reklam Etkinlikleri Projesi; Kira, Ecrimisil ve 
Satış İşlem Adımlarının Güncel Olarak Takibi ve İBB Mülkiyet, Tasarruf ve Yönetimindeki Taşınmazların Etkin Yönetiminin Sağlanması İçin Otomasyon Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 56.050.000 0 344.000.000 400.050.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri D.B. 

Bu faaliyet kapsamında; Yıllık İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporunun Hazırlanması,  İBB Harcama Birimlerinin İç Kontrol Sistemi İyileştirme Çalışmalarını Gerçekleştirebilmeleri için Teknik Destek ve Eğitim 
Verilmesi Çalışmaları yer almaktadır.

HEDEF SA13SH01-Çalışan Gelişim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yönelik Eğitim Sürecini Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Eğitim İhtiyaç Analiz Çalışması Sonucu Belirlenen Eğitimlerin Verilme Oranı % 105 85 100

Hizmetiçi Eğitimlerden Memnuniyet Oranı %  89 86 90

AMAÇ  SA13-Nitelikli Çalışanlarla Çözüm Odaklı Hizmet Sunmak
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 8.100.000 0 8.100.000

Genel Toplam 8.100.000 0 8.100.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 8.100.000 0 0 8.100.000

Bu faaliyet kapsamında; e-Eğitimlerin (Uzaktan Eğitim Sistemi için) Oluşturulması ve Temin Edilmesi, Belediye Personeline Yönelik Hizmet içi Eğitimler, İl Dışı Eğitim Programı Düzenlenmesi, Üniversiteler ile Lisansüs-
tü Eğitim Programları Düzenlenmesi Projesi, Yerel Yönetimler Ar-Ge ve Kıyaslama Projesi Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 8.100.000 0 0 8.100.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kariyer Planlama Faaliyetleri 1.900.000 0 1.900.000

Genel Toplam 1.900.000 0 1.900.000

HEDEF SA13SH03- Kariyer Planlama Sisteminin Altyapısını Oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Yönetici Yetiştirme Sistem Tasarımının Tamamlanma Oranı %  -  - 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kariyer Planlama Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 1.900.000 0 0 1.900.000

Bu faaliyet kapsamında; İBB Yetenek Yönetimi ve Liderlik Gelişim Programlarının Oluşturulması, Liderlik Eğitimi Programının Oluşturulması, Yönetici Yetiştirme ve Geliştirme Programı Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 1.900.000 0 0 1.900.000

HEDEF SA14SH02-Halkla İlişkileri Toplumsal Destek ve Katılım Esaslı Yürütmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Halkla İlişkiler İletişim Faaliyetlerinden Genel Memnuniyet Oranı %  - 80 85

Halkla İlişkiler Faaliyetleri Kapsamında Temas Edilen Kişi Sayısı Kişi  - 14.747.000 16.500.000

Alo 153 Çağrı Merkezi Gelen Çağrıları Karşılama Oranı % 96 96 97

Gerçekleştirilen Muhtarlık Ziyareti Sayısı Adet  - 1.500 1.500

AMAÇ  SA14-Paydaşlarla İletişimi ve İşbirliğini Güçlendirmek
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 128.403.000 0 128.403.000

Muhtarlara Yönelik Faaliyetler 9.250.000 0 9.250.000

Genel Toplam 137.653.000 0 137.653.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Destek Hizmetleri D.B. 128.303.000 0 100.000 128.403.000

Bu faaliyet kapsamında; Saha Hizmetlerinin Yürütümü, Beyazmasa Gezi Organizasyonu, Hastane, Huzurevi, Çocuk Esirgeme Kurumları, Kreş Ve Stk Ziyaretleri Etkinlik Ve Sosyal Sorumluluk Projeleri,  Kamuoyu Araştır-
maları, İstişare Ve Koordinasyon Toplantıları, İBB'nin Temsil Edildiği Platformlarda Halkla İlişkiler Faaliyetleri, İletişim Noktası Faaliyetleri, Beyaz Masa (ALO 153) Çağrı Merkezi Hizmetleri Çalışmaları yer almaktadır.

Muhtarlara Yönelik Faaliyetler Gıda Tarım ve Hayvancılık D.B. 9.250.000 0 0 9.250.000

Bu faaliyet kapsamında; Eğitim Organizasyonlarının Gerçekleştirilmesi, Muhtarlık Ziyaretleri ve İstişare Koordinasyon Toplantılarının Gerçekleştirilmesi, Mahalle Sosyal Yaşamına Yönelik Organizasyon ve Faaliyetlerin 
Düzenlenmesi Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 137.553.000 0 100.000 137.653.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yazılı ve Görsel Tanıtım Faaliyetleri 352.000 0 352.000

Muhtelif Organizasyonlar ile Tanıtım ve Duyuru Çalışmaları 160.501.000 0 160.501.000

Genel Toplam 160.853.000 0 160.853.000

HEDEF SA14SH03-Hizmet Odaklı Çalışma Yaklaşımı İle İletişim ve Tanıtım Faaliyetlerini Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Medya Haber Arşivine Girilen Haber Sayısı Adet 140.000 120.000 100.000

Matbaa Baskı Taleplerinin Zamanında Karşılanma Oran % 100 100 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yazılı ve Görsel Tanıtım Faaliyetleri Kültür D.B., Destek Hizmetleri D.B. 252.000 0 100.000 352.000

Bu faaliyet kapsamında; Kitap Alımı Ve Süreli Yayın Aboneliği, Kitap Hazırlanması Ve Basımı, Matbaa Baskı Taleplerinin Karşılanması, Medya Haber Takibinin Yapılması vb. tanıtım çalışmaları yer almaktadır.

Muhtelif Organizasyonlar ile Tanıtım ve 
Duyuru Çalışmaları 

Destek Hizmetleri D.B., Ulaşım D.B., Raylı Sistem D.B. 160.501.000 0 0 160.501.000

Genel Toplam 160.753.000 0 100.000 160.853.000
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Avrupa'daki Kurumlarla İşbirliği Olanaklarının Geliştirilmesi Faaliyetleri 592.000 0 592.000

Genel Toplam 592.000 0 592.000

HEDEF SA15SH02- İBB’nin Öncelikli Alanlarında AB’de İyi Uygulamalara Sahip Kurum ve Kuruluşlarla 
Deneyim Paylaşımını Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

AB Proje Deneyim Paylaşımı Etkinlik Sayısı Adet  - 8 11

AB Proje Deneyim Paylaşımı Kapsamında İrtibata Geçilen Kurum/Kuruluş Sayısı Adet  - 70 78

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Avrupa'daki Kurumlarla İşbirliği Olanakları-
nın Geliştirilmesi Faaliyetleri

Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri D.B. 592.000 0 0 592.000

Bu faaliyet kapsamında; AB İyi Uygulamalarda Deneyim Paylaşımı, AB Projeleri İle Avrupa'daki Kurumlarla İşbirliği Olanaklarının Geliştirilmesi Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 592.000 0 0 592.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kamulaştırma Faaliyetleri 409.968.000 0 409.968.000

Genel Toplam 409.968.000 0 409.968.000

HEDEF SA15SH03- Kamulaştırma Sürecini Etkin ve Verimli Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kamulaştırma Bütçesine Uyum Oranı %  - 85 100

Uzlaşma Yoluyla Kamulaştırma Oranı % 61 40 50

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B. 0 0 409.968.000 409.968.000

Genel Toplam 0 0 409.968.000 409.968.000

AMAÇ  SA15-Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Paydaş Memnuniyetini En Yüksek Seviyeye Taşıyacak 
Şekilde Yapılandırmak 
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Danışmanlık, Müşavirlik,Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri Alımı 754.500 0 754.500

Altyapı ve Üst Yapı Projelendirme Faaliyetleri 65.666.000 0 65.666.000

Belediye Hizmet Binalarının Yapım-Bakım ve Onarımı 185.731.000 0 185.731.000

Protokol Kapsamında Yapımlar 75.000.000 0 75.000.000

Proje Planlama Çalışmaları 8.418.000 0 8.418.000

Genel Toplam 335.569.500 0 335.569.500

HEDEF SA15SH04- Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Projelendirme İş Programına Uyum Oranı %  - 96 100

Kamu veya Özel Sektör Kuruluşları ile Düzenlenen Kapasite Artırıcı İşbirliği Programı Sayısı Adet 40 10 40

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Danışmanlık, Müşavirlik,Kontrolörlük ve 
Fizibilite Hizmetleri Alımı

Etüd ve Projeler D.B. 754.500 0 0 754.500

Altyapı ve Üst Yapı Projelendirme Faaliyetleri Etüd ve Projeler D.B., Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B. 4.000.000 0 61.666.000 65.666.000

Bu faaliyet kapsamında; Üstyapı Projelerinin Hazırlanması, Danışmanlık, Altyapı Standartlarının Oluşturulması Çalışmaları yer almaktadır.

Belediye Hizmet Binalarının Yapım-Bakım 
ve Onarımı

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 250.000 0 185.481.000 185.731.000

"Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Hizmet Binaları Yapımı, Bakım Onarımı; Bayrampaşa İlçe Belediyesi Temizlik Araçları Deposu Ve Otopark İnşaatı, Kağıthane Gürsel Mahallesi Zemin Altı Katlı 
Otopark Ve Belediye Hizmet Birimleri İnşaatı, İstanbul Geneli 39 Adet Tip Muhtarlık Hizmet Binası İnşaatı,  Esenler İlçesi Kemer Mahallesi Nikah Salonu İnşaatı Çalışmaları Yer Almaktadır. 

Protokol Kapsamında Yapımlar Fen İşleri D.B. 0 0 75.000.000 75.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Beşiktaş İlçesi, Kuzey Deniz Saha Komutanlığı Lojman İnşaatı; Türkiye Geneli Emniyet Genel Müdürlüğü Protokol Kapsaminda Yapılan Yapım Çalışmaları yer almaktadır.

Proje Planlama Çalışmaları Etüd ve Projeler D.B. 0 0 8.418.000 8.418.000

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Donatı Alanlarının Güncellenmesi ve Raporlanması, İstanbul Geneli Projelerin Fizibilitelerinin Yapılması, İstanbul Geneli Projelerin Plan Tadilatlarının Yapılması Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 5.004.500 0 330.565.000 335.569.500

HEDEF SA15SH05- Proje Yönetimi Anlayışını Kurumda Geliştirmek, Metodolojisini Kurmak ve Yaygınlaş-
tırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Proje Yönetim Modelinin Tamamlanma Oranı % 70 85 100

Proje Yönetimi Eğitimi Alan Kişi Sayısı Kişi 175 300 100
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PERFORMANS PROGRAMI 2018

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Proje Yönetim Sistemi Çalışmaları Etüd ve Projeler D.B. 0 0 300.000 300.000

Bu faaliyet kapsamında; Proje Yönetimi Modelinin Yaygınlaştırılması ve Mobilizasyonu çalışması yer almaktadır.

Genel Toplam 0 0 300.000 300.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartların Tanımlanması 

HEDEF SA15SH07-Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartları İmar Planlarına Uyarlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartların Tanımlanması Tamamlanma Oranı % - 90 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına 
İlişkin Standartların Tanımlanması 

İmar ve Şehircilik D.B. 

HEDEF SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İBB Personelinin Kurumsal Destek Hizmetlerinden Genel Memnuniyet Oranı (Güvenlik, Yemek, Servis, Temizlik) % 76 80 82

"1234" Hattı (Hizmet Binaları Bakım Onarım Çağrı Merkezi) Üzerinden Gelen Taleplerin Karşılanması Oranı % 100 100 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Proje Yönetim Sistemi Çalışmaları 300.000 0 300.000

Genel Toplam 300.000 0 300.000

AMAÇ  SA16-Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek  
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Belediye Hizmet Binaları Bakımı, Onarımı, Malzeme ve Personel Temini 104.251.000 0 104.251.000

Özel Güvenlik Hizmeti 153.000.000 0 153.000.000

Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti 58.000.000 0 58.000.000

Yemek Hazırlama ve Servis Hizmetleri 96.113.000 0 96.113.000

Kurumiçi Temizlik Hizmetleri 131.628.000 0 131.628.000

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması 180.000.000 0 180.000.000

Kreş Çalışmaları 11.500.000 0 11.500.000

Genel Toplam 734.492.000 0 734.492.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Belediye Hizmet Binaları Bakımı, Onarımı, 
Malzeme ve Personel Temini

Destek Hizmetleri D.B., Fen İşleri D.B. 30.000.000 0 74.251.000 104.251.000

Özel Güvenlik Hizmeti Destek Hizmetleri D.B. 153.000.000 0 0 153.000.000

Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti Destek Hizmetleri D.B. 58.000.000 0 0 58.000.000

Yemek Hazırlama ve Servis Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B. 89.900.000 6.213.000 0 96.113.000

Kurumiçi Temizlik Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B. 131.628.000 0 0 131.628.000

Bu faaliyet kapsamında; Kurumun Hizmet Binalarında Temizlik Hizmeti, İçme Suyu Depolarının Temizlenmesi Çalışmaları yer almaktadır.

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması

Destek Hizmetleri D.B., 180.000.000 0 0 180.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Akaryakıt İstasyonu İnşaatı, Küçük Araç Bakım ve Onarımı, Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı, Hizmet Araçları Kiralama Çalışmaları yer almaktadır.

Kreş Çalışmaları İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 11.500.000 0 0 11.500.000

Genel Toplam 654.028.000 6.213.000 74.251.000 734.492.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumsal Gelişim ve Hizmet iyileştirme Faaliyetleri 27.960.500 0 27.960.500

Genel Toplam 27.960.500 0 27.960.500

HEDEF SA16SH02- Hizmet ve Çözüm Odaklı Çalışma Anlayışının Geliştirilmesinin Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Hizmet Kalitesi Yönetim Modeli Kapsamında Gerçekleştirilen Denetim Sayısı Adet  - 7.218 11.930
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumsal Gelişim ve Hizmet iyileştirme Faaliyetleri Bilgi İşlem D.B., İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B., Kurumsal Gelişim ve Yön. Sistemleri D.B. 27.960.500 0 0 27.960.500

Bu faaliyet kapsamında; Entegre Yönetim Sistemi Çalışmaları (SİM), 3. Taraf Denetimi Modeli Tasarımı, Kurumsal Gelişim Çalışmaları, Hizmet Kalitesi Yönetim Modeli, İç Eğitmen Yetiştirme Projesi, İnovasyon ve AR-GE Odaklı 
Kapasite Geliştirme Faaliyetleri, Kurumiçi Sosyal Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi,  Bilgi Teknolojileri Servis Yönetim Sisteminin Kurulması ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması, Belediye Hizmetlerinin Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum 
Süreci Çerçevesinde Araştırılması, Raporlanması Ve Değerlendirilmesi, Şehir Standartları, Teknoloji ve İnovasyon Geliştirme Faaliyetleri, Yerel Yönetimlere Yönelik Personel Değişim Projesi, Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 27.960.500 0 0 27.960.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi 

HEDEF SA16SH03- Hukuk Süreçlerini Etkili ve Verimli Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Hukuki Görüş Taleplerinin Karşılanma Oranı % 66 65 75

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi Hukuk Müşavirliği

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Hazırlama Ve Yönetme Kapasitesinin Geliştirilmesi Faaliyetleri 530.000 0 530.000

Genel Toplam 530.000 0 530.000

HEDEF SA16SH04- İBB’nin AB ve İSTKA Kaynaklarını Kullanmasına Yönelik Kapasitesini Ve Kurumsal 
Yararlanma Düzeyini Arttırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

AB ve İSTKA Gibi Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Hazırlama  ve Yönetme Amaçlı Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet 10 12 12

AB ve İSTKA  Gibi Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Başvuru Sayısı Adet 32 25 25

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Hazırlama Ve Yö-
netme Kapasitesinin Geliştirilmesi Faaliyetleri

Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri D.B. 530.000 0 0 530.000

Genel Toplam 530.000 0 0 530.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İç Denetim Faaliyetleri 360.000 0 360.000

Genel Toplam 360.000 0 360.000

HEDEF SA16SH05- İç Denetimi Etkin Biçimde Gerçekleştirmek ve Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Denetlenen Birimlerin Belirlenen Bulgulara Katılım Oranı % 100 85 85

İç Denetçilere Verilen Mesleki Eğitimlerin Toplam Süresi Adam*saat - 390 585

Kurumda Çalışan İç Denetçi Sayısı Kişi 13 16 17

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İç Denetim Faaliyetleri İç Denetim Birimi Başkanlığı 360.000 0 0 360.000

Bu faaliyet kapsamında; Denetim Yöntemlerine Göre (Bilgi Tek. Denetimi, Performans Denetimi, Mali Denetim v.b) Denetimlerin Yapılabilmesine Yönelik Eğitimler; Raporlama, Risk Yönetimi, Denetim Teknik Ve Araçları, 
Bilgi Toplama Yöntemleri, İletişim Ve Sunum Tekniklerine Yönelik Eğitimler; İç Denetimin Etkin Bir Şekilde Uygulanmasına Yönelik Mesleki Eğitim Çalışmaları ve Denetim Faaliyetleri Yer Almaktadır.

Genel Toplam 360.000 0 0 360.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 590.000 0 590.000

Genel Toplam 590.000 0 590.000

HEDEF SA16SH07- Kurum Genelinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Alan Çalışan Sayısı Kişi  - 9.000 11.128

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Sağlık D.B. 590.000 0 0 590.000

Bu faaliyet kapsamında; İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve İlgili Yönetmelikler Kapsamında Sağlık Gözetimlerinin Yapılması, İş Sağlığı ve Güvenliği Algısı Oluşturulması ve Sürekliliği İçin Bilinçlendirme ve Tanıtım 
Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 590.000 0 0 590.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Mali Hizmetlerin Sunuma Yönelik Teknolojik Uygulamalar

HEDEF SA16SH08-  Mali Hizmetlerin Sunumunda Kullanılan Teknolojiyi Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Gelir Tahsilatında Online Tahsilat Projesinin Tamamlanma oranı % - - 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Mali Hizmetlerin Sunuma Yönelik Teknolojik 
Uygulamalar 

Mali Hizmetler D.B.

Bu faaliyet kapsamında; Online tahsilat projesi yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Stratejik Yönetim Faaliyetleri 2.030.000 0 2.030.000

Genel Toplam 2.030.000 0 2.030.000

HEDEF SA16SH09-Stratejik Yönetim Sürecini Etkinleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Stratejik Yönetim Araçları Eğitim Süresi Adam* Saat  - 500 500

Stratejik Yönetim Sistemi Kapsamında Yapılan Dönemsel Analiz Sayısı Adet 6 10 15

Kurum Geneli Performans Puanı %  - 100 100

Kurumsal Performans Değerlendirme Rapor Sayısı Adet 4 4 4

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Stratejik Yönetim Faaliyetleri Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri D.B. 2.030.000 0 0 2.030.000

Bu faaliyet kapsamında; Yönetimsel Sistem ve Model Geliştirme Çalışmaları, Raporlama ve Yayılım Çalışmaları, Dönemsel Analizler ve Araştırma Çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 2.030.000 0 0 2.030.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Teftiş Faaliyetleri

HEDEF SA16SH10-Teftişi Etkin Şekilde Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Araştırmanın Tamamlanma Süresi (Genel, Teftiş) Gün 51 45 43

Ön İncelemenin Tamamlanma Süresi (Teftiş) Gün 26 30 30

İncelemenin Tamamlanma Süresi (Genel, Teftiş) Gün 51 45 43

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu Başkanlığı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2018 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Satınalma Faaliyetleri 80.968.000 0 80.968.000

Genel Toplam 80.968.000 0 80.968.000

HEDEF SA17SH01-Tedarik Sürecini İyileştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2016 2017 Tahmini 2018

Kurumiçi Tedarik Taleplerinin Karşılanma Oranı %  - 80 85

Birimlerden Gelen Taleplerin İşlem Görme Oranı % 90 100 100

AMAÇ  SA17-Tedarik Sürecini Etkin Yönetmek 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2018)

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Satınalma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B., Satınalma D.B., Destek Hizmetleri D.B. 31.114.000 0 49.854.000 80.968.000

Bu faaliyet kapsamında; Bakım Onarım Çalışmaları, Dayanıklı Eşya ve Mefruşat Alımı, Makine ve Teçhizat Alımları, Haberleşme Hizmeti Alımı, Demirbaş (Ofis gereçleri, bilgisayar ve ekipmanları, mobilya vb) ve Sarf Malzemeleri Alımı, 
Motorlu Taşıt ve İş Makinesi Alımı, Araştırma-Geliştirme Vb. Hizmet Alımları, Tescil Muayene Ve Sigorta Faaliyetleri, Üretim, Tüketime ve Bakım Onarıma Yönelik Malzeme Alımı çalışmaları yer almaktadır.

Genel Toplam 31.114.000 0 49.854.000 80.968.000
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İdare Performansı Tabloları

Idarenin Toplam Kaynak Ihtiyacı

Idare Performans Tablosu
Stratejik Amaçlara Göre Mali Kaynak 
Ihtiyacı Tablosu
Toplam Kaynak Ihtiyacı Tablosu
Faaliyetlerden Sorumlu Harcama 
Birimlerine Ilişkin Tablo
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

Perfor-
mans 
Hedefi

Faaliyet
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

SA01SH01 Acil Sağlık Hizmetleri 30.100.000 0,15% 0 0,00% 30.100.000 0,15%

SA01SH02 Acil Duruma Müdahale Edilmesi 20.695.000 0,10% 0 0,00% 20.695.000 0,10%

SA01SH02 Afet ve Acil Durum Destek Faaliyetleri 86.125.000 0,43% 0 0,00% 86.125.000 0,43%

SA01SH02 Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina Yapım Faaliyetleri 23.001.000 0,11% 0 0,00% 23.001.000 0,11%

SA01SH04 Afet Riskini Azaltıcı/Önleyici Araştırma ve Analizler 669.000 0,00% 0 0,00% 669.000 0,00%

SA02SH01 Toplu Taşımada Akıllı Ulaşım Faaliyetleri 136.938.000 0,68% 0 0,00% 136.938.000 0,68%

SA02SH04 Deniz Toplu Ulaşım Hizmetleri 150.000.000 0,75% 0 0,00% 150.000.000 0,75%

SA02SH04 Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 35.750.000 0,18% 0 0,00% 35.750.000 0,18%

SA02SH04 Deniz Yapıları Yapım, Bakım ve Onarımı 178.080.000 0,89% 0 0,00% 178.080.000 0,89%

SA02SH08 Raylı Sistem Yapım/Uygulama Faaliyetleri 3.415.804.000 16,99% 0 0,00% 3.415.804.000 16,99%

SA02SH08 Raylı Sisteme Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 58.172.000 0,29% 0 0,00% 58.172.000 0,29%

SA02SH10 Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Hizmetleri 900.000 0,00% 0 0,00% 900.000 0,00%

SA02SH10 Trafik Yönetimi Sistem Çalışmaları 192.171.000 0,96% 0 0,00% 192.171.000 0,96%

SA02SH11 Karayolu Tüneli  Yapımı 50.000.000 0,25% 0 0,00% 50.000.000 0,25%

SA02SH11 Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Yapımı 1.419.437.000 7,06% 0 0,00% 1.419.437.000 7,06%

SA02SH11 Otopark Yapımı 231.895.000 1,15% 0 0,00% 231.895.000 1,15%

SA02SH11
Ulaşıma Altyapısına Yönelik Planlama ve Projelendirme 
Çalışmaları

69.315.500 0,34% 0 0,00% 69.315.500 0,34%

SA02SH11 Ulaşım Bilgi Sistemi Çalışmaları 5.600.000 0,03% 0 0,00% 5.600.000 0,03%

SA02SH11 Yol - Köprü Bakım Onarım Çalışmaları 913.832.315 4,55% 0 0,00% 913.832.315 4,55%

SA02SH12 Lojistik Eylem Planı Çalışmaları 10.702.500 0,05% 0 0,00% 10.702.500 0,05%

SA03SH01 Gecekondu Tasfiye Faaliyetleri 10.000.000 0,05% 0 0,00% 10.000.000 0,05%

SA03SH01 Sosyal Konut Yapım Faaliyetleri 83.745.000 0,42% 0 0,00% 83.745.000 0,42%

SA03SH02 Ayni ve Nakdi Sosyal Yardım Hizmetleri 311.944.000 1,55% 0 0,00% 311.944.000 1,55%

SA03SH02 Engellilere Yönelik Faaliyetler 64.015.000 0,32% 0 0,00% 64.015.000 0,32%

SA03SH03 Muhtelif Spor Organizasyonları 83.250.000 0,41% 0 0,00% 83.250.000 0,41%

SA03SH03 Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Malzemesi Yardımı 27.000.000 0,13% 0 0,00% 27.000.000 0,13%

SA03SH03 Spor Tesisi Yapımı ve Bakım-Onarımı 221.839.000 1,10% 0 0,00% 221.839.000 1,10%

SA03SH03 Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği 210.116.000 1,05% 0 0,00% 210.116.000 1,05%

SA03SH04 Meslek Edindirme Faaliyetleri 263.500.000 1,31% 0 0,00% 263.500.000 1,31%

SA03SH05 Cenaze ve Defin Hizmetleri 81.500.000 0,41% 0 0,00% 81.500.000 0,41%

SA03SH05 Mezarlık Alan ve Tesislerinin Yapım ve Bakım Hizmetleri 143.850.000 0,72% 0 0,00% 143.850.000 0,72%

SA03SH06 Sosyal Tesis Yapım, Bakım ve Onarımı 6.000.000 0,03% 0 0,00% 6.000.000 0,03%

SA03SH07 Yaşlılara Yönelik Hizmetler 89.359.600 0,44% 0 0,00% 89.359.600 0,44%

SA03SH08
Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım, Bakım ve 
Onarım Faaliyetleri

105.503.000 0,52% 0 0,00% 105.503.000 0,52%

SA03SH08 Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Diğer Destek Faaliyetleri 57.210.000 0,28% 0 0,00% 57.210.000 0,28%

SA04SH01 Hallerin Hijyenine Yönelik Faaliyetler 10.000.000 0,05% 0 0,00% 10.000.000 0,05%

SA04SH02
Hal Hizmetlerinde Çevreye Verilen Olumsuz Etkileri Azaltma 
Faaliyetleri

4.000.000 0,02% 0 0,00% 4.000.000 0,02%

SA04SH03 Gıda ve Hal Planlama ve Ar-Ge Çalışmaları 300.000 0,00% 0 0,00% 300.000 0,00%

SA04SH03 Gıda ve Hal Yönetimi Faaliyetleri 11.000.000 0,05% 0 0,00% 11.000.000 0,05%

SA04SH03 Hal Güvenlik Hizmetleri 13.000.000 0,06% 0 0,00% 13.000.000 0,06%

SA04SH04 Hallere Yönelik Muhtelif Organizasyonların Düzenlenmesi 103.000 0,00% 0 0,00% 103.000 0,00%

SA04SH04 Hallerin Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri 84.900.000 0,42% 0 0,00% 84.900.000 0,42%

SA04SH05 Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri 79.630.000 0,40% 0 0,00% 79.630.000 0,40%

SA04SH07 Toplu Ulaşım Araçlarının Denetlenmesi 10.000.000 0,05% 0 0,00% 10.000.000 0,05%

SA04SH08 Toplum Düzenine Yönelik Denetim Faaliyetleri 64.479.811 0,32% 0 0,00% 64.479.811 0,32%

SA04SH09 Hal Esnafı ve Personeli Eğitim Faaliyetleri 50.000 0,00% 0 0,00% 50.000 0,00%

D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
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İDARE PERFORMANS TABLOSU (DEVAM)

SA04SH09
Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonların 
Düzenlenmesi

1.709.000 0,01% 0 0,00% 1.709.000 0,01%

SA05SH01 1/100.000 Çevre Planı Revizyonu Çalışmaları 2.000.000 0,01% 0 0,00% 2.000.000 0,01%

SA05SH02
Boğaziçi  Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi Koruma, Geliştirme 
ve Denetim Faaliyetleri

850.000 0,00% 0 0,00% 850.000 0,00%

SA05SH03 Coğrafi Bilgi Sistem Çalışmaları 31.885.000 0,16% 0 0,00% 31.885.000 0,16%

SA05SH04 İmar Denetimi ve Yıkım/Tahliye Çalışmaları 20.259.000 0,10% 0 0,00% 20.259.000 0,10%

SA05SH05
İmar Planlarının Akıllandırılması ve Değerlendirilmesi 
Faaliyetleri

3.150.000 0,02% 0 0,00% 3.150.000 0,02%

SA05SH06 Kent Estetiğine Yönelik Planlama ve Projelendirme Faaaliyetleri 22.591.400 0,11% 0 0,00% 22.591.400 0,11%

SA05SH06 Kent Estetiğine Yönelik Yapım/Uygulama Faaliyetleri 148.240.000 0,74% 0 0,00% 148.240.000 0,74%

SA05SH07 Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri 1.013.700.000 5,04% 0 0,00% 1.013.700.000 5,04%

SA05SH08 Haritalandırma Çalışmaları 6.587.500 0,03% 0 0,00% 6.587.500 0,03%

SA05SH08
Planlamaya Yönelik Etüd, Fizibilite ve Avan Proje Değerlendirme 
Çalışmaları

2.752.000 0,01% 0 0,00% 2.752.000 0,01%

SA06SH01 Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları 500.000 0,00% 0 0,00% 500.000 0,00%

SA06SH01
Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik  Ar-Ge 
Çalışmaları

6.559.000 0,03% 0 0,00% 6.559.000 0,03%

SA06SH01
Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-Labo-
ratuar Çalışmaları

4.500.000 0,02% 0 0,00% 4.500.000 0,02%

SA06SH01
Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Yeniden 
İhya Faaliyetleri

142.392.000 0,71% 0 0,00% 142.392.000 0,71%

SA06SH02 Kültür Yapıları ve Eserleri Yapımı, Bakım ve Onarımı 85.002.000 0,42% 0 0,00% 85.002.000 0,42%

SA06SH02 Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 322.759.000 1,61% 0 0,00% 322.759.000 1,61%

SA06SH02 Kültürel Mekanların İşletilmesi 47.625.000 0,24% 0 0,00% 47.625.000 0,24%

SA07SH01 Koruyucu Sağlık Hizmetlerine Destek Çalışmaları 64.500.000 0,32% 0 0,00% 64.500.000 0,32%

SA07SH02 Ayakta Teşhis Ve Tedavi Hizmetleri 15.000.000 0,07% 0 0,00% 15.000.000 0,07%

SA07SH02 Evde Bakım Hizmetleri 29.459.000 0,15% 0 0,00% 29.459.000 0,15%

SA07SH03 Vektörle Mücadele Ve İlaçlama Faaliyetleri 60.000.000 0,30% 0 0,00% 60.000.000 0,30%

SA07SH04 Hayvan Hizmetlerine Yönelik Yapım Faaliyetleri 11.208.000 0,06% 0 0,00% 11.208.000 0,06%

SA07SH04
Zoonoz Hastalıklarla Mücadeleye  Yönelik Eğitim, Denetim ve 
Hayvan Rehabilitasyon Hizmetleri

30.480.000 0,15% 0 0,00% 30.480.000 0,15%

SA08SH01 Atık Yönetimine Yönelik Tesislerin Yapımı ve İşletme Faaliyetleri 678.511.000 3,38% 0 0,00% 678.511.000 3,38%

SA08SH02 Çevre Koruma Faaliyetleri 244.500.000 1,22% 0 0,00% 244.500.000 1,22%

SA08SH03 Çevre Yönetimine Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri 1.100.000 0,01% 0 0,00% 1.100.000 0,01%

SA08SH04 Deniz Kirliliğinin Önlenmesi Faaliyetleri 74.033.000 0,37% 0 0,00% 74.033.000 0,37%

SA08SH05 Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri 30.150.000 0,15% 0 0,00% 30.150.000 0,15%

SA08SH06 Dış Mekan Aydınlatma Faaliyetleri 72.560.000 0,36% 0 0,00% 72.560.000 0,36%

SA08SH06 Enerji Verimliliği Çalışmaları 43.714.000 0,22% 0 0,00% 43.714.000 0,22%

SA08SH07 Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım Çalışmaları ve Korunması 888.537.500 4,42% 0 0,00% 888.537.500 4,42%

SA08SH07 Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları 125.070.000 0,62% 0 0,00% 125.070.000 0,62%

SA09SH01 Telsiz vb. Alternatif Haberleşme Hizmetleri 21.000.000 0,10% 0 0,00% 21.000.000 0,10%

SA09SH03 Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları 56.010.000 0,28% 0 0,00% 56.010.000 0,28%

SA09SH03 Akıllı Şehir Çalışmaları 9.941.000 0,05% 0 0,00% 9.941.000 0,05%

SA09SH04 Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları 58.950.000 0,29% 0 0,00% 58.950.000 0,29%

SA09SH05 Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları 3.000.000 0,01% 0 0,00% 3.000.000 0,01%

SA09SH07
Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Taleplerinin 
Karşılanması

44.387.000 0,22% 0 0,00% 44.387.000 0,22%

SA09SH08 Evrak Yönetimi Faaliyetleri 300.000 0,00% 0 0,00% 300.000 0,00%

SA10SH01 Tercümanlık ve Misafir Ağırlama Faaliyetleri 2.700.000 0,01% 0 0,00% 2.700.000 0,01%

SA10SH01 Turizme Yönelik Faaliyetler 7.984.000 0,04% 0 0,00% 7.984.000 0,04%

SA10SH02 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım 605.000 0,00% 0 0,00% 605.000 0,00%

Perfor-
mans 
Hedefi

Faaliyet 
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)
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Perfor-
mans 
Hedefi

Faaliyet 
BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

SA10SH02
Yerel Diplomasinin Geliştirilmesine Yönelik Uluslararası 
Organizasyon ve Etkinliklerin Düzenlenmesi

2.375.000 0,01% 0 0,00% 2.375.000 0,01%

SA11SH01 İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri 100.000 0,00% 0 0,00% 100.000 0,00%

SA12SH02 Gayrimenkul Yönetimi 400.050.000 1,99% 0 0,00% 400.050.000 1,99%

SA13SH01 Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 8.100.000 0,04% 0 0,00% 8.100.000 0,04%

SA13SH03 Kariyer Planlama Faaliyetleri 1.900.000 0,01% 0 0,00% 1.900.000 0,01%

SA14SH02 Muhtarlara Yönelik Faaliyetler 9.250.000 0,05% 0 0,00% 9.250.000 0,05%

SA14SH02 Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 128.403.000 0,64% 0 0,00% 128.403.000 0,64%

SA14SH03 Muhtelif Organizasyonlar ile Tanıtım ve Duyuru Çalışmaları 160.501.000 0,80% 0 0,00% 160.501.000 0,80%

SA14SH03 Yazılı ve Görsel Tanıtım Faaliyetleri 352.000 0,00% 0 0,00% 352.000 0,00%

SA15SH02
Avrupa'daki Kurumlarla İşbirliği Olanaklarının Geliştirilmesi 
Faaliyetleri

592.000 0,00% 0 0,00% 592.000 0,00%

SA15SH03 Kamulaştırma Faaliyetleri 409.968.000 2,04% 0 0,00% 409.968.000 2,04%

SA15SH04 Altyapı ve Üst Yapı Projelendirme Faaliyetleri 65.666.000 0,33% 0 0,00% 65.666.000 0,33%

SA15SH04 Belediye Hizmet Binalarının Yapım-Bakım ve Onarımı 185.731.000 0,92% 0 0,00% 185.731.000 0,92%

SA15SH04
Danışmanlık, Müşavirlik,Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri 
Alımı

754.500 0,00% 0 0,00% 754.500 0,00%

SA15SH04 Protokol Kapsamında Yapımlar 75.000.000 0,37% 0 0,00% 75.000.000 0,37%

SA15SH04 Proje Planlama Çalışmaları 8.418.000 0,04% 0 0,00% 8.418.000 0,04%

SA15SH05 Proje Yönetim Sistemi Çalışmaları 300.000 0,00% 0 0,00% 300.000 0,00%

SA16SH01 Kreş Çalışmaları 11.500.000 0,06% 0 0,00% 11.500.000 0,06%

SA16SH01 Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması 180.000.000 0,90% 0 0,00% 180.000.000 0,90%

SA16SH01
Belediye Hizmet Binaları Bakımı, Onarımı, Malzeme ve Personel 
Temini

104.251.000 0,52% 0 0,00% 104.251.000 0,52%

SA16SH01 Kurumiçi Temizlik Hizmetleri 131.628.000 0,65% 0 0,00% 131.628.000 0,65%

SA16SH01 Özel Güvenlik Hizmeti 153.000.000 0,76% 0 0,00% 153.000.000 0,76%

SA16SH01 Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti 58.000.000 0,29% 0 0,00% 58.000.000 0,29%

SA16SH01 Yemek Hazırlama ve Servis Hizmetleri 96.113.000 0,48% 0 0,00% 96.113.000 0,48%

SA16SH02 Kurumsal Gelişim ve Hizmet iyileştirme Faaliyetleri 27.960.500 0,14% 0 0,00% 27.960.500 0,14%

SA16SH04
Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Hazırlama Ve Yönetme Kapasitesi-
nin Geliştirilmesi Faaliyetleri

530.000 0,00% 0 0,00% 530.000 0,00%

SA16SH05 İç Denetim Faaliyetleri 360.000 0,00% 0 0,00% 360.000 0,00%

SA16SH07 İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 590.000 0,00% 0 0,00% 590.000 0,00%

SA16SH09 Stratejik Yönetim Faaliyetleri 2.030.000 0,01% 0 0,00% 2.030.000 0,01%

SA17SH01 Satınalma Faaliyetleri 80.968.000 0,40% 0 0,00% 80.968.000 0,40%

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 15.806.633.126 78,64% 0 0,00% 15.806.633.126 78,64%

Genel Yönetim Giderleri 2.987.275.274 14,86% 0 0,00% 2.987.275.274 14,86%

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 1.306.091.600 6,50% 0 0,00% 1.306.091.600 6,50%

Genel Toplam 20.100.000.000 100,00% 0 0,00% 20.100.000.000 100,00%

İDARE PERFORMANS TABLOSU (DEVAM)
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STRATEJİK AMAÇLARA GÖRE MALİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

STRA-
TEJİK 
AMAÇ 
KODU

STRATEJİK AMAÇ ANA HİZMET 
ALANI

2018 YILI 
TOPLAM MALİ 
KAYNAK  
İHTİYACI

SA01 Afet ve Acil Durumlara Müdahale ve İyileştirme Kapasitesini Etkin Risk Yönetimi İle Gerçekleştirmek
Afet ve Acil Durumlara Müdahale 
Yönetimi

160.590.000

SA02 İnsan Odaklı,Erişilebilir,Sürdürülebilir,Kaliteli, Ekonomik,Hızlı,Güvenli,Konforlu Ulaşım Hizmetini Sunmak Ulaşım Hizmetleri Yönetimi 6.868.597.315

SA03 Kent Sakinlerinin Sosyal İhtiyaçlarına Yönelik Destek Hizmetlerini Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak
Sosyal Destek Hizmetleri 
Yönetimi

1.758.831.600

SA04 Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesine, Yaygınlaştırılmasına Katkı Sağlamak Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi 279.171.811

SA05
Kentin Doğal Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı Bir Anlayışla Sosyal Ekonomik ve Fiziksel Gelişimine Yön Vererek Yaşanabilir Bir 
Kent Oluşumuna Katkı Sağlamak

İmar Hizmetleri Yönetimi 1.252.014.900

SA06 Kentin Kültür Mirasının Korunması,Tanıtılması ve Kültürel Yaşamın Zenginleşmesine Katkı Sağlamak Kültür Hizmetleri Yönetimi 609.337.000

SA07 Sağlıkta Yaşam Kalitesinin Sürdürülebilir Bir Biçimde Gelişmesine Katkı Sağlamak Sağlık Hizmetleri Yönetimi 210.647.000

SA08 Sürdürülebilir Çevre Gelişimine Katkı Sağlamak Çevre Yönetimi 2.158.175.500

SA09 Hizmet Alanlarıyla İlgili Doğru Bilgiye Hızlı Erişim Sağlamak Kurumsal Yönetim 193.588.000

SA10
İstanbul'u Kentler Arası Yerel Diplomaside Uluslararası Faaliyetlerin Gerçekleştirildiği Bir Merkez Haline Getirmek/ Katılımcı Kentten 
Düzen Kurucu Kente Dönüştürmek

Kurumsal Yönetim 13.664.000

SA11 İBB İle İştirakleri Arasında  Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek Kurumsal Yönetim 100.000

SA12 Kaynakları Etkin ve Verimli Yönetmek Kurumsal Yönetim 400.050.000

SA13 Nitelikli Çalışanlarla Çözüm Odaklı Hizmet Sunmak Kurumsal Yönetim 10.000.000

SA14 Paydaşlarla İletişimi ve İşbirliğini Güçlendirmek Kurumsal Yönetim 298.506.000

SA15 Projelendirme ve Uygulama Süreçlerini Paydaş Memnuniyetini En Yüksek Seviyeye Taşıyacak Şekilde Yapılandırmak Kurumsal Yönetim 746.429.500

SA16 Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek Kurumsal Yönetim 765.962.500

SA17 Tedarik Sürecini Etkin Yönetmek Kurumsal Yönetim 80.968.000

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 15.806.633.126

Genel Yönetim Giderleri 2.987.275.274

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 1.306.091.600

Genel Toplam 20.100.000.000
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B
üt

çe
 K

ay
n

ak
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h
ti

ya
cı

Ekonomik Kod Faaliyet 
Toplamı

Genel Yönetim 
Giderleri  
Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer 

Edilecek Kay-
naklar Toplamı

Genel Toplam

01 Personel Giderleri 1.169.482.000 1.169.482.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 193.643.000 193.643.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.723.426.126 262.501.874 4.985.928.000

04 Faiz Giderleri 261.250.000 261.250.000

05 Cari Transferler 287.618.000 15.161.400 626.445.600 929.225.000

06 Sermaye Giderleri 10.795.589.000 85.237.000 10.880.826.000

07 Sermaye Transferleri 200.000.000 200.000.000

08 Borç verme 479.646.000 479.646.000

09 Yedek Ödenek 1.000.000.000 1.000.000.000

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.806.633.126 2.987.275.274 1.306.091.600 20.100.000.000

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 0 0 0

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.806.633.126 2.987.275.274 1.306.091.600 20.100.000.000

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

SA01SH01-Acil Sağlık Hizmetlerinin Etkin Olarak Sunulmasına Katkı 
Sağlamak

Acil Sağlık Hizmetleri İtfaiye D.B.

SA01SH02-Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini Geliştirmek Acil Duruma Müdahale Edilmesi İtfaiye D.B.

SA01SH02-Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini Geliştirmek Afet ve Acil Durum Destek Faaliyetleri Bilgi İşlem D.B.,İtfaiye D.B.

SA01SH02-Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini Geliştirmek Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina Yapım Faaliyetleri Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA01SH03-Afet ve Acil Durumlara Yönelik Bilinçlendirme Uygulamalarını 
Yaygınlaştırmak

Acil Durum Müdahale Eğitim Faaliyetleri İtfaiye D.B.

SA01SH04-Risk Önleyici/Azaltıcı Faaliyetleri Gerçekleştirmek Afet Riskini Azaltıcı/Önleyici Araştırma ve Analizler Deprem Risk Yönetim ve Kentsel İyileştirme D.B.

SA02SH01-Akıllı Ulaşım Sistemlerini Tüm Toplu Ulaşım Araçlarını 
Kapsayacak Şekilde Yaygınlaştırmak

Toplu Taşımada Akıllı Ulaşım Faaliyetleri Bilgi İşlem D.B.,Ulaşım D.B.

SA02SH02-Altyapı ve Uygulama Konusunda Paydaşlarla İşbirliğini 
Güçlendirmek

Altyapıya Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B.

SA02SH03-Ana  Ulaşım Sistemlerini (Raylı Sistem, Otobüs,Metrobüs vb.) 
Destekleyecek Şekilde Mevcut Hatların Düzenlenmesi ve Yeni Besleme 
Hatların Sayısının Arttırılması

Entegre Toplu Ulaşım Hat Planlama Çalışmaları Ulaşım D.B.

SA02SH04Deniz Yolu Ulaşım Sistemlerini Geliştirmek Deniz Toplu Ulaşım Hizmetleri Ulaşım D.B.

SA02SH04-Deniz Yolu Ulaşım Sistemlerini Geliştirmek Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları Etüd Ve Projeler D.B.,Ulaşım D.B.

SA02SH04-Deniz Yolu Ulaşım Sistemlerini Geliştirmek Deniz Yapıları Yapım, Bakım ve Onarımı Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA02SH05-Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım  Araçlarının Sayısını Arttırmak Düşük Emisyonlu Toplu Ulaşım Araçlarına Yönelik Çalışmaları Ulaşım D.B.

SA02SH06-Engelli Ulaşımına Uygun Toplu Ulaşım Araç Sayısını Arttırmak 
Toplu Ulaşım Araçlarında Engelli Ulaşımına Uygunluk Kontrollerinin 
Yapılması

Ulaşım D.B.

SA02SH07-İstanbul Geneli Taksi Duraklarının Sayısını Arttırmak Taksi Duraklarına Yönelik Çalışmalar Ulaşım D.B.

SA02SH08-Raylı Sistemlerin Ulaşım Sistemleri içindeki Payını Arttırmak Raylı Sistem Yapım/Uygulama Faaliyetleri Raylı Sistem D.B.

SA02SH08-Raylı Sistemlerin Ulaşım Sistemleri içindeki Payını Arttırmak Raylı Sisteme Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları Raylı Sistem D.B.,Ulaşım D.B.

SA02SH09-Toplu Ulaşım Sisteminde Gece Hat/Güzergah Sayısını 
Arttırmak

Toplu Ulaşımda Gece Hattı Planlama Faaliyetleri Ulaşım D.B.

SA02SH10-Trafiği Etkin Yönetmek Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Hizmetleri Ulaşım D.B.

SA02SH10-Trafiği Etkin Yönetmek Trafik Yönetimi Sistem Çalışmaları Ulaşım D.B.

SA02SH11-Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Karayolu Tüneli  Yapımı Fen İşleri D.B.

SA02SH11-Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Yapımı Fen İşleri D.B.

SA02SH11-Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Otopark Yapımı Fen İşleri D.B.

SA02SH11-Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Ulaşıma Altyapısına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları
Etüd Ve Projeler D.B., B.Ulaşım D.B.,Yol Bakım Ve Altyapı 
Koordinasyon D.B.

SA02SH11Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Otogar Yapımı Fen İşleri D.B.

SA02SH11Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Ulaşım Bilgi Sistemi Çalışmaları Ulaşım D.B.

SA02SH11Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Yol - Köprü Bakım Onarım Çalışmaları
Çevre Koruma Ve Kontrol D.B.,Yol Bakım Ve Altyapı Koordinasyon 
D.B.

SA02SH12-Yük Taşımacalığının İstanbul Trafiğine Olumsuz  Etkisini 
Azaltmak

Lojistik Eylem Planı Çalışmaları Ulaşım D.B.

SA03SH01-Belediye Parselleri Üzerindeki Gecekonduları Düzenli Yaşam 
Alanına Dönüştürmek

Gecekondu Tasfiye Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B.

SA03SH01-Belediye Parselleri Üzerindeki Gecekonduları Düzenli Yaşam 
Alanına Dönüştürmek

Sosyal Konut Yapım Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B.

SA03SH02-Dezavantajlı Grupların Yaşam Kalitesinin Arttırılmasına Katkı 
Sağlayarak Hizmetleri Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

Ayni ve Nakdi Sosyal Yardım Hizmetleri Sosyal Hizmetler D.B

SA03SH02-Dezavantajlı Grupların Yaşam Kalitesinin Arttırılmasına Katkı 
Sağlayarak Hizmetleri Etkinleştirmek ve Yaygınlaştırmak

Engellilere Yönelik Faaliyetler Fen İşleri D.B.,Sağlık D.B.,Ulaşım D.B.
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

SA03SH03-Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişebilirliliğinin 
Arttırmak 

Muhtelif Spor Organizasyonları Destek Hizmetleri D.B.

SA03SH03-Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişebilirliliğinin 
Arttırmak 

Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Malzemesi Yardımı Destek Hizmetleri D.B.

SA03SH03-Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişebilirliliğinin 
Arttırmak 

Spor Tesisi Yapımı ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA03SH03-Kent Sakinlerinin Spor Faaliyetlerine Erişebilirliliğinin 
Arttırmak 

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri D.B.

SA03SH04-Meslek Edindirme Faaliyetlerini Etkinleştirmek ve Yaygın-
laştırmak

Meslek Edindirme Faaliyetleri İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA03SH05-Mezarlık ve Defin Hizmetlerini Etkin Sunmak Cenaze ve Defin Hizmetleri Mezarlıklar D.B.

SA03SH05-Mezarlık ve Defin Hizmetlerini Etkin Sunmak Mezarlık Alan ve Tesislerinin Yapım ve Bakım Hizmetleri Mezarlıklar D.B.

SA03SH06-Sosyal Tesislerle Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak Sosyal Tesis Yapım, Bakım ve Onarımı Fen İşleri D.B.

SA03SH06-Sosyal Tesislerle Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak Sosyal Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri D.B.

SA03SH07-Yaşlılara Verilen Hizmet Etkinliğini Arttırmak, Bakım ve Hizmet 
Standartlarını Geliştirmek

Yaşlılara Yönelik Hizmetler Fen İşleri D.B.,Sağlık D.B.

SA03SH08-Yetişkinlere, Gençlere ve Çocuklara Yönelik Kültürel, Eğitsel ve 
Sosyal Destek Hizmetleri Sağlamak

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım, Bakım ve Onarım 
Faaliyetleri

Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA03SH08-Yetişkinlere, Gençlere ve Çocuklara Yönelik Kültürel, Eğitsel ve 
Sosyal Destek Hizmetleri Sağlamak

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Diğer Destek Faaliyetleri
Destek Hizmetleri D.B.,Kurumsal Gelişim Ve Yönetim Sistemleri 
D.B.,Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.,Park Bahçe Ve 
Yeşil Alanlar D.B.

SA04SH01-Avrupa Birliğinin Hal Yönetimine Özel İyi Hijyen Uygulamalarını 
İstanbul Haline Entegre Etmek

Hallerin Hijyenine Yönelik Faaliyetler Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH02-Hal Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesinin Çevreye Verdiği 
Olumsuz Etkileri Azaltmak

Hal Hizmetlerinde Çevreye Verilen Olumsuz Etkileri Azaltma 
Faaliyetleri

Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH03-Hal  Yönetiminde Modernizasyonu Sağlamak Gıda ve Hal Planlama ve Ar-Ge Çalışmaları Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH03-Hal  Yönetiminde Modernizasyonu Sağlamak Gıda ve Hal Yönetimi Faaliyetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH03-Hal  Yönetiminde Modernizasyonu Sağlamak Hal Güvenlik Hizmetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH04-Halde Ticari ve Sosyal Alanları Geliştirmek Hallere Yönelik Muhtelif Organizasyonların Düzenlenmesi Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH04-Halde Ticari ve Sosyal Alanları Geliştirmek Hallerin Yapım, Bakım ve Onarım Faaliyetleri Fen İşleri D.B.,Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH05-İstanbul Genelindeki Yeşil Alanların, Koru ve Kent Ormanla-
rının Güvenliğini    Sağlayarak Parkları 24 Saat Güvenli Yaşanabilir Hale 
Getirmek

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.

SA04SH06Kent Estetiği Denetimlerini Etkinleştirmek Kent Estetiği Denetimleri Zabıta D.B.

SA04SH07-Toplu Ulaşım Araçlarını Kayıt Altına Alarak,Denetimlerde 
Etkinliği Arttırmak

Ruhsat Belgesi Düzenleme Ulaşım D.B.

SA04SH07-Toplu Ulaşım Araçlarını Kayıt Altına Alarak,Denetimlerde 
Etkinliği Arttırmak

Toplu Ulaşım Araçlarının Denetlenmesi Ulaşım D.B.

SA04SH08-Toplum Düzenine Yönelik Denetimleri Etkinleştirmek Toplum Düzenine Yönelik Denetim Faaliyetleri Bilgi İşlem D.B.,Zabıta D.B.

SA04SH09-Tüketici Haklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetleri Artırmak 
ve Etkinleştirmek

Hal Esnafı ve Personeli Eğitim Faaliyetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA04SH09-Tüketici Haklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetleri Artırmak 
ve Etkinleştirmek

Tüketici Haklarına Yönelik Denetim Faaliyetleri Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.,Zabıta D.B.

SA04SH09-Tüketici Haklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetleri Artırmak 
ve Etkinleştirmek

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonların Düzen-
lenmesi

Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.,Zabıta D.B.

SA04SH10-Vatandaş Başvurularına Sunulan Çözümlerin Kalitesini ve 
Hızını Arttırmak

Kent Toplum Düzenine Yönelik Beyaz Masa Faaliyetleri Zabıta D.B.
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SA05SH01-1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planını Revize Etme 1/100.000 Çevre Planı Revizyonu Çalışmaları İmar Ve Şehircilik D.B.

SA05SH02-Boğaziçi Öngörünüm Alanının Kültürel ve Tarihi Değerlerini, 
Doğal Güzelliklerini Kamu Yararı Gözeterek Korumak ve Geliştirmek,Bu 
Alandaki Nufus Yoğunluğunu Arttıracak Yapılanmayı Sınırlandırmak

Boğaziçi  Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi Koruma, Geliştirme ve 
Denetim Faaliyetleri

Boğaziçi İmar Müdürlüğü

SA05SH03Doğru, Standart ve Nitelikli Coğrafi Bilginin Üretilmesini ve 
Paylaşımını Sağlayarak Planlama, Yatırım ve Denetim Faaliyetlerinin 
Etkinliğine ve Verimliliğine Katkı Sağlamak

Coğrafi Bilgi Sistem Çalışmaları Bilgi İşlem D.B.,Boğaziçi İmar Müdürlüğü

SA05SH04-İmar Denetimlerini Etkinleştirmek İmar Denetimi ve Yıkım/Tahliye Çalışmaları Zabıta D.B.

SA05SH05-Katılımcı ve Şeffaf İmar Yönetimini Sağlamak İmar Planlarının Akıllandırılması ve Değerlendirilmesi Faaliyetleri İmar Ve Şehircilik D.B.

SA05SH06-Kent Estetiğini Destekleyen Uygulamaları Yaygınlaştırmak Kent Estetiğine Yönelik Planlama ve Projelendirme Faaaliyetleri Dep.Risk Yön. Ve Kent. İyi. D.B.,Etüd Ve Projeler D.B.

SA05SH06-Kent Estetiğini Destekleyen Uygulamaları Yaygınlaştırmak Kent Estetiğine Yönelik Yapım/Uygulama Faaliyetleri Fen İşleri D.B.

SA05SH07-Kentsel Dönüşüm Uygulamalarını Etkinleştirmek Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri Dep.Risk Yön. Ve Kent. İyi. D.B.,İmar Ve Şehircilik D.B.

SA05SH08-Planlamayı Etkinleştirecek Altyapı Çalışmalarını Gerçekleş-
tirmek

Haritalandırma Çalışmaları İmar Ve Şehircilik D.B.

SA05SH08-Planlamayı Etkinleştirecek Altyapı Çalışmalarını Gerçekleş-
tirmek

Planlamaya Yönelik Etüd, Fizibilite ve Avan Proje Değerlendirme 
Çalışmaları

İmar Ve Şehircilik D.B.

SA06SH01-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygula-
maları Artırmak

Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH01-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygula-
maları Artırmak

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik  Ar-Ge 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH01-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygula-
maları Artırmak

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-Labora-
tuar Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH01-Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Uygula-
maları Artırmak

Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve Yeniden İhya 
Faaliyetleri

Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.,Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH02-Kültürel Hizmetlerin Erişilebilirliğini Artırmak Kültür Yapıları ve Eserleri Yapımı, Bakım ve Onarımı Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.,Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH02-Kültürel Hizmetlerin Erişilebilirliğini Artırmak Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi Kültür D.B.,Kültür Varlıkları D.B.

SA06SH02-Kültürel Hizmetlerin Erişilebilirliğini Artırmak Kültürel Mekanların İşletilmesi Kültür D.B.,Kültür Varlıkları D.B.

SA07SH01-Kalıcı veya Hasar Verici Sağlık Sorunlarından Korunma ve/
veya Erken Tanısının Konulmasına Katkı Sağlamak

Koruyucu Sağlık Hizmetlerine Destek Çalışmaları Sağlık D.B.

SA07SH02-Odak Gruplara Sağlık Hizmetini Etkinleştirmek ve Yaygın-
laştırmak 

Ayakta Teşhis Ve Tedavi Hizmetleri Sağlık D.B.

SA07SH02-Odak Gruplara Sağlık Hizmetini Etkinleştirmek ve Yaygın-
laştırmak 

Evde Bakım Hizmetleri Sağlık D.B.

SA07SH03-Vektörel Mücadeleyi Bütüncül Anlayışla Gerçekleştirmek Vektörle Mücadele Ve İlaçlama Faaliyetleri Sağlık D.B.

SA07SH04-Zoonoz Hastalıklarla Etkin Mücadeleye Katkı Sağlamak Hayvan Hizmetlerine Yönelik Yapım Faaliyetleri Fen İşleri D.B.

SA07SH04-Zoonoz Hastalıklarla Etkin Mücadeleye Katkı Sağlamak
Zoonoz Hastalıklarla Mücadeleye  Yönelik Eğitim, Denetim ve 
Hayvan Rehabilitasyon Hizmetleri

Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA08SH01-Atık Yönetimi Uygulamalarını Geliştirmek Atık Yönetimine Yönelik Tesislerin Yapımı ve İşletme Faaliyetleri Çevre Koruma Ve Kontrol D.B.,Fen İşleri D.B.

SA08SH02-Çevre Koruma Uygulamalarını Yaygınlaştırmak Çevre Koruma Faaliyetleri Çevre Koruma Ve Kontrol D.B.

SA08SH03-Çevre Yönetiminde Paydaşlarla İşbirliğini Güçlendirmek Çevre Yönetimine Yönelik Paydaşlarla İşbirliği Faaliyetleri Çevre Koruma Ve Kontrol D.B.

SA08SH04-Deniz Kirliliğinin Önlenmesine Yönelik Uygulamaları 
Geliştirmek

Deniz Kirliliğinin Önlenmesi Faaliyetleri Çevre Koruma Ve Kontrol D.B.

SA08SH05-Tarihe Tanıklık Etmiş  Anıt Ağaçların Bakımı ve Korunması ile 
İlgili Çalışmalar Yapmak

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.

SA08SH06-Yenilenebilir Enerji,Enerji Verimliliğine Yönelik Faaliyetleri 
Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

Dış Mekan Aydınlatma Faaliyetleri Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.
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SA08SH06-Yenilenebilir Enerji,Enerji Verimliliğine Yönelik Faaliyetleri 
Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

Enerji Verimliliği Çalışmaları Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.

SA08SH07-Yeşil Alanları Yaygınlaştırmak Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım Çalışmaları ve Korunması Etüd Ve Projeler D.B.,Fen İşleri D.B.,Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.

SA08SH07-Yeşil Alanları Yaygınlaştırmak Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.

SA09SH01-Belediye Telsiz Sistemleri ve Altyapısını Üst Çalışma Seviye-
sinde Aktif ve Çalışır Halde Tutmak

Telsiz vb. Alternatif Haberleşme Hizmetleri Bilgi İşlem D.B.

SA09SH02- Bilgi Güvenliğini Etkinleştirmek Bilgi Güvenliği Kapsamında Eğitim ve Denetim Faaliyetleri Bilgi İşlem D.B.

SA09SH03- Bilişim Teknolojilerini Kuruma Yaygınlaştırarak Hizmet 
Kalitesini Arttırmak

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B.

SA09SH03- Bilişim Teknolojilerini Kuruma Yaygınlaştırarak Hizmet 
Kalitesini Arttırmak

Akıllı Şehir Çalışmaları Bilgi İşlem D.B.

SA09SH04-Genişbant Haberleşme Altyapılarını Geliştirip, Yaygınlaştırmak Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B.

SA09SH05-Haberleşme Hizmetlerini Dahili Bir Altyapı Kurmak Suretiyle 
Ekonomik, Hızlı ve Etkin Bir Çerçevede Geliştirmek

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B.

SA09SH07-Kurumiçi Hizmet Taleplerini Tanımlı Servis Seviyeleri İle 
Uyumlu Karşılamak

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri Bilgi İşlem D.B.,Emlak Yönetimi D.B.

SA09SH08-Kurumsal Evrak Yönetimini Etkinleştirmek Evrak Yönetimi Faaliyetleri Yazı İşleri Ve Kararlar D.B.

SA09SH09-Kurumsal Karar Verme Sürecini Etkin Yönetmek ve Kararlara 
İnternet Üzerinden Erişimi Sağlamak

Meclis ve Encümen Faaliyetleri Yazı İşleri Ve Kararlar D.B.

SA10SH01-İBB ve İstanbul'un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının 
Yapılması

Tercümanlık ve Misafir Ağırlama Faaliyetleri İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA10SH01-İBB ve İstanbul'un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının 
Yapılması

Turizme Yönelik Faaliyetler Bilgi İşlem D.B.,Kültür D.B.

SA10SH02-Yerel Diplomasiye Yönelik İletişim ve İşbirliklerini Güçlen-
dirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım
İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.,Kurumsal Gelişim Ve Yönetim 
Sistemleri D.B.

SA10SH02-Yerel Diplomasiye Yönelik İletişim ve İşbirliklerini Güçlen-
dirmek

Yerel Diplomasinin Geliştirilmesine Yönelik Uluslararası Organizas-
yon ve Etkinliklerin Düzenlenmesi

İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA11SH01-Kaynakların Verimliliğini Artırmak İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü

SA12SH01-Bütçeyi Etkin Kullanmak ve Yönetmek Bütçe yönetim faaliyetleri Destek Hizmetleri D.B.,Mali Hizmetler D.B.

SA12SH02-Gayrimenkul Gelirini Etkin Yönetmek Gayrimenkul Yönetimi Emlak Yönetimi D.B.

SA12SH05-Risk Esaslı İç Kontrol Sisteminin Yayılımını ve Sürdürebilirli-
ğini Sağlamak

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri Kurumsal Gelişim Ve Yönetim Sistemleri D.B.

SA13SH01-Çalışan Gelişim İhtiyaçlarını Karşılamaya Yönelik Eğitim 
Sürecini Etkinleştirmek

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA13SH02-Çalışan Gelişimini Destekleyen Öneri Sistemini Etkinleştirmek Bireysel Öneri Sistemi Faaliyetlerİ İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B.

SA13SH03-Kariyer Planlama Sisteminin Altyapısını Oluşturmak Kariyer Planlama Faaliyetleri İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA14SH01-Gençleri ve Gençlik Alanında Çalışanları Avrupa Fırsatlarından 
Yararlandırmak

Avrupa Fırsatları İle İlgili Bilgilendirme Çalışmaları Destek Hizmetleri D.B.

SA14SH02-Halkla İlişkileri Toplumsal Destek ve Katılım Esaslı Yürütmek Muhtarlara Yönelik Faaliyetler Muhtarlıklar Gıda Tarım Ve Hayvancılık D.B.

SA14SH02-Halkla İlişkileri Toplumsal Destek ve Katılım Esaslı Yürütmek Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Destek Hizmetleri D.B.

SA14SH03-Hizmet Odaklı Çalışma Yaklaşımı İle İletişim ve Tanıtım 
Faaliyetlerini Geliştirmek

Muhtelif Organizasyonlar ile Tanıtım ve Duyuru Çalışmaları Destek Hizmetleri D.B.,Raylı Sistem D.B.,Ulaşım D.B.

SA14SH03-Hizmet Odaklı Çalışma Yaklaşımı İle İletişim ve Tanıtım 
Faaliyetlerini Geliştirmek

Yazılı ve Görsel Tanıtım Faaliyetleri Kültür D.B.

SA15SH02-İBB'nin Öncelikli Alanlarında AB'de İyi Uygulamalara Sahip 
Kurum ve Kuruluşlarla Deneyim Paylaşımını Arttırmak

Avrupa'daki Kurumlarla İşbirliği Olanaklarının Geliştirilmesi 
Faaliyetleri

Kurumsal Gelişim Ve Yönetim Sistemleri D.B.
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SA15SH03-Kamulaştırma Sürecini Etkin ve Verimli Yönetmek Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B.

SA15SH04-Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek Altyapı ve Üst Yapı Projelendirme Faaliyetleri Etüd Ve Projeler D.B.,Yol Bakım Ve Altyapı Koordinasyon Daire Bşk.

SA15SH04-Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek Belediye Hizmet Binalarının Yapım-Bakım ve Onarımı Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA15SH04-Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek Danışmanlık, Müşavirlik,Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri Alımı Etüd Ve Projeler D.B.

SA15SH04-Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek Protokol Kapsamında Yapımlar Fen İşleri D.B.

SA15SH04-Paydaş İhtiyaçları ile Uyumlu Projeler Geliştirmek Proje Planlama Çalışmaları Etüd Ve Projeler D.B.

SA15SH05-Proje Yönetimi Anlayışını Kurumda Geliştirmek, Metodolojisini 
Kurmak ve Yaygınlaştırmak

Proje Yönetim Sistemi Çalışmaları Etüd Ve Projeler D.B.

SA15SH07-Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standart-
ları İmar Planlarına Uyarlamak

Sosyal, Kültürel ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartların 
Tanımlanması

İmar Ve Şehircilik D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Kreş Çalışmaları İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması Destek Hizmetleri D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek
Belediye Hizmet Binaları Bakımı, Onarımı, Malzeme ve Personel 
Temini

Destek Hizmetleri D.B.,Fen İşleri D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Kurumiçi Temizlik Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Özel Güvenlik Hizmeti Destek Hizmetleri D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti Destek Hizmetleri D.B.

SA16SH01-Destek Hizmetleri Standartlarını Yükseltmek Yemek Hazırlama ve Servis Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B.

SA16SH02-Hizmet ve Çözüm Odaklı Çalışma Anlayışının Geliştirilmesinin 
Sağlamak

Kurumsal Gelişim ve Hizmet iyileştirme Faaliyetleri
Bilgi İşlem D.B.,İnsan Kaynakları Ve Eğitim D.B.,Kurumsal Gelişim 
Ve Yönetim Sistemleri D.B.

SA16SH03-Hukuk Süreçlerini Etkili ve Verimli Yönetmek Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi Hukuk Müşavirliği

SA16SH04-İBB'nin AB ve İSTKA Kaynaklarını Kullanmasına Yönelik 
Kapasitesini Ve Kurumsal Yararlanma Düzeyini Arttırmak

Hibe ve Fonlara Yönelik Proje Hazırlama Ve Yönetme Kapasitesinin 
Geliştirilmesi Faaliyetleri

Kurumsal Gelişim Ve Yönetim Sistemleri D.B.

SA16SH05-İç Denetimi Etkin Biçimde Gerçekleştirmek ve Yaygınlaştırmak İç Denetim Faaliyetleri İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı

SA16SH07-Kurum Genelinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünü Yaygın-
laştırmak

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Sağlık D.B.

SA16SH08-Mali Hizmetlerin Sunumunda Kullanılan Teknojiyi Geliştirmek 
ve Yaygınlaştırmak

Mali Hizmetlerin Sunuma Yönelik Teknolojik Uygulamalar Mali Hizmetler D.B.

SA16SH09-Stratejik Yönetim Sürecini Etkinleştirmek Stratejik Yönetim Faaliyetleri Kurumsal Gelişim Ve Yönetim Sistemleri D.B.

SA16SH10-Teftişi Etkin Şekilde Gerçekleştirmek Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu Başkanlığı

SA17SH01-E119:F143Tedarik Sürecini İyileştirmek Satınalma Faaliyetleri
Destek Hizmetleri D.B.,Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar D.B.,Satınalma 
D.B.
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Ek 1. Yetki, Görev ve Sorumluluklarımızı Düzenleyen İlgili Mevzuat

Kanun ve Yönetmelik Adı

1164 Sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun

1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu

1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu

1475 Sayılı İş Kanunu 

1512 Sayılı Noterlik Kanunu

1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

1608 Sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Kanunu

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu

197 Sayılı MTV Kanunu

2004 Sayılı İcra İflas Kanunu

2022 Sayılı 65 Yaşını Doldurmuş, Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında Kanun

213 Sayılı Vergi Usul Kanunu

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu

2560 Sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun

2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu

2644 Sayılı Tapu Kanunu

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu

2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2872 Sayılı Çevre Kanunu

2873 Sayılı Milli Parklar Kanunu

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu

2918 Sayılı Karayolu Trafik Kanunu

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu

2946 Sayılı Kamu Konutları Kanunu

2960 Sayılı Boğaziçi Kanunu

298 Sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun

2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemlere Dair Kanun

2985 Sayılı Toplu konut Kanunu

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu

3071 Sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu

3194 Sayılı İmar Kanunu

3289 Sayılı Spor Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Kanunu

3402 Sayılı Kadastro Kanunu

3473 Sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında Kanun

3572 Sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Kanun

3621 Sayılı Kıyı Kanunu

3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu

3645 Sayılı İETT Kanunu

3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu

394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu

3960 Sayılı Kalıtsal Hastalıklarla Mücadele Kanunu

3998 Sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun

4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun

4458 Sayılı Gümrük Kanunu

4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun
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4628 Sayılı EPDK Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu

4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu

4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4749 Sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu

4857 Sayılı İş Kanunu

488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu

4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu

5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu

5237 Sayılı TCK Kanunu

5286 Sayılı Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5307 Sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu

5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu

5366 Sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun

5369 Sayılı Evrensel Hizmet Kanunu

5378 Sayılı Engelliler Kanunu

5393 Sayılı Belediye Kanunu

5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu

5429 Sayılı Türkiye İstatistik Kanunu

5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu

5449 Sayılı Kalkınma Ajansı Kanunu

5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu

5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5543 Sayılı İskân Kanunu

5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu

5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu

5682 Sayılı Pasaport Kanunu

5737 Sayılı Vakıflar Kanunu

5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5774 Sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ve Devlet Sporcu Unvanı Verilmesi Hakkında Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

5779 Sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun

5809 Sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

5902 Sayılı Afet ve Acil Durumu Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri hakkında Kanun

5957 Sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

6085 Sayılı Sayıştay Kanunu

Ek 1. Yetki, Görev ve Sorumluluklarımızı Düzenleyen İlgili Mevzuat (Devam)
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6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu

6107 Sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun

6112 Sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

6245 Sayılı Harcırah Kanunu

6279 Sayılı Çoğaltılmış Fikir ve Sanat Eserlerini Derleme Kanunu

6292 Sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmasını Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi İle Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkındaki Kanun

6301 Sayılı Öğle Dinlenmesi Kanunu

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu

6360 Sayılı 14 İlde Büyükşehir Belediyesi ve 27 İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

644 Sayılı 29.06.2011 tarihli Kanun Hükmünde Kararname

6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu

65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık bağlanması Hakkında Yönetmelik

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun

6552 İş Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

6570 Sayılı İstanbul Tahkim Merkezi Kanunu

6831 Sayılı Orman Kanunu

7201 Sayılı Tebligat Kanunu

7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair Kanun

775 Sayılı Gecekondu Kanunu

854 Sayılı Deniz İş Kanunu

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Atık Suların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği

Atık Yönetimi Yönetmeliği

Atıkların Düzenli Depolanmasına Yönelik Yönetmelik

Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik

Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik

Bakıma Muhtaç Engellilerin Tespiti ve Bakım hizmeti Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik

Belediye İtfaiye Yönetmeliği

Belediye Tahsilat yönetmeliği

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği

Biyosidal Ürünler Yönetmeliği

Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Engelli Hizmet Birimleri Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Deprem Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze giderleri Yönetmeliği

4749 Sayılı Kanun Kapsamında Dış Finansman Sağlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Dış Proje Kredilerinin Dış Borç Kaydına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetm elik

Ek 1. Yetki, Görev ve Sorumluluklarımızı Düzenleyen İlgili Mevzuat (Devam)
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Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü ile Benzin ve Motorin Kalitesi Yönetmeliği

Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik

Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Evde Bakım Hizmetleri Sunumu Hakkında Yönetmelik

Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Harita ve Harita Bilgilerini Temin ve Kullanma Yönetmeliği

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği

Hizmet Alım İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

İBB Belediye Kuralları Yönetmeliği

İBB Cenaze ve Defin Hizmetleri Yönetmeliği

İBB Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliği

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği

İhalelere Yönelik Yapılacak Başvurular Hakkında Yönetmelik

İstanbul Otopark Yönetmeliği

İstanbul Sebze ve Meyve Ticareti ile Toptancı Halleri Yönetmeliği

İşaret Dili Tercümanlığı Hizmeti Verecek Personelin Yetiştirilmesi ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

İBB İtfaiye Daire Başkanlığı Gönüllü İtfaiyecilik Yönetmeliği

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Hazine Garantisi Olmaksızın Hibe Hariç Dış İmkân Sağlamasına İzin Verilmesine ve Sağlanan Dış İmkânın İzlenmesine İlişkin Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik

Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin Tespitine Dair Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Karayolları Trafik Yönetmeliği

Karayolu Taşıma Yönetmeliği

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği

Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Mezarlık Yerlerinin İnşası İle Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik

Otopark Yönetmeliği

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Taşınır Mal Yönetmeliği

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Telekomünikasyon Hizmetlerinin Yürütülmesinde Geçiş Hakkına İlişkin Yönetmelik

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Yüzme Suyu Kalitesi Yönetmeliği
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